
 1

Rada Ústeckého kraje 
 
 

Usnesení 
 

ze 40. schůze Rady Ústeckého kraje – II. volební období 2004 – 2008,  
konané dne 17. 5. 2006 od 10:15 hodin do 12:45 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
Usnesení č. 1/40R/2006 
Schválení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený program 40. schůze Rady Ústeckého kraje ve II. volebním období 2004 – 2008. 
 
 
 
Usnesení č. 2/40R/2006 
Tisková oprava usnesení Rady Ústeckého kraje č. 106/38R/2006 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

tiskovou opravu usnesení Rady Ústeckého kraje č.106/38R/2006 Změny zřizovacích listin a 
změny stanovení kapacity zařízení sociální péče zřizovaných Ústeckým krajem ze dne 
26.dubna 2006 v části C) stanoví v odst. 2 se : „celkem 200“ nahrazuje textem „celkem 180“ 

 
 
 
Usnesení č. 3/40R/2006 
Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ěd o m í   

splnění usnesení vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje  
z II. volebního období 2004 – 2008 
1. Usnesení č. 126/16R/2005 II. etapa koncepce rozvoje sociálních služeb Ústeckého kraje – 

Plán dalšího rozvoje rezidenčních zařízení sociální péče Ústeckého kraje  
2. Usnesení č. 84/22R/2005 Doporučení investiční komise k předloženým studiím a 

investičním záměrům v oblasti sociálních věcí 
3. Usnesení č. 20/27R/2006/B)4. Informace o stavu zpracování „Studie protipovodňových 

opatření na toku řeky Ohře v km 0,00 až 106,00“ 
4. Usnesení č. 21/27R/2006/B)3.,4. Informace o výsledku výběrového řízení „Komplexní 

studie protipovodňových opatření Ústeckého kraje“ a průběhu výběrového řízení na 
„Projekty protipovodňových opatření na Dolním Labi 1. etapa“ 

5. Usnesení č. 22/27R/2006/B)3. Informace o podaných žádostech a přiznaných podporách 
z Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje za rok  2005 

6. Usnesení č. 43/30R/2006 Plán péče o zvláště chráněné území Ústeckého kraje v kategorii 
přírodní památka nacházející se na území Správy Národního parku České Švýcarsko 

7. Usnesení č. 31/32R/2006 Projednání plánu péče o Národní přírodní památku Pravčická 
brána  



 2

8. Usnesení č. 32/32R/2006 Schválení Ústeckého kraje žadatelem v žádosti o dotaci pro stavbu 
„Hrob, přeložka přivaděče Háj – Střelná“  

9. Usnesení č. 38/32R/2006 Výběrové řízení – Protipovodňová opatření Labe – návrh na 
vyloučení uchazeče z dalšího posuzování  

10. Usnesení č. 41/32R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
11. Usnesení č. 42/32R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
12. Usnesení č. 44/32R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
13. Usnesení č. 58/32R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
14. Usnesení č. 59/32R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
15. Usnesení č. 65/32R/2006/C)1.,2. Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací 

zřízených Ústeckým krajem 
16. Usnesení č. 42/33R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
17. Usnesení č. 43/33R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
18. Usnesení č. 44/33R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
19. Usnesení č. 45/33R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
20. Usnesení č. 46/33R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
21. Usnesení č. 47/33R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
22. Usnesení č. 49/33R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
23. Usnesení č. 50/33R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
24. Usnesení č. 52/33R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
25. Usnesení č. 53/33R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
26. Usnesení č. 17/35R/2006 Sloučení příspěvkových organizací Ústeckého kraje – školní 

statky  
27. Usnesení č. 18/35R/2006 Výjimka z počtu žáků dle ustanovení § 23 odst. 3 zákona č. 

561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání 
(školský zákon), ve znění pozdějších předpisů  

28. Usnesení č. 23/35R/2006 Změna závazných ukazatelů pro rok 2006 pro Galerii moderního 
umění v Roudnici nad Labem, příspěvkovou organizaci  

29. Usnesení č. 37/35R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
30. Usnesení č. 42/35R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
31. Usnesení č. 43/35R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
32. Usnesení č. 45/35R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
33. Usnesení č. 46/35R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
34. Usnesení č. 47/35R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
35. Usnesení č. 48/35R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
36. Usnesení č. 49/35R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
37. Usnesení č. 50/35R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
38. Usnesení č. 53/35R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
39. Usnesení č. 55/35R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
40. Usnesení č. 59/35R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
41. Usnesení č. 62/35R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
 

B )  s o u h l a s í   
se změnou termínu plnění usnesení vyplývajících z Rady Ústeckého kraje: 

1. Usnesení č. 35/27R/2006 Zřízení a provoz Eurocentra v Ústí nad Labem ve spolupráci 
s Úřadem vlády ČR na 30. 6. 2006 

2. Usnesení č. 58/30R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje na 15.6.2006 
3. Usnesení č. 61/32R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje na 15.6.2006 
4. Usnesení č. 48/33R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje na 21.6.2006 
5. Usnesení č. 51/33R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje na 21.6.2006 
6. Usnesení č. 32/35R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje na 21.6.2006 
7. Usnesení č. 33/35R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje na 21.6.2006 



 3

8. Usnesení č. 34/35R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje na 21.6.2006 
9. Usnesení č. 35/35R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje na 21.6.2006 
10. Usnesení č. 36/35R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje na 21.6.2006 
11. Usnesení č. 44/35R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje na 21.6.2006 
12.  Usnesení č. 52/35R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje na 21.6.2006 

 
 
 
Usnesení č. 4/40R/2006 
Ústní informace členů Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  v ěd o m í  

ústní informace členů Rady Ústeckého kraje. 
 

 
 
Usnesení č. 5/40R/2006 
VZ č. 606/12/2005 - poskytování právních služeb Ústeckému kraji s aplikací Evropského a    
Národního práva 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d l a   

o uzavření mandátní smlouvy mezi Ústeckým krajem a advokátní kanceláří WEIL, GOTSHAL 
& MANGES v.o.s. se sídlem v Praze 1, Křížovnické náměstí 1/193, PSČ 110 00, IČ: 
25621050 dle předloženého materiálu. 
 

 
 
Usnesení č. 6/40R/2006 
Volba přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje: 
1. rozhodnout o sloučení voleb kandidátů do funkce přísedících Krajského soudu v Ústí nad 

Labem, v souladu s čl. 20 odst. 3 Jednacího řádu Zastupitelstva Ústeckého kraje a Výborů 
Zastupitelstva kraje, 

 
2. zvolit do funkce přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem tyto kandidáty: 
     - Hana Bukačová, nar. 15. 3. 1955, bytem Lipová 91/33, 417 03 Dubí, 
    - Miloslav Černý, nar. 13. 3. 1952, bytem Ruská 363, 417 01 Dubí, 
    - Jana Drexlerová, nar. 21. 3. 1954, bytem Chotějovice 84, 418 04 Bílina, 
    - Miroslav Toth, nar. 18. 1. 1957, bytem Česká 618/97, 434 01 Most, 
    - Tomáš Vostárek, nar. 11. 9. 1942, bytem V domkách 54, 419 01 Duchcov. 

 
za podmínky předložení výpisu z Rejstříku trestů a lustračního osvědčení do jednání 
Zastupitelstva Ústeckého kraje dne 14. 6. 2006. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit na jednání Zastupitelstva 
Ústeckého kraje doporučení dle bodu A) tohoto usnesení  



 4

Termín: 14. 6. 2006 
 
 
Usnesení č. 7/40R/2006 
Žákovské jízdné 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d l a  
1.  o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o úhradě prokazatelné ztráty vzniklé poskytováním 

žákovského jízdného s dopravcem Karel Matyáš – BUSMAT dle předloženého materiálu. 

      2. o uzavření Smlouvy o úhradě prokazatelné ztráty vzniklé poskytováním žákovského  
jízdného s dopravcem DP INTERCITY s.r.o. dle předloženého materiálu. 

 
 
 
Usnesení č. 8/40R/2006 
Odměna řediteli Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) s t a n o v í  
v souladu s § 59 odstavce 1 písmeno i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů a v souladu s nařízením vlády č. 330/2003 Sb., o platových 
poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě ing. Vladimíru Macholdovi, řediteli 
Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, odměnu ve výši uvedené 
v předloženém materiálu. 

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru DS, zabezpečit veškeré úkony potřebné 
k vyplacení odměny dle bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 5. 2006 

 
 
Usnesení č. 9/40R/2006 
Dodatek zřizovací listiny Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) r o z h o d u j e  
o změně zřizovací listiny 
č.j. 130/2001, ze dne 3. 10. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
sídlo: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03 
IČ: 00080837 
dodatkem č. 9 ke zřizovací listině 

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru DS, zabezpečit veškeré potřebné úkony 
k realizaci tohoto usnesení dle bodu A) 
Termín: 31. 5. 2006 

 
 
Usnesení č. 10/40R/2006 
Návrh mimořádných odměn členům komisí Rady Ústeckého kraje a členům výborů 
Zastupitelstva  Ústeckého kraje, kteří nejsou členy Zastupitelstva  Ústeckého kraje 
 



 5

 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) b e r e  n a  v ěd o m í  

návrh mimořádných odměn členům komisí Rady Ústeckého kraje a výborů Zastupitelstva 
Ústeckého kraje, kteří nejsou členy Zastupitelstva Ústeckého kraje ve výši dle předloženého 
materiálu. 

 
B) d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit návrh dle bodu A) tohoto usnesení. 
  
C) u k l á d á  

Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje,  předložit tento návrh odměn ke schválení 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje.       
Termín: 14. 6. 2006 

 
 
Usnesení č. 11/40R/2006 
4. reprezentační ples Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) s c h v a l u j e  

konání 4. reprezentačního plesu Ústeckého kraje dne 2. 3. 2007 ve městě Chomutově - 
Městské divadlo. 

  
B) u k l á d á  

Ing. Michaele Tobiášové, pověřené řízením odboru kancelář hejtmana, organizační zajištění 
4. reprezentačního plesu Ústeckého kraje   
Termín: 2. 3. 2007 

 
 
Usnesení č. 12/40R/2006 
Žádost TJ Česká Kamenice o bezplatné použití znaku na tiskovou a webovou propagaci k akci 
“Mistrovství ČR horských kol“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í   

s bezúplatným použitím znaku Ústeckého kraje pro  
TJ Česká Kamenice na tiskovou a webovou propagaci k akci “Mistrovství ČR horských kol“ 
zastoupenou: Ing. Vojtěchem Markem 
se sídlem: 5. května 763 , 407 21 Česká Kamenice 
IČ: 183 811 54 

 
 
 
Usnesení č. 13/40R/2006 
Žádost města Klášterec nad Ohří o finanční příspěvek na „Klášterecké hudební prameny“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n e d o p o r u ču j e  



 6

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit poskytnutí finančního příspěvku městu Klášterec 
nad Ohří na „Klášterecké hudební prameny“ z účelových finančních prostředků v rámci 
rozpočtu kanceláře hejtmana.    
 
Kancelář hejtmana   
položka 5901 – rezerva na „Podporu aktivit nestátních neziskových organizací a občanských 
sdružení, která nelze přiřadit k žádnému resortu“ 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit žádost města Klášterec nad Ohří 
k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 21. 6. 2006 

 
 
Usnesení č. 14/40R/2006 
Žádost Vodní záchranné služby ČČK Klášterec nad Ohří o finanční příspěvek na preventivní 
činnost na Nechranicích, součinnost s IZS 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n e d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit poskytnutí finančního příspěvku Vodní záchranné 
služby ČČK Klášterec nad Ohří na preventivní činnost na Nechranicích, součinnost s IZS 
z účelových finančních prostředků v rámci rozpočtu kanceláře hejtmana.    

 
Kancelář hejtmana   
položka 5901 – rezerva na „Podporu aktivit nestátních neziskových organizací a občanských 
sdružení, která nelze přiřadit k žádnému resortu“ 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit žádost Vodní záchranné služby 
ČČK Klášterec nad Ohří k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje a oznámit žadateli, aby 
si o finanční prostředky v rámci povodňových řešení zažádal prostřednictvím Fondu obnovy 
Ústeckého kraje. 
Termín: 21. 6. 2006 

 
 
Usnesení č. 15/40R/2006 
Žádost Okresního výboru Českého svazu bojovníků za svobodu o finanční příspěvek na činnost 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
p o s k y t u j e   

Okresnímu výboru Českého svazu bojovníků za svobodu Krupka finanční příspěvek na 
činnost ve výši 15.000 Kč z účelových finančních prostředků v rámci rozpočtu kanceláře 
hejtmana.    
 
Kancelář hejtmana   
položka 5901 – rezerva na „Podporu aktivit nestátních neziskových organizací a občanských 
sdružení, která nelze přiřadit k žádnému resortu“ 

 
 
Usnesení č. 16/40R/2006 
Dopravní obslužnost autobusová 



 7

Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
j m e n u j e  

1 .   
1. člena hodnotící komise odboru LP pro koncesní řízení na zajištění dopravní obslužnosti 

části Ústeckého kraje – oblast Šluknovsko takto: 
- JUDr. Jan Svoboda 

2. náhradníka člena hodnotící komise odboru LP pro koncesní řízení na zajištění dopravní 
obslužnosti části Ústeckého kraje – oblast Šluknovsko takto: 

- Mgr. Miluše Jobová 
 

2 .   
1. člena hodnotící komise odboru LP pro koncesní řízení na zajištění dopravní obslužnosti 

části Ústeckého kraje – oblast Českokamenicko takto: 
- JUDr. Magdaléna Tlustá 

2. náhradníka člena hodnotící komise odboru LP pro koncesní řízení na zajištění dopravní 
obslužnosti části Ústeckého kraje – oblast Českokamenicko takto: 

- Mgr. Lucie Klocová 
 

3 .   
1. člena hodnotící komise odboru LP pro koncesní řízení na zajištění dopravní obslužnosti 

části Ústeckého kraje – oblast Ústecko - sever takto: 
- JUDr. Jan Svoboda 

2. náhradníka člena hodnotící komise odboru LP pro koncesní řízení na zajištění dopravní 
obslužnosti části Ústeckého kraje – oblast Ústecko takto: 

- Mgr. Miluše Jobová 
 

4 .   
1. člena hodnotící komise odboru LP pro koncesní řízení na zajištění dopravní obslužnosti 

části Ústeckého kraje – oblast Krupka – Teplice – Duchcov takto: 
- JUDr. Magdaléna Tlustá 

2. náhradníka člena hodnotící komise odboru LP pro koncesní řízení na zajištění dopravní 
obslužnosti části Ústeckého kraje – oblast Krupka – Teplice – Duchcov takto: 

- Mgr. Lucie Klocová 
 

5 .   
1. člena hodnotící komise odboru LP pro koncesní řízení na zajištění dopravní obslužnosti 

části Ústeckého kraje – oblast Litvínovsko takto: 
- JUDr. Jan Svoboda 

2. náhradníka člena hodnotící komise odboru LP pro koncesní řízení na zajištění dopravní 
obslužnosti části Ústeckého kraje – oblast Litvínovsko takto: 

- Mgr. Miluše Jobová 
 

6 .   
1. člena hodnotící komise odboru LP pro koncesní řízení na zajištění dopravní obslužnosti 

části Ústeckého kraje – oblast Vejprty – Kadaň  takto: 
- JUDr. Magdaléna Tlustá 

2. náhradníka člena hodnotící komise odboru LP pro koncesní řízení na zajištění dopravní 
obslužnosti části Ústeckého kraje – oblast Vejprty – Kadaň  takto: 

- Mgr. Lucie Klocová 
 
 



 8

7 .   
1. člena hodnotící komise odboru LP pro koncesní řízení na zajištění dopravní obslužnosti 

části Ústeckého kraje – oblast České středohoří - východ takto: 
- JUDr. Jan Svoboda 

2. náhradníka člena hodnotící komise odboru LP pro koncesní řízení na zajištění dopravní 
obslužnosti části Ústeckého kraje – oblast České středohoří - východ takto: 

- Mgr. Miluše Jobová 
 

8 .   
1. člena hodnotící komise odboru LP pro koncesní řízení na zajištění dopravní obslužnosti 

části Ústeckého kraje – oblast České středohoří - západ takto: 
- JUDr. Magdaléna Tlustá 

2. náhradníka člena hodnotící komise odboru LP pro koncesní řízení na zajištění dopravní 
obslužnosti části Ústeckého kraje – oblast České středohoří - západ takto: 

- Mgr. Lucie Klocová 
 

9 .   
1. člena hodnotící komise odboru LP pro koncesní řízení na zajištění dopravní obslužnosti 

části Ústeckého kraje – oblast Mostecká pánev takto: 
- JUDr. Jan Svoboda 

2. náhradníka člena hodnotící komise odboru LP pro koncesní řízení na zajištění dopravní 
obslužnosti části Ústeckého kraje – oblast Mostecká pánev takto: 

- Mgr. Miluše Jobová 
 

1 0 .   
1. člena hodnotící komise odboru LP pro koncesní řízení na zajištění dopravní obslužnosti 

části Ústeckého kraje – oblast Kadaň – Žatec takto: 
- JUDr. Magdaléna Tlustá 

2. náhradníka člena hodnotící komise odboru LP pro koncesní řízení na zajištění dopravní 
obslužnosti části Ústeckého kraje – oblast Kadaň – Žatec  takto: 

- Mgr. Lucie Klocová 
 

1 1 .   
1. člena hodnotící komise odboru LP pro koncesní řízení na zajištění dopravní obslužnosti 

části Ústeckého kraje – oblast Štětsko  takto: 
- JUDr. Jan Svoboda 

2. náhradníka člena hodnotící komise odboru LP pro koncesní řízení na zajištění dopravní 
obslužnosti části Ústeckého kraje – oblast Štětsko takto: 

- Mgr. Miluše Jobová 
 

1 2 .   
1. člena hodnotící komise odboru LP pro koncesní řízení na zajištění dopravní obslužnosti 

části Ústeckého kraje – oblast Dolní Poohří takto: 
- JUDr. Magdaléna Tlustá 

2. náhradníka člena hodnotící komise odboru LP pro koncesní řízení na zajištění dopravní 
obslužnosti části Ústeckého kraje – oblast Dolní Poohří takto: 

- Mgr. Lucie Klocová 
 

1 3 .   
1. člena hodnotící komise odboru LP pro koncesní řízení na zajištění dopravní obslužnosti 

části Ústeckého kraje – oblast Lounsko – východ takto: 
- JUDr. Jan Svoboda 



 9

2. náhradníka člena hodnotící komise odboru LP pro koncesní řízení na zajištění dopravní 
obslužnosti části Ústeckého kraje – oblast Lounsko – východ   takto: 

- Mgr. Miluše Jobová 
 

1 4 .   
1. člena hodnotící komise odboru LP pro koncesní řízení na zajištění dopravní obslužnosti 

části Ústeckého kraje – oblast Lounsko – západ  takto: 
- JUDr. Magdaléna Tlustá 

2. náhradníka člena hodnotící komise odboru LP pro koncesní řízení na zajištění dopravní 
obslužnosti části Ústeckého kraje – oblast Lounsko – západ  takto: 

- Mgr. Lucie Klocová 
 

1 5 .   
1. člena hodnotící komise odboru LP pro koncesní řízení na zajištění dopravní obslužnosti 

části Ústeckého kraje – oblast Podbořany – Žatec  takto: 
- JUDr. Jan Svoboda 

2. náhradníka člena hodnotící komise odboru LP pro koncesní řízení na zajištění dopravní 
obslužnosti části Ústeckého kraje – oblast Podbořany – Žatec  takto: 

- Mgr. Miluše Jobová 
 

 
Usnesení č. 17/40R/2006 
Dopravní obslužnost autobusová 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
u k l á d á   
 
1. Mgr. Lydii Šťastné, ředitelce Krajského úřadu Ústeckého kraje,  zajistit řádnou prověrku 

používání znaku a názvu Ústeckého kraje jinými osobami. 
Termín: ihned 

 
2. Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, se zvláštním 

zřetelem kontrolovat veškeré doklady předkládané Dopravním podnikem Ústeckého kraje, a.s. 
Ústeckému kraji v souvislosti s vyúčtováním prokazatelné ztráty. 
Termín: ihned 

 
 
Usnesení č. 18/40R/2006 
Souhlas vlastníka pozemků s cizí stavbou 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  na  v ě d o m í  

informace o průběhu jednání ohledně Průmyslové zóny Triangle s investory. 
 

B )  v y z ý v á  
Vládu České republiky, aby  urychleně přijala potřebná rozhodnutí a podpořila tak několikaleté  
úsilí Ústeckého kraje o příchod strategického zahraničního investora na Průmyslovou zónu 
Triangle v Žatci. 
Rada Ústeckého kraje deklaruje připravenost  Ústeckého kraje bezodkladně  projednat 
v Zastupitelstvu Ústeckého kraje  Memorandum, které odstartuje ještě v první polovině roku 
2006 zahájení vstupu  investora do strategické průmyslové zóny Triangle. 
 



 10

C )  s c h v a l u j e  
udělení souhlasu společnosti TAKENAKA EUROPE, Czech Branch dle předloženého 
materiálu, za podmínek v něm uvedených. 

 
 

Usnesení č. 19/40R/2006 
BROÚK - smlouvy o partnerství a spolupráci  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d l a    

o uzavření partnerských smluv se statutárním městem Ústí nad Labem, Svazkem obcí 
Úštěcko a dodatku k partnerské smlouvě se Sociální agenturou o.s 

 
B )  u k l á d á  

RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, předložit uvedené  
smlouvy o partnerství a spolupráci a dodatku k partnerské smlouvě k podpisu hejtmanovi.  
Termín: 30. 6. 2006 

 
 
Usnesení č. 20/40R/2006 
Fond rozvoje Ústeckého kraje - zmocnění vedoucích odborů 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  u k l á d á  a  s v ě řuj e  

na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 62/10Z/2006 ze dne 15.2.2006 a 
v souladu s třetím odstavcem bodu 6.1. Zásad pro poskytování prostředků z Fondu rozvoje 
Ústeckého kraje platného ode dne 15.2.2006  
 
1) Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, rozhodování s nakládáním s 

finančními prostředky v rámci Fondu rozvoje Ústeckého kraje na rozvojové projekty: 
- II/247 Litoměřice, přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky I.část - OK a její napojení                                                                    
rozpočet: 209.024.750,- Kč 
- II/247 přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky I.část - trasa do km 1,6 

            rozpočet: 244.400.000,- Kč 
            pro financování aktivit souvisejících se zajištěním realizace Programu rozvoje Ústeckého 

kraje (PRÚK) 
 
2) Mgr. Rudolfu Vyčichlovi, vedoucímu odboru evropských projektů, rozhodování   

s nakládáním s finančními prostředky v rámci Fondu rozvoje Ústeckého kraje na rozvojové 
projekty: 

- Ústecký kraj ON – LINE v rámci SROP                   rozpočet: 19,077.000,- Kč 
- Portálový intranet v rámci  FM EHP/Norsko            rozpočet: 12,401.000,- Kč 
- Nový hrad v Jimlíně  FM EHP/Norsko                     rozpočet:   9,026.000,- Kč 
- MISS                                                                          rozpočet:     232.000,- Kč  

       - Projekt Cykloportál   v rámci INTERREG IIIA         rozpočet:   2,600.000,- Kč 
       - Projekt Lužice            v rámci INTERREG IIIA        rozpočet:  15,500.000,- Kč 

 
pro financování aktivit souvisejících se zajištěním realizace Programu rozvoje  Ústeckého kraje 
(PRÚK) 

                                              
a to za podmínky existence finančních prostředků na příslušné rozpočtové položce Fondu 
rozvoje Ústeckého kraje.  



 11

 
B )  z m o cň u j e  

Ing. Jiřího Smrčku, vedoucího investičního odboru  a Mgr. Rudolfa Vyčichlu, vedoucího 
odboru evropských projektů ke všem právním úkonům včetně podepisování příslušných 
listin, a to v rozsahu dle bodu A) tohoto usnesení 

 
C )  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, vyhotovit a podepsat zmocnění dle bodu B) 
tohoto usnesení, uvedeným vedoucím odborů. 
Termín: 31. 8. 2006 

 
 
Usnesení č. 21/40R/2006 
Rozvojové programy Ústeckého kraje – žádosti o výjimku 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s o u h l a s í   
s udělením výjimky z podmínek rozvojových programů pro rok 2004, tj. s prodloužením 
termínu dokončení projektu a předložení závěrečné zprávy a závěrečného vyúčtování 
prostřednictvím dodatku ke smlouvě o poskytnutí dotace těmto projektům: 

1. Územně plánovací dokumentace obce Huntířov 
2. Zpracování územního plánu obce Velemín 

3. Územní plán obce Píšťany 
4. Územní plán obce Radonice 

5 .  Územní plán obce Slatina 
6 .  Územní plán obce Veliká Ves 

 
B) d o p o r u č uj e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje udělit výjimku projektům uvedeným v bodě A) 
 

C )  u k l á d á    
Radku Vonkovi, náměstkovi a zástupci  hejtmana, předložit tento materiál Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje k projednání. 
Termín: 14. 6. 2006 

      
 
Usnesení č. 22/40R/2006 
Schválení projektu "Marketingová studie cykloturistiky v Ústeckém kraji" v rámci  SROP  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ěd o m í  

informaci o projektu „Marketingová studie cykloturistiky v Ústeckém kraji“ vybraném 
k realizaci a financování v rámci grantového schématu 4.1.2.       
 

B )  u k l á d á  
RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zabezpečit povinnosti 
vyplývající ze smlouvy uzavírané mezi konečným příjemcem a konečným uživatelem.       
Termín: 30. 5. 2007    

 



 12

Usnesení č. 23/40R/2006 
Záměr projektu na podporu cestovního ruchu v ÚK do grantového schématu 4.1.2. 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s c h v a l u j e  

záměr projektu „Propagační a mediální kampaň Ústeckého kraje v roce 2007 a „Propagační 
materiály Ústeckého kraje“ a podání do grantového schématu 4.1.2. pro veřejný sektor       

 
B )  u k l á d á  

RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zpracovat žádost a podat do 
grantového schématu.         
Termín: 31. 5. 2006 

 
 
Usnesení č. 24/40R/2006 
Grantové schéma Ústeckého kraje „Rozvoj kapacit dalšího profesního vzdělávání“ – 2. výzva – 
návrh poskytnutí dotací 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A)  u k l á d á  

Radku Vonkovi, náměstkovi a zástupci hejtmana, předložit uvedený návrh  Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje. 
Termín:  21. 6. 2006 

 
B)  doporučuje 

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit vybrané grantové projekty žadatelům dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení v rámci Grantového schématu Ústeckého kraje CZ.04.1.03/3.3.06 Rozvoj 
kapacit dalšího profesního vzdělávání  Operačního programu Rozvoj lidských zdrojů – 
opatření 3.3 Rozvoj dalšího profesního vzdělávání. 

 
 
Usnesení č. 25/40R/2006 
Grantové schéma Ústeckého kraje „Rozvoj kapacit dalšího profesního vzdělávání“ – Opatření 3.3 
OPRLZ – vyhlášení 3. výzvy 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

s vyhlášením 3. výzvy k předkládání Žádostí o finanční podporu z OP RLZ v rámci 
Grantového schématu Ústeckého kraje „Rozvoj kapacit dalšího profesního vzdělávání“ 
Opatření 3.3 Operačního programu Rozvoj lidských zdrojů. 

           
B )  u k l á d á  

RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zabezpečit veškeré potřebné 
úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.  
Termín: 15. 6. 2006 

 
 
Usnesení č. 26/40R/2006 
Grantové schéma "Podpora sociální integrace v regionech Ústeckého kraje" 3. kolo výzvy - 
návrh dotací  
 
 



 13

Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

S poskytnutím dotací z prostředků Ústeckého kraje, ESF a státního rozpočtu na akce podané 
v rámci grantového schématu „Podpora sociální integrace v regionech Ústeckého kraje“ dle 
přílohy č. 2  tohoto usnesení. 

 
B )  u k l á d á  

Radku Vonkovi, náměstkovi a zástupci hejtmana předložit uvedené návrhy Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje ke schválení. 
Termín : 14. 6. 2006 

                                        
C )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit poskytnutí dotací na akce podané v rámci 
grantového schématu „Podpora sociální integrace v regionech Ústeckého kraje“  přílohy č. 2 
tohoto usnesení. 

 
 
Usnesení č. 27/40R/2006 
Program Podpora vzdělávání poskytovatelů a zadavatelů sociálních služeb 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s podáním žádosti Ústeckého kraje o dotaci v grantovém schématu CZ.04.1.03/2.1.15 
Ministerstva práce a sociálních věcí, programu Vzdělávání poskytovatelů a zadavatelů 
sociálních služeb, opatření 2.1 Operačního programu rozvoje lidských zdrojů. 

 
B )  r o z h o d l a   

o uzavření partnerské smlouvy se společností EUROCONSULTANTS, s. r. o. Praha 1, 
Spálená 29. 

 
C )  u k l á d á  

RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje zabezpečit realizaci obou 
usnesení. 
Termín :  22. 5. 2006 

 
 
 
Usnesení č. 28/40R/2006 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Farma 
větrných elektráren Medvědí skála“ oznamovatele Lesy JEZEŘÍ, k.s., Jirkov 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  o d k l á d á   
projednávání bodu „Farma větrných elektráren Medvědí skála“  

B )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Marečkovi CSc., zástupci ředitelky Krajského úřadu Ústeckého kraje, zajistit 
zhotovení  tabule s mapou s vyznačením povolených větrných elektráren v Ústeckém kraji.  
Termín: 30. 9. 2006 

 
 
 



 14

Usnesení č. 29/40R/2006 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k dokumentaci EIA záměru „Výstavba výrobní haly a 
technologie firmy OMC Scientific“ oznamovatele Envingea, s.r.o.,Liberec 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s e   v y j a d řu j e  
dle § 8 odst. 2) a 3) zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posuzování vlivů na životní prostředí, 
k dokumentaci EIA záměru „Výstavba výrobní haly a technologie firmy OMC Scientific“ 
předloženého oznamovatelem Envingea, s.r.o.,Liberec takto:    
K předložené dokumentaci podle zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posuzování vlivů na 
životní prostředí, která byla zpracována na základě připomínek orgánů veřejné správy 
k oznámení, v souladu se závěrem zjišťovacího řízení a která řeší připomínky z něho vzešlé, 
včetně připomínek obce Cítoliby, a prokazuje, že ovlivnění životního prostředí je přípustné, 
není připomínek. Opatření navrhovaná v kapitole D.IV. – „Opatření k prevenci, vyloučení, 
snížení, případně kompenzaci nepříznivých vlivů“ jsou po doplnění o požadavky obcí a 
orgánů veřejné správy odpovídající a dostatečná. Za předpokladu zahrnutí všech podmínek do 
návrhu Stanoviska příslušného úřadu, nemá námitek ke zpracování posudku. 

      
B )  u k l á d á  

Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit plnění 
požadavků a připomínek vznesených dotčenými orgány veřejné správy jako doplňujících 
podmínek ve Stanovisku příslušného orgánu a v navazujících řízeních vedených podle 
zvláštních právních předpisů. 
Termín: do 30. 9. 2006 

 
 
Usnesení č. 30/40R/2006 
Platové výměry ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s t a n o v í  
a) dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o  krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, v  souladu  s ust. § 3  nařízení vlády č. 330/2003 Sb., o platových 
poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve  znění  pozdějších  předpisů, 
v souladu s vyhláškou č. 317/2005 Sb., o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků, 
akreditační komisi a kariérním systému pedagogických pracovníků a v souladu s  
nařízením  vlády č. 469/2002 Sb., kterým  se stanoví  katalog prací a kvalifikační 
předpoklady, ve znění pozdějších předpisů, platovou třídu 

 
PhDr. Milanu Janouškovi, řediteli Střední lesnické školy, Šluknov, T.G. Masaryka 580, 
příspěvková organizace (platový výměr č. 1601) 
 
Šárce Gauseové, ředitelce Základní umělecké školy, Duchcov, Masarykova 11a, příspěvková 
organizace (platový výměr č. 1602) 
 
b) dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o  krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, v souladu s ust. § 4 nařízení vlády č. 330/2003 Sb., o platových 
poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve  znění  pozdějších  předpisů a 
v  souladu  s  nařízením  vlády č. 469/2002 Sb., kterým  se stanoví  katalog prací a 
kvalifikační předpoklady, ve znění pozdějších předpisů, plat 

  
Mgr. Heleně Mudrochové, ředitelce Střední průmyslové školy, Ústí nad Labem, Stará 99, 
příspěvková organizace  (platový výměr č. 1599) 



 15

 
Mgr. Aleně Suché, ředitelce Vyšší odborné školy zdravotnické a Střední školy zdravotnické 
J. E. Purkyně, Most, J. E. Purkyně 272, příspěvková organizace (platový výměr č. 1600) 
 
c) dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o  krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, v souladu s ust. § 7 nařízení vlády č. 330/2003 Sb., o platových 
poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů, 
plat  

 
Ing. Janu Vyhnálkovi, řediteli Vyšší odborné školy a Střední průmyslové školy stavební, 
Děčín I, Čs. armády 10, příspěvková organizace (platový výměr č. 1597) 
Ing. Alfrédu Dytrtovi, řediteli Gymnázia, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková 
organizace (platový výměr č. 1598) 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 5. 2006    
 

 
Usnesení č. 31/40R/2006 
Odměny ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s t a n o v í  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o  krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ustanovením § 10 písm. a) nařízení vlády č. 330/2003 Sb., o 
platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších 
předpisů, ředitelům škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem odměny za 
úspěšné plnění pracovních úkolů v navržené výši dle předloženého materiálu.  

 
                                                                                                          

    1.  Mgr. Kamila Havlíčková 
         Gymnázium, Česká Kamenice, Komenského 288, 
        příspěvková organizace                                                                        O/1/1     

    2.  Mgr. Roman Kroutil 
        Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, příspěvková  
        organizace                                                                                             O/2/1  
  3. Mgr. Milan Šonka 
      Gymnázium, Děčín, příspěvková organizace                                        O/3/1 

   4. Mgr. Marie Honzlová 
Gymnázium, Podbořany, Komenského 843, příspěvková 
organizace                                                                                              O/4/1 

   5. PaedDr. Milan Rieger 
Gymnázium Václava Hlavatého, Louny, Poděbradova 661, 
příspěvková organizace                                                                         O/5/1   

   6. PaedDr. Miroslav Řebíček 
Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, příspěvková  
organizace                                                                                             O/6/1 

    7. RNDr. Zdeněk Bergman 
        Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková 
        organizace                                                                                             O/7/1 



 16

    8. Mgr. Marie Sachetová  
        Gymnázium, Duchcov, Masarykova 12, příspěvková  
        organizace                                                                                             O/8/1 
    9. Ing. Jaroslava Mrázová  
        Gymnázium, Bílina, Břežánská 9, příspěvková organizace                 O/9/1 
  10. Ing. Alfréd Dytrt 
        Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková  
        organizace                                                                                             O/10/1       
  11. Mgr. Michal Šidák 
        Gymnázium, Ústí nad Labem, Stavbařů 5, příspěvková  

    organizace                                                                                             O/11/1 
 12. PhDr. Jaroslav Neuhöfer 

Gymnázium, Most, Čs. armády 1530, příspěvková organizace           O/12/1 
 13. Mgr. Pavel Tyrner 

Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, 
         příspěvková organizace                                                                       O/13/1     
  14.  Mgr. Josef Moule 

Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková  
organizace                                                                                            O/14/1 

  15.  PaedDr. Hana Kožíšková 
 Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace             O/15/1 

  16.  Mgr. Jiří Jedlička 
 Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, 
Chomutovská 459, příspěvková organizace                                        O/16/1 

  17. Mgr. Petr Praibiš 
Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, 
příspěvková organizace                                                                        O/17/1 

 18. Miloš Štyks 
        Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvková 

          organizace                                                                                            O/18/1 
   19.  Mgr. Miloslav Mann 

Gymnázium, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, 
       příspěvková organizace                                                                       O/19/1  

  20. Ing. Jiří Petrášek 
        Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2,  
       příspěvková organizace                                                                       O/20/1   
 21. Mgr. Ladislav Pokorný 

 Obchodní akademie, Rumburk, Komenského 927/12, 
       příspěvková organizace                                                                       O/21/1 
 22. Ing. Bohuslav Kuneš 

Obchodní akademie, Žatec, Studentská 1354, příspěvková  
organizace                                                                                            O/22/1       

  23. Mgr. Josef Klusáček 
        Obchodní akademie, Teplice, Poštovní 3, příspěvková  
        organizace                                                                                            O/23/1 
  24. Ing. Zdeňka Králová 
        Obchodní akademie, Ústí nad Labem, Národního odboje 17,  
        příspěvková organizace                                                                        O/24/1        
  25. Ing. Václav Kohout, CSc. 

Obchodní akademie, Chomutov, Černovická 2901,  
        příspěvková organizace                                                                        O/25/1             
  26. Ing. Roman Jireš 



 17

        Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové 
        zkoušky, Ústí nad Labem, příspěvková organizace                             O/26/1        
 27. Ing. Miloslav Bouda 

Obchodní akademie a Střední zemědělská škola, Louny, 
Osvoboditelů 497, příspěvková organizace                                          O/27/1       

  28. Ing. Jana Poláková 
        Střední průmyslová škola, Duchcov, Kubicových 2,  
        příspěvková organizace                                                                         O/28/1 
  29. Ing. Vlastimil Klobása 
        Střední průmyslová škola, Teplice, Benešovo náměstí 1, 

příspěvková organizace                                                                         O/29/1 
  30. Ing. Helena Mudrochová 
        Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Stará 99,  
        příspěvková organizace                                                                         O/30/1 
  31. Ing. František Felcman 

Střední průmyslová škola, Most, Topolová 584, příspěvková 
organizace                                                                                             O/31/1   

 32. Ing. Josef Šlapák    
 Střední průmyslová škola strojní a dopravní, Děčín VI,  
 Slovanská 1000/55, příspěvková organizace                                       O/32/1             

  33. Ing. Václav Komín 
        Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická, Ústí nad 
        Labem, Resslova 5, příspěvková organizace                                        O/33/1 
  34. PaedDr. Zdeněk Hrdina 

Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, 
Kadaň, Komenského 562, příspěvková organizace                              O/34/1 

 35. PaedDr. Bc. Milan Jirsák,  
Střední zdravotnická škola, Rumburk, Františka Nohy 6,  

        příspěvková organizace                                                                        O/35/1       
  36. Mgr. Jiří Jíra 

Střední zdravotnická škola, Chomutov, Palackého 3,  
příspěvková organizace                                                                        O/36/1       

  37. Mgr. Zdeněk Volf 
Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. mládeže 5/9,  

       příspěvková organizace                                                                        O/37/1 
  38. PhDr. Milan Janoušek  
        Střední lesnická škola, Šluknov, T. G. Masaryka 580, 
        příspěvková organizace                                                                         O/38/1      
  39. Ing. Libor Kunte, Ph.D. 

Střední zahradnická škola, Střední zemědělská škola Antonína 
Emanuela Komerse a Střední odborné učiliště, Děčín-Libverda, 
Českolipská 123, příspěvková organizace                                            O/39/1 

 40. Ing. Eva Klímová 
Střední škola zemědělská a ekologická, Žatec, 
 příspěvková organizace                                                                        O/40/1    

 41. Pavla Matějková 
 Střední pedagogická škola Johana Heinricha Pestalozziho,  
 Litoměřice, Komenského 3, příspěvková organizace                          O/41/1 

   42. Mgr. Pavel Caitaml 
        Střední škola, Trmice, příspěvková organizace                                   O/42/1  
  43. Petr Sokolář 

 Střední škola, Děčín XXXI, Vítězství 194, příspěvková 



 18

 organizace                                                                                            O/43/1 
 

  44. Ing. Bohuslav Roll 
        Střední škola stavební, Chomutov, Na Moráni 4803,  
        příspěvková organizace                                                                       O/44/1       
  45. Mgr. Viktor Kolovratník 

 Střední škola stavební, Louny, Postoloprtská 2636,  
 příspěvková organizace                                                                       O/45/1       

   46. Ing. Ota Samsony 
         Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace                    O/46/1       
 47. Ing. František Hricz 

         Střední škola technická, Varnsdorf, Karolíny Světlé 2703,  
         příspěvková organizace                                                                       O/47/1       
  48. Mgr. Luboš Tureček 
        Střední škola technická, Ústí nad Labem, U Panského  
       dvora 1006, příspěvková organizace                                                    O/48/1 

  49. Ing. Jaroslava Klimtová 
         Střední škola textilní, Teplice, příspěvková organizace                      O/49/1 

 50. Ing. Václav Víšek 
Střední škola sociální, Šluknov, Karlova 564, příspěvková  
organizace                                                                                            O/50/1 

  51. Mgr. Irena Koťátková 
        Střední škola obchodu a služeb, Ústí nad Labem, Keplerova 7, 
        příspěvková organizace                                                                        O/51/1   
  52. Ing. Petr Jakubec 

Střední škola služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf, 
Bratislavská 2166, příspěvková organizace                                          O/52/1       

53. PaedDr. Hana Praženicová 
        Střední škola gastronomie a služeb, Most, Jana Palacha 
        711, příspěvková organizace                                                                O/53/1       
  54. Ing. Karel Prager 
        Integrovaná střední škola, Údlice, Jirkovská 119, 
        příspěvková organizace                                                                        O/54/1       
 55. Mgr. Roman Hudec 

Integrovaná střední škola, Litoměřice, Dlouhá 6, 
 příspěvková organizace                                                                       O/55/1       

  56. Ing. Miroslav Moucha 
        Integrovaná střední škola stavební, Ústí nad Labem,  
        Čelakovského 5, příspěvková organizace                                            O/56/1        
  57. Mgr. Jiří Škrábal 

Integrovaná střední škola technická – Centrum odborné přípravy, 
Most-Velebudice, Dělnická 21, příspěvková organizace                    O/57/1  

  58. Mgr. Jan Mareš 
        Integrovaná střední škola energetická, Chomutov,  
        Na Průhoně 4800, příspěvková organizace                                          O/58/1         
  59. Mgr. František Bašta 

Střední odborná škola, Meziboří, nám. 8. května 400,  
příspěvková organizace                                                                        O/59/1 

  60. Mgr. Jaroslav Mareš 
        Střední odborná škola, Ústí nad Labem, Stará 100, příspěvková                         
        organizace                                                                                             O/60/1 
 61. Ing. Jiří Fišera 



 19

Střední odborná škola technická, Štětí, příspěvková 
organizace                                                                                             O/61/1 

 62. Mgr. Petr Holvek 
Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice,  
 příspěvková organizace                                                                        O/62/1       

 63. Mgr. Jana Férová 
         Střední odborná škola dopravní a strojírenská, Děčín VI, 
         příspěvková organizace                                                                        O/63/1 
  64.  PaedDr. Bc. Svatopluk Kubeš 

 Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, 
 Rumburk, příspěvková organizace                                                      O/64/1       

 65.  Ing. Jiří Marek 
Střední odborná škola služeb a Střední odborné učiliště,  
Kadaň, 5. května 680, příspěvková organizace                                    O/65/1 

66. Mgr. Milan Soukup 
       Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Děčín IV, 
       Ruská 147, příspěvková organizace                                                    O/67/1 
 67. PaedDr. Ladislav Grössl 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Podbořany, 
příspěvková organizace                                                                       O/68/1 

 68. Mgr. Bc. Helena Všetečková 
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice  
nad Labem, Neklanova 1806, příspěvková organizace                       O/69/1 

  69. Mgr. Jiří Dohnal 
        Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Krupka, 
        příspěvková organizace                                                                       O/70/1 
  70. Mgr. Jiří Nekuda 
        Střední odborná škola a Střední odborné učiliště gastronomie, 

Teplice, Smetanovo nám. 786, příspěvková organizace                     O/71/1 
  71. Mgr. Pavel Valášek 
        Střední odborná škola a Střední odborné učiliště spojů  
        a elektrotechniky, Ústí nad Labem-Stříbrníky, Výstupní 2, 
       příspěvková organizace                                                                       O/72/1 

  72. Ing. Alena Přibylová 
Střední odborné učiliště služeb , Litvínov-Hamr, Mládežnická 
236, příspěvková organizace                                                               O/73/1 

  73. Mgr. Zdeněk Pešek 
        Střední odborné učiliště obchodu a služeb, Teplice, Alejní 12, 
       příspěvková organizace                                                                        O/74/1       

  74. Ing. Václav Sailer 
Střední odborné učiliště technické, Chomutov, Pražská 702,  

       příspěvková organizace                                                                        O/75/1      
 75. Jindřich Kyznar 

Odborné učiliště a Praktická škola, Jirkov, Jezerská 272, 
       příspěvková organizace                                                                        O/76/1 
 76. Mgr. Věra Bezstarosti 

Praktická škola, Lovosice, Mírová 225, příspěvková 
organizace                                                                                             O/77/1       

  77. Mgr. Milan Kubík 
        Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková  

organizace                                                                                             O/78/1  
  78. Ing. Jan Hodničák  



 20

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Varnsdorf 5,  
       Mariánská 1100, příspěvková organizace                                            O/79/1 
 79. Ing. Jan Vyhnálek  

        Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola stavební, 
Děčín I, Čs. armády 10, příspěvková organizace                                  O/80/1 

 80. Ing. Josef Nehyba 
Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad  

       Labem, Špindlerova 690, příspěvková organizace                               O/81/1 
  81. Mgr. Dana Šlechtová 
        Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, 
       Teplice, Kapelní 2, příspěvková organizace                                        O/82/1      

  82. Mgr. Milan Riedl 
        Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, 
      Ústí nad Labem, Palachova 35, příspěvková organizace                      O/83/1 

  83. RNDr. Jana Adamcová 
Vyšší odborná škola, Střední pedagogická škola a Obchodní 
akademie, Most, Zd. Fibicha 2778, příspěvková organizace               O/84/1 

  84. Mgr. Alena Suchá 
Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická 
J. E. Purkyně, Most, J. E. Purkyně 272, příspěvková organizace       O/85/1           

  85. Ing. Jan Lacina 
        Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, 

Chomutov, Školní 50, příspěvková organizace                                   O/86/1 
 86. Ing. Jan Langthaler 
       Střední odborná škola a Vyšší odborná škola obalové  

techniky, Štětí, Kostelní 134, příspěvková organizace                        O/87/1       
  87. PaedDr. Eliška Müllerová 
        Domov mládeže a Školní jídelna-výdejna, Ústí nad Labem,  
        Kpt. Jaroše 622, příspěvková organizace                                             O/88/1 
 88. Mgr. Karel Barbora 

   Základní škola praktická, Benešov nad Ploučnicí, Opletalova   
 673, příspěvková organizace                                                               O/89/1 

  89. Mgr. Dagmar Jechová 
        Základní škola praktická, Bílina, Kmochova 205/10,  

příspěvková organizace                                                                        O/90/1 
 

  90. Mgr. Olga Turečková 
        Základní škola praktická, Ústí nad Labem, Studentská 297, 
        příspěvková organizace                                                                        O/91/1 
  91. Mgr. Anna Bartůňková 
        Základní škola praktická, Ústí nad Labem, Karla IV. 34,  
        příspěvková organizace                                                                        O/92/1       
  92. Mgr. Marcela Prokůpková 
        Základní škola praktická, Velké Březno, Zahradní 182,  
        příspěvková organizace                                                                        O/93/1     
 93. Mgr. Věra Bezstarosti 

Základní škola praktická, Lovosice, Mírová 225, 
příspěvková organizace                                                                        O/94/1 

 94. PaedDr. Jitka Krausová 
Základní škola praktická, Libochovice, Komenského 299,  
příspěvková organizace                                                                        O/95/1 

 95. Mgr. Miroslav Pém 



 21

Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, Jungmannova 
667, příspěvková organizace                                                                O/96/1 

 96. Mgr. Vladimír Slavík 
 Základní škola praktická, Úštěk, 1. máje 59, příspěvková  
 organizace                                                                                            O/97/1 

  97. Mgr. Bc. Alena Heneberková 
        Základní škola speciální, Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788,  

 příspěvková organizace                                                                        O/98/1   
  98. Mgr. Růžena Fesslová 
        Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická 
        škola, Most, Jana Palacha 1534, příspěvková organizace                     O/99/1 
  99. Mgr. Jan Preiss 

Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická  
škola, Litoměřice, Šaldova 6, příspěvková organizace                        O/100/1      

100. Mgr. Dagmar Hanyková 
        Základní škola při dětské lázeňské léčebně, Teplice,  
        příspěvková organizace                                                                       O/102/1                             
101. Václav Drexler 

Základní škola při Dětské psychiatrické léčebně, Louny,  
Čeňka Zemana 431, příspěvková organizace                                     O/103/1 

102. PhDr. Hana Ajmová 
        Základní škola profesora Zdeňka Matějčka, Most, 
        Zdeňka Štěpánka 340, příspěvková organizace                                  O/104/1 
103. Mgr. Alexandr Bednář 
        Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková 
        organizace                                                                                           O/105/1 
104. Mgr. Roman Stružinský 

Speciální základní škola, Děčín IX – Bynov, Teplická 65,  
příspěvková organizace                                                                      O/106/1 
 

105. Mgr. Vladimír Šamša 
Speciální základní škola, Rumburk, Dobrovského nám. 378/12,  
 příspěvková organizace                                                                      O/107/1 

106. Mgr. Monika Kadlecová 
Speciální základní škola, Šluknov, Tyršova 710, příspěvková 

       organizace                                                                                           O/108/1 
107. Mgr. Eva Franzová 

Speciální základní škola, Česká Kamenice, Jakubské nám. 113,  
příspěvková organizace                                                                       O/109/1 

108. Mgr. Miroslav Šaloun 
Speciální základní škola, Louny, Poděbradova 640,  
příspěvková organizace                                                                       O/110/1 

109. Mgr. Hana Moravcová 
Speciální základní škola, Štětí, Ostrovní 300, příspěvková 

      organizace                                                                                            O/111/1 
110. Mgr. Jaroslav Červinka 

Speciální základní škola a Mateřská škola, Varnsdorf, T. G.  
Masaryka 1804, příspěvková organizace                                            O/112/1 

111. Mgr. Dagmar Kellnerová 
        Speciální základní škola a Mateřská škola, Teplice,  
        U Červeného kostela 110, příspěvková organizace                             O/113/1 
112. Mgr. Bc. Vanda Korandová 



 22

        Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Teplice, 
        Trnovanská 1331, příspěvková organizace                                          O/114/1  
113. Mgr. Jaroslav Vyskočil 

Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Děčín I, 
17. listopadu 673/8, příspěvková organizace                                      O/115/1 

114. Mgr. Eva Bendelová 
        Speciální základní škola a Praktická škola, Trmice,  
        Fügnerova 22, příspěvková organizace                                               O/116/1 
115. Mgr. Alena Kuchařová 

Dětský domov „Země dětí“ a Školní jídelna, Česká Kamenice, 
Komenského 491, příspěvková organizace                                         O/117/1 

116. Mgr. Josef Kodydek 
        Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417,  
        příspěvková organizace                                                                       O/118/1 
117.  Jana Dykastová 

Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa, Smetanova 12,  
příspěvková organizace                                                                       O/119/1 

118. Mgr. Eva Valentová 
        Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 47, příspěvková  
        organizace                                                                                           O/120/1 
119. Mgr. Radovan Konečný 
        Dětský domov a Školní jídelna, Krupka, Libušín 151, 
        příspěvková organizace                                                                       O/121/1 
      
120. PaedDr. Milan Vostrý 
        Dětský domov a Školní jídelna, Tisá 280, příspěvková 
        organizace                                                                                           O/122/1 
121. Mgr. Alena Novotná 
        Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Špálova 2,  
        příspěvková organizace                                                                        O/123/1                                
122.Věra Kristlová 
        Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem,  
        Truhlářova 16, příspěvková organizace                                               O/124/1                                       
123. Bc. Marcela Stützová 
        Dětský domov a Školní jídelna, Most, K. H. Borovského 1146, 
        příspěvková organizace                                                                       O/125/1      
124. Hana Řebíková 
        Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310,  
        příspěvková organizace                                                                       O/126/1 
125. Bc. Jan Neumann 

Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského  
822, příspěvková organizace                                                               O/127/1 

126. Marie Kafková 
Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, příspěvková 
organizace                                                                                           O/128/1 

127. PaedDr. Hana Ševčíková 
Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice, Čelakovského 8, 
příspěvková organizace                                                                      O/129/1 

128.  Libuše Houdová 
Dětský domov, Mateřská škola a Školní jídelna, 
Vysoká Pec 145, příspěvková organizace                                          O/130/1 

129. Mgr. Jaroslava Kohoutová 



 23

Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola 
a Školní jídelna, Žatec, Volyňských Čechů 1015, 
příspěvková organizace                                                                      O/131/1 

130. Luděk Šantora 
Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola 
a Školní jídelna, Dlažkovice 1, příspěvková organizace                    O/132/1 

131. Mgr. Blanka Stádníková 
        Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola, 
        Školní jídelna a Školní družina, Duchcov, Školní 1,  

příspěvková organizace                                                                      O/133/1     
132. Bc. Jana Skalová 
        Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, Malátova 12, 
        příspěvková organizace                                                                      O/134/1     
133. Hana Zumrová 
        Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, 

Štefánikova 761, příspěvková organizace                                          O/135/1 
134. MgA. Vojtěch Haňka 

Základní umělecká škola, Děčín IV – Podmokly,  
Čs. legií 243/29, příspěvková organizace                                          O/136/1  

135. Mgr. Pavel Kacafírek 
Základní umělecká škola, Rumburk, Růžová 3/1416,  
příspěvková organizace                                                                      O/137/1 

136. Jarmila Šenová 
Základní umělecká škola, Varnsdorf, Národní 512,  
příspěvková organizace                                                                       O/138/1 

137. Šárka Gauseová 
        Základní umělecká škola, Duchcov, Masarykova 11a, 
        příspěvková organizace                                                                       O/139/1 
138. Jiřina Němcová 
        Základní umělecká škola, Teplice, Chelčického 4, příspěvková 
        organizace                                                                                           O/140/1 
139. Eva Valtová 
        Základní umělecká škola, Dubí 2, Dlouhá 134, příspěvková 
        organizace                                                                                            O/141/1 
140. Jan Beneš 
        Základní umělecká škola, Ústí nad Labem-Neštěmice,  
        Národní 209,  příspěvková organizace                                                O/142/1 
141. Karla Herajnová 
        Základní umělecká škola Evy Randové, Ústí nad Labem,  
        W. Churchilla 4, příspěvková organizace                                           O/143/1 
142. Helena Švábová 

Dům dětí a mládeže, Rumburk, U stadionu 1133,  
příspěvková organizace                                                                       O/144/1 

143. Věra Rejmanová 
Dům dětí a mládeže, Děčín VI, Klostermannova 869/74, 
příspěvková organizace                                                                       O/145/1 

144. Mgr. Eva Křížová 
Dům dětí a mládeže, Varnsdorf, Pražská 663, příspěvková 
organizace                                                                                            O/146/1 

145. Věra Popelková 
Dům dětí a mládeže, Žatec, Obránců míru 638,  
příspěvková organizace                                                                       O/147/1 



 24

146. Mgr. Eva Hrbáčková 
        Dům dětí a mládeže „Sluníčko“, Duchcov, Družby 1006, 
        příspěvková organizace                                                                       O/148/1   
147. Aleš Perch 
        Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, příspěvková 
        organizace                                                                                            O/149/1 
148. PaedDr. Jan Eichler 
        Dům dětí a mládeže, Ústí nad Labem, W. Churchilla 8, 
        příspěvková organizace                                                                       O/150/1 
149. Miloslava Kellerová 
        Dům dětí a mládeže, Most, Okružní 1235, příspěvková  
        organizace                                                                                            O/151/1    
150. Mgr. Milan Märc 

Dům dětí a mládeže, Chomutov, Jiráskova 4140,  
        příspěvková organizace                                                                       O/152/1  
151. Mgr. Marie Šťastná 
        Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje,  
        Teplice, Lípová 651/9, příspěvková organizace                                  O/153/1    
 
B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 7. 6. 2006 

 
 
Usnesení č. 32/40R/2006 
Vydání úplného znění zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje – školy a 
školská zařízení – 1. část. Změny zřizovacích listin 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) r o z h o d l a     

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů 

1. o změně názvu příspěvkové organizace  
původní název: Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje, Teplice, Lípová  
651/9, příspěvková organizace   
nový název: Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace 

 
2. změně zřizovací listiny příspěvkové organizace  

 
1) č.j. 4/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
    název: Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace,  IČ: 44556969, sídlo: Ústí nad Labem, Pařížská 15, PSČ: 400 01                            
    dodatkem č. 12 ke zřizovací listině s účinností od 17.5.2006  
 
2) č.j. 12/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové   
     organizace  
     název: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště spojů a elektrotechniky,   
     Ústí nad Labem-Stříbrníky, Výstupní 2, příspěvkové organizace, IČ: 14451069,    
     sídlo: Ústí nad Labem-Stříbrníky, Výstupní 2, PSČ: 400 11 
     dodatkem č. 13 ke zřizovací listině s účinností od 1.9.2006  



 25

 
3) č.j. 32/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
     organizace  
     název: Gymnázium Václava Hlavatého, Louny, Poděbradova 661, příspěvkové  
     organizace, IČ: 61357235, sídlo: Louny, Poděbradova 661, PSČ: 440 62 
     dodatkem č. 11 ke zřizovací listině s účinností od 17.5.2006  
 
4) č.j. 36/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
     organizace  
     název: Obchodní akademie, Žatec, Studentská 1354, příspěvková organizace,   
     IČ: 61357294, sídlo: Žatec, Studentská 1354, PSČ: 438 01 
     dodatkem č. 11 ke zřizovací listině s účinností od 17.5.2006  
 
5) č.j. 37/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové   
     organizace  
     název: Střední odborná škola technická a Střední odborné učiliště, Louny,  
     Osvoboditelů 380, příspěvková organizace, IČ: 14451042, sídlo: Louny,   
     Osvoboditelů 380, PSČ: 440 58  
     dodatkem č. 12 ke zřizovací listině s účinností od 17.5.2006 
 
 6) č.j. 48/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
     název: Gymnázium, Teplice, Čs. Dobrovolců 11, příspěvková organizace,  
     IČ: 61515451, sídlo: Teplice, Čs. dobrovolců 11/530, PSČ: 415 01 
     dodatkem č. 13 ke zřizovací listině s účinností od 17.5.2006 
 
 7) č.j. 49/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
     název: Gymnázium, Bílina,  Břežánská 9, příspěvková organizace,  IČ:         
     61515523, sídlo: Bílina, Břežánská 9, PSČ: 418 34 
     dodatkem č. 10 ke zřizovací listině s účinností od 17.5.2006 
 
 8) č.j. 51/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
     název: Obchodní akademie,  Teplice, Poštovní 3, příspěvková organizace,    
     IČ: 61515621, sídlo: Teplice, Poštovní 3/464, PSČ: 415 40 
     dodatkem č. 11 ke zřizovací listině s účinností od 17.5.2006 
 
 9) č.j. 55/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
     název: Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace,       
     IČ: 61515779, sídlo: Teplice, Českobratrská 15, PSČ: 415 01 
     dodatkem č. 11 ke zřizovací listině s účinností od 17.5.2006 
 
10) č.j. 56/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
      název: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště gastronomie, Teplice,   
      Smetanovo náměstí 786, příspěvková organizace,IČ: 00555878, sídlo: Teplice,  
      Smetanovo náměstí 786, PSČ: 415 02 
      dodatkem č. 13 ke zřizovací listině s účinností od 1.9.2006 
 
11) č.j. 59/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
      název: Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace, IČ: 00497088, sídlo: Teplice, 

Fr.Šrámka 1350, PSČ: 415 02 
      dodatkem č. 13 ke zřizovací listině s účinností od 17.5.2006 
 
12) č.j.  62/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  



 26

název: Základní škola praktická, Bílina, Kmochova 205/10, příspěvková organizace, IČ: 
61515761, sídlo: Bílina, Kmochova 205/10, PSČ: 418 01 

      dodatkem č. 12 ke zřizovací listině s účinností od 31.8.2006 
13) č.j. 63/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  

název: Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola, Školní jídelna a Školní 
družina, Duchcov, Školní 1, příspěvková organizace, IČ: 61515582, sídlo: Duchcov, Školní 1, 
PSČ:  419 01 

     dodatkem č. 14 ke zřizovací listině s účinností od 17.5.2006 
 
14) č.j. 77/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  

název: Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje, Teplice, Lípová  651/9, 
příspěvková organizace, IČ: 61515809, sídlo: Teplice, Lípová 651/9, PSČ: 415 01 

     dodatkem č. 15 ke zřizovací listině s účinností od 1.9.2006 
 
15) č.j. 85/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
      název: Střední odborná škola, Meziboří, nám. 8. května 400, příspěvková organizace, IČ: 

18384897, sídlo: Meziboří, nám. 8. května 400, PSČ: 435 13 
      dodatkem č. 12 ke zřizovací listině s účinností od 17.5.2006 
 
16) č.j. 101/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové         
      organizace  
      název: Gymnázium a  Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská   
      459, příspěvková organizace, IČ: 47792931, sídlo: Klášterec nad Ohří,    
      Chomutovská 459, PSČ: 431 51 
      dodatkem č. 13 ke zřizovací listině s účinností od 17.5.2006 
 
17) č.j. 105/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
      organizace 
      název: Střední průmyslová  škola stavební a Obchodní akademie, Kadaň,    
      Komenského 562, příspěvková organizace, IČ: 61342637, sídlo: Kadaň,   
      Komenského 562, PSČ: 432 01 
      dodatkem č. 12 ke zřizovací listině s účinností od 17.5.2006 
 
18) č.j. 108/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové   
      organizace  
      název: Střední odborné učiliště technické, Chomutov, Pražská 702,   
      příspěvková organizace, IČ:  18383696, sídlo: Chomutov,  Pražská 702, PSČ:  
      430 01 
      dodatkem č. 13 ke zřizovací listině s účinností od 17.5.2006 
 
19) č.j. 118/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
      organizace  

název: Dětský domov, Mateřská škola a Školní jídelna, Vysoká Pec 145, příspěvková 
organizace, IČ: 61345717, sídlo: Vysoká Pec 145, PSČ: 431 59 

      dodatkem č. 11 ke zřizovací listině s účinností od 17.5.2006 
 
20) č.j. 137/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
      organizace 
      název: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola stavební, Děčín I, 
      Čs. armády 10, příspěvková organizace, IČ: 47274689, sídlo: Děčín I, Čs.  
      armády 10, PSČ: 405 02 
      dodatkem č. 13  ke zřizovací listině s účinností od 17.5.2006 



 27

 
21) č.j. 138/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
      organizace 
      název: Střední průmyslová škola strojní a dopravní, Děčín VI, Slovanská  
      1000/55, příspěvková organizace, IČ: 47274697, sídlo: Děčín VI, Slovanská   
      1000/55, PSČ: 406 60  
      dodatkem č. 11 ke zřizovací listině s účinností od 17.5.2006 
 
22) č.j. 139/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
      organizace 
      název: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Varnsdorf 5,  
      Mariánská 1100, příspěvková organizace, IČ: 64045625, sídlo: Varnsdorf 5,  
      Mariánská 1100, PSČ: 407 47  
      dodatkem č. 16 ke zřizovací listině s účinností od 17.5.2006 
 
23) č.j. 144/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
      organizace 
      název: Střední zdravotnická škola, Rumburk, Františka Nohy 6, příspěvková   
      organizace, IČ: 00673773, sídlo: Rumburk, Františka Nohy 6/959, PSČ: 408 30  
      dodatkem č. 11 ke zřizovací listině s účinností od 17.5.2006 
 
24) č.j. 145/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové    
      organizace 
      název: Střední zahradnická škola, Střední zemědělská škola Antonína   
      Emanuela Komerse a Střední odborné učiliště, Děčín - Libverda, Českolipská   
      123, příspěvková organizace, IČ: 47274654, sídlo: Děčín – Libverda,   
      Českolipská 123, PSČ: 405 02  
      dodatkem č. 16 ke zřizovací listině s účinností od 17.5.2006 
 
25) č.j. 147/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
      organizace 
      název: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Děčín IV, Ruská 147,  
      příspěvková organizace, IČO: 00556807, sídlo: Děčín IV, Ruská 147,  
      PSČ: 405 02  
      dodatkem č. 12 ke zřizovací listině s účinností od 1.9.2006 
 
26) č.j. 148/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
      organizace 

název: Střední škola technická, Varnsdorf, Karolíny Světlé 2703, příspěvková  
organizace, IČ: 00177571, sídlo: Varnsdorf, Karolíny Světlé 2703, PSČ: 407 47 

      dodatkem č. 14 ke zřizovací listině s účinností od 17.5.2006 
 
27) č.j. 150/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové         
      organizace 

 název: Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk,         
 příspěvková organizace, IČ: 00497029, sídlo: Rumburk, Jiříkovská 840/4,   
PSČ: 408 01 

      dodatkem č. 14 ke zřizovací listině s účinností od 17.5.2006 
 
28) č.j. 153/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
      organizace 

název: Speciální základní škola, Děčín IX - Bynov, Teplická 65, příspěvková   



 28

organizace, IČ: 65082133, sídlo: Děčín IX – Bynov, Teplická 65, PSČ: 405 05  
      dodatkem č. 12 ke zřizovací listině s účinností od 17.5.2006 
 
29) č.j. 154/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové   
      organizace 

 název: Speciální základní škola, Šluknov, Tyršova 710, příspěvková  
organizace, IČ: 65082478, sídlo: Šluknov, Tyršova 710, PSČ: 407 77 

      dodatkem č. 12 ke zřizovací listině s účinností od 17.5.2006 
 
30) č.j. 157/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
      organizace 

název: Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Děčín I, 17.  
listopadu 673/8, příspěvková organizace, IČ: 65082249, sídlo: Děčín I, 17.   
listopadu 673/8, PSČ: 405 02  

      dodatkem č. 10 ke zřizovací listině s účinností od 17.5.2006 
 
31) č.j. 160/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
      organizace 
      název: Základní umělecká škola, Varnsdorf, Národní 512, příspěvková   
      organizace, IČ: 65081803, sídlo: Varnsdorf, Národní 512, PSČ: 407 47  
      dodatkem č. 12 ke zřizovací listině s účinností od 17.5.2006 
 
32) č.j. 164/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové    
      organizace 

 název: Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417, příspěvková  
 organizace, IČ: 00412074, sídlo: Lipová u Šluknova 417, PSČ: 407 81 

      dodatkem č. 13 ke zřizovací listině s účinností od 17.5.2006 
 
33) č.j. 168/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové   
      organizace 
      název: Dům dětí a mládeže, Děčín VI, Klostermannova 869/74, příspěvková              
      organizace, IČ: 70200823, sídlo: Děčín VI - Letná, Klostermannova 869/74,  
      PSČ: 405 02  
      dodatkem č. 12 ke zřizovací listině s účinností od 17.5.2006 
 
34) č.j. 175/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové   
      organizace 
      název: Střední pedagogická škola Johana Heinricha Pestalozziho, Litoměřice,   
      Komenského 3, příspěvková organizace, IČ: 46773495, sídlo: Litoměřice,   
      Komenského 3/754, PSČ: 412 62  
      dodatkem č. 13 ke zřizovací listině s účinností od 17.5.2006 
 
35) č.j. 177/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové               
      organizace 
      název: Střední odborná škola a Vyšší odborná škola obalové techniky, Štětí,   
      Kostelní 134, příspěvková organizace, IČ: 46773509, sídlo: Štětí, Kostelní  
      134, PSČ: 411 08  
      dodatkem č. 11 ke zřizovací listině s účinností od 1.7.2006 
 



 29

B )  v y d á v á   
úplná znění zřizovacích listin bez příloh vymezujících majetek předávaný  organizaci ke 
správě, příspěvkové organizace: 

 
1. č.j. 4/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
    název: Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace,  
    sídlo: Ústí nad Labem, Pařížská 15, PSČ: 400 01, IČ: 44556969                             
    jak vyplývá z dodatků ji měnících 
 
2. č.j. 5/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  

název: Obchodní akademie, Ústí nad Labem, Národního odboje 17, příspěvková organizace,  
sídlo: Ústí nad Labem, Národního odboje 17, PSČ: 400 03, IČ: 44555121                                                                                    

    jak vyplývá z dodatků ji měnících 
 
3. č.j. 9/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  

název: Střední škola obchodu a služeb, Ústí nad Labem, Keplerova 7, příspěvková organizace, 
sídlo: Ústí nad Labem, Keplerova 7, PSČ: 400 07, 
IČ: 00525472 

    jak vyplývá z dodatků ji měnících 
 
4. č.j. 10/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
    název: Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad Labem, 

Palachova 35, příspěvková organizace,  
    sídlo: Ústí nad Labem, Palachova 35, PSČ: 400 01, IČ: 00673358    
    jak vyplývá z dodatků ji měnících 
 
5. č.j. 11/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové   
    organizace  

název: Integrovaná střední škola stavební, Ústí nad Labem, Čelakovského 5, příspěvková 
organizace,  
sídlo: Ústí nad Labem, Čelakovského 5, PSČ: 400 07, IČ: 18385061 

    jak vyplývá z dodatků ji měnících 
 
 6. č.j. 12/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové   
     organizace  
     název: Střední škola elektrotechniky a spojů, Ústí nad Labem-Stříbrníky,     
     příspěvková organizace,     
     sídlo: Ústí nad Labem-Stříbrníky, Výstupní 2, PSČ: 400 11, IČ: 14451069 
     jak vyplývá z dodatků ji měnících 
 
 7. č.j. 13/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
     organizace 

název: Střední škola technická, Ústí nad Labem, U Panského dvora 1006,     příspěvkové 
organizace,  

 sídlo: Ústí nad Labem, U Panského dvora 1006, PSČ: 400 01, IČ: 18385079  
     jak vyplývá z dodatků ji měnících 
 
 8. č.j. 15/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové   
     organizace  

 název: Domov mládeže a Školní jídelna-výdejna, Ústí nad Labem, Kpt.Jaroše     
 622, příspěvková organizace,  



 30

 sídlo: Ústí nad Labem, Kpt. Jaroše 622, PSČ: 400 01, IČ: 00673587 
     jak vyplývá z dodatků ji měnících 
 
  9. č.j. 20/2001,  ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
      organizace  

název: Základní škola speciální, Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788, příspěvková organizace,  
sídlo: Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788, PSČ: 400 11, IČ: 44555091 

      jak vyplývá z dodatků ji měnících 
 
10. č.j. 26/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové   
      organizace  

název: Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Špálova 2, příspěvková organizace,  
sídlo:  Ústí nad Labem, Špálova 2/2712, PSČ: 400 11, IČ: 44555245 

      jak vyplývá z dodatků ji měnících 
 
11. č.j. 27/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
      organizace  

název: Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Truhlářova 16,   
příspěvková organizace,  
sídlo: Ústí nad Labem, Truhlářova 16/526, PSČ: 400 03, IČ: 44555440 

      jak vyplývá z dodatků ji měnících 
 
12. č.j. 28/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
      organizace  
      název: Dětský domov a Školní jídelna, Tisá 280, příspěvková organizace,   
      sídlo:  Tisá 280, PSČ: 403 36, IČ: 44555237 
      jak vyplývá z dodatků ji měnících 
 
13. č.j. 32/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
      organizace  
      název: Gymnázium Václava Hlavatého, Louny, Poděbradova 661, příspěvkové  
      organizace,  
      sídlo: Louny, Poděbradova 661, PSČ: 440 62, IČ: 61357235 
      jak vyplývá z dodatků ji měnících 
 
14. č.j. 36/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
      organizace  
      název: Obchodní akademie, Žatec, Studentská 1354, příspěvková organizace,   
      sídlo: Žatec, Studentská 1354, PSČ: 438 01, IČ: 61357294 
      jak vyplývá z dodatků ji měnících 
 
15. č.j. 37/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové   
      organizace  
      název: Střední odborná škola technická a Střední odborné učiliště, Louny,  
      Osvoboditelů 380, příspěvková organizace,  
      sídlo: Louny, Osvoboditelů 380, PSČ: 440 58, IČ: 14451042 
      jak vyplývá z dodatků ji měnících 
 
16. č.j. 38/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové    
      organizace 
      název: Střední škola stavební, Louny, Postoloprtská 2636, příspěvková organizace,  
      sídlo: Louny, Postoloprtská 2636, PSČ: 440 01, IČ: 00672840 



 31

      jak vyplývá z dodatků ji měnících 
 
17. č.j. 39/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové      
      organizace  

název: Střední škola zemědělská a ekologická, Žatec, příspěvková organizace, sídlo: Žatec, 
Svatopluka Čecha 1180, PSČ: 438 01, IČ: 61357481 

      jak vyplývá z dodatků ji měnících 
 
18. č.j. 48/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
     název: Gymnázium, Teplice, Čs. Dobrovolců 11, příspěvková organizace,  
     sídlo: Teplice, Čs. dobrovolců 11/530, PSČ: 415 01, IČ: 61515451 
     jak vyplývá z dodatků ji měnících 
 
19. č.j. 49/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
     název: Gymnázium, Bílina,  Břežánská 9, příspěvková organizace,   
     sídlo: Bílina, Břežánská 9, PSČ: 418 34, IČ: 61515523 
     jak vyplývá z dodatků ji měnících 
 
20. č.j. 51/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
      název: Obchodní akademie,  Teplice, Poštovní 3, příspěvková organizace,    
      sídlo: Teplice, Poštovní 3/464, PSČ: 415 40, IČ: 61515621 
      jak vyplývá z dodatků ji měnících 
 
21. č.j. 54/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  

název: Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická,  Teplice, Kapelní 2, 
příspěvková organizace,  
sídlo: Teplice, Kapelní 2, PSČ: 415 01, IČ: 00673561 

     jak vyplývá z dodatků ji měnících 
 
22. č.j. 55/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové   
      organizace 
      název: Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace,       
      sídlo: Teplice, Českobratrská 15, PSČ: 415 01, IČ: 61515779 
      jak vyplývá z dodatků ji měnících 
 
23. č.j. 56/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
      název: Hotelová škola, Teplice, příspěvková organizace, 
      sídlo: Teplice, Smetanovo náměstí 786, PSČ: 415 02, IČ: 00555878 
      jak vyplývá z dodatků ji měnících 
 
24. č.j. 57/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Krupka, příspěvková organizace,  
sídlo: Krupka, Na Příkopě 77, PSČ: 417 41, IČ: 14865149 

      jak vyplývá z dodatků ji měnících 
 
25. č.j. 59/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
     název: Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace,  
     sídlo: Teplice, Fr.Šrámka 1350, PSČ: 415 02, IČ: 00497088 
     jak vyplývá z dodatků ji měnících 
 
26. č.j. 60/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  

název: Střední škola textilní, Teplice, příspěvková organizace,  



 32

sídlo: Teplice, E. Dvořákové 14 , PSČ: 415 02, IČ: 00671631 
      jak vyplývá z dodatků ji měnících 
27. č.j.  62/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  

název: Základní škola praktická, Bílina, Kmochova 205/10, příspěvková organizace,  
sídlo: Bílina, Kmochova 205/10, PSČ: 418 01, IČ: 61515761 

      jak vyplývá z dodatků ji měnících 
 
28. č.j. 63/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  

 název: Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola, Školní jídelna    
 a Školní družina, Duchcov, Školní 1, příspěvková organizace, 
 sídlo: Duchcov, Školní 1, PSČ:  419 01, IČ: 61515582 

       jak vyplývá z dodatků ji měnících 
 
29. č.j. 65/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  

název: Základní škola při dětské lázeňské léčebně, Teplice, příspěvková organizace,  
sídlo: Teplice, U Nových lázní 2, PSČ: 415 01, IČ: 70839867 

     jak vyplývá z dodatků ji měnících 
 
30. č.j. 73/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  

název: Dětský domov a Školní jídelna, Krupka, Libušín 151, příspěvková organizace,  
sídlo: Krupka, Libušín 151, PSČ: 417 41, IČ: 61515884 

      jak vyplývá z dodatků ji měnících 
 
31. č.j. 74/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  

název: Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 47, příspěvková organizace, sídlo: Tuchlov 47, 
Ohníč, PSČ: 417 65, IČ: 61515876 

      jak vyplývá z dodatků ji měnících 
 
32. č.j. 76/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  

název: Dům dětí a mládeže „Sluníčko“, Duchcov, Družby 1006, příspěvková organizace,  
sídlo: Duchcov, Družby 1006, PSČ: 419 01, IČ: 46071245 

      jak vyplývá z dodatků ji měnících 
 
33. č.j. 77/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  

název: Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace,  
sídlo: Teplice, Lípová 651/9, PSČ: 415 01, IČ: 61515809 

      jak vyplývá z dodatků ji měnících 
 
34. č.j. 83/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  

název: Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická J.E.Purkyně, Most, 
J.E.Purkyně 272, příspěvková organizace,  
sídlo: Most, J.E.Purkyně 272, PSČ: 434 03, IČ: 00673579 

     jak vyplývá z dodatků ji měnících 
 
35. č.j. 85/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
      název: Střední odborná škola, Meziboří, nám. 8. května 400, příspěvková organizace,  
      sídlo: Meziboří, nám. 8. května 400, PSČ: 435 13, IČ: 18384897 
      jak vyplývá z dodatků ji měnících 
 
36. č.j. 87/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední škola gastronomie a služeb, Most, Jana Palacha 711, příspěvková organizace,  



 33

sídlo: Most, Jana Palacha 711/2, PSČ: 434 01, IČ: 00524905 
      jak vyplývá z dodatků ji měnících 
 
37. č.j. 88/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  

název: Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, Most, Jana Palacha  
1534, příspěvková organizace,  
sídlo: Most, Jana Palacha 1534,  PSČ: 434 01, IČ: 63125382 

      jak vyplývá z dodatků ji měnících 
 
38. č.j. 89/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  

název: Základní škola profesora Zdeňka Matějčka, Most, Zdeňka Štěpánka  340, příspěvková 
organizace,  
sídlo: Most, Zdeňka Štěpánka 340,  PSČ: 434 01, IČ: 62209485 

     jak vyplývá z dodatků ji měnících 
 
39. č.j. 94/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  

název: Dětský domov a Školní jídelna, Most, K.H. Borovského 1146, příspěvková organizace,  
sídlo: Most, K.H. Borovského 1146, PSČ: 434 01, IČ: 62209256 

     jak vyplývá z dodatků ji měnících 
 
40. č.j. 95/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  

název: Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, příspěvková organizace,  
sídlo: Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310  PSČ: 435 46, IČ: 47326484 

     jak vyplývá z dodatků ji měnících 
 
41. č.j. 96/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
     název:  Dům dětí a mládeže, Most, Okružní 1235, příspěvková organizace,  
     sídlo: Most,  Okružní 1235,  PSČ: 434 01, IČ: 63125412 
     jak vyplývá z dodatků ji měnících 
 
42. č.j. 101/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové         
     organizace  
     název: Gymnázium a  Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská   
     459, příspěvková organizace,  
     sídlo: Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, PSČ: 431 51, IČ: 47792931 
     jak vyplývá z dodatků ji měnících 
 
43. č.j. 103/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové    
      organizace 
      název: Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, Školní 50,    
      příspěvková organizace,  
      sídlo: Chomutov, Školní 50/1060, PSČ:  430 11, IČ: 47796006 
      jak vyplývá z dodatků ji měnících 
 
44. č.j. 105/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
      organizace 
      název: Střední průmyslová  škola stavební a Obchodní akademie, Kadaň,    
      Komenského 562, příspěvková organizace,  
      sídlo: Kadaň, Komenského 562, PSČ: 432 01, IČ: 61342637 
      jak vyplývá z dodatků ji měnících 
 
45. č.j. 108/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové   



 34

      organizace  
      název: Střední odborné učiliště technické, Chomutov, Pražská 702,   
      příspěvková organizace,  
      sídlo: Chomutov,  Pražská 702, PSČ: 430 01, IČ: 18383696 
      jak vyplývá z dodatků ji měnících  
 
46. č.j. 109/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové   
      organizace  

název: Střední škola stavební, Chomutov, Na Moráni 4803, příspěvková organizace,  
sídlo: Chomutov, Na Moráni 4803, PSČ: 430 01, IČ: 00554529 

      jak vyplývá z dodatků ji měnících 
 
47. č.j. 116/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
      organizace  

název: Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského 822, příspěvková  organizace,  
sídlo: Chomutov, Čelakovského 822, PSČ: 430 01, IČ:  61345733 

      jak vyplývá z dodatků ji měnících 
 
48. č.j. 117/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
      organizace  

název: Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, Zámecká 1, příspěvková organizace,  
sídlo: Mašťov, Zámecká 1,  PSČ: 431 56, IČ:  61345725 

      jak vyplývá z dodatků ji měnících 
 
49. č.j. 118/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
      organizace  

název: Dětský domov, Mateřská škola a Školní jídelna, Vysoká Pec 145, příspěvková 
organizace,  
sídlo: Vysoká Pec 145, PSČ: 431 59, IČ: 61345717 

      jak vyplývá z dodatků ji měnících 
 
50. č.j. 132/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
      organizace 
      název: Gymnázium Děčín, příspěvková organizace,  
      sídlo:  Děčín I, Komenského náměstí 4, PSČ: 405 02, IČ: 47274620 
      jak vyplývá z dodatků ji měnících 
 
51. č.j. 137/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
      organizace 
      název: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola stavební, Děčín I, 
      Čs. armády 10, příspěvková organizace,  
      sídlo: Děčín I, Čs. armády 10, PSČ: 405 02, IČ: 47274689 
      jak vyplývá z dodatků ji měnících 
 
52. č.j. 138/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
      organizace 
      název: Střední průmyslová škola strojní a dopravní, Děčín VI, Slovanská  
      1000/55, příspěvková organizace,  
      sídlo: Děčín VI, Slovanská 1000/55, PSČ: 406 60, IČ: 47274697 
      jak vyplývá z dodatků ji měnících 
 
53. č.j. 139/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  



 35

      organizace 
      název: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Varnsdorf 5,  
      Mariánská 1100, příspěvková organizace,  
      sídlo: Varnsdorf 5, Mariánská 1100, PSČ: 407 47,  IČ: 64045625 
      jak vyplývá z dodatků ji měnících 
 
54. č.j. 140/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
      organizace 

název: Střední škola služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf, Bratislavská 2166, příspěvková 
organizace,  
sídlo: Varnsdorf, Bratislavská 2166, PSČ: 407 47, IČ: 18383874 

      jak vyplývá z dodatků ji měnících 
 
55. č.j. 141/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové    
      organizace  

název: Střední odborná škola dopravní a strojírenská, Děčín VI, příspěvková   
organizace,  
sídlo: Děčín VI, Dělnická 15, PSČ: 405 02, IČ: 14450488 

      jak vyplývá z dodatků ji měnících 
 
56. č.j. 144/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
      organizace 
      název: Střední zdravotnická škola, Rumburk, Františka Nohy 6, příspěvková   
      organizace,  
      sídlo: Rumburk, Františka Nohy 6/959, PSČ: 408 30, IČ: 00673773 
      jak vyplývá z dodatků ji měnících 
 
57. č.j. 146/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
      organizace 

název: Střední škola sociální, Šluknov, Karlova 564, příspěvková organizace,    
sídlo: Šluknov, Karlova 564, PSČ: 407 77, IČ: 00082511                                     

      jak vyplývá z dodatků ji měnících 
 
58. č.j. 147/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
      organizace 
      název: Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková  
      organizace,  
      sídlo: Děčín IV, Ruská 147, PSČ: 405 02, IČO: 00556807 
      jak vyplývá z dodatků ji měnících 
 
59. č.j. 148/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
      organizace 

název: Střední škola technická, Varnsdorf, Karolíny Světlé 2703, příspěvková  
organizace,  
sídlo: Varnsdorf, Karolíny Světlé 2703, PSČ: 407 47, IČ: 00177571 

      jak vyplývá z dodatků ji měnících 
 
60. č.j. 150/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové         
     organizace 

název: Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk,         
příspěvková organizace,  
sídlo: Rumburk, Jiříkovská 840/4, PSČ: 408 01, IČ: 00497029 



 36

     jak vyplývá z dodatků ji měnících 
 
61. č.j. 151/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové   
      organizace 
      název: Střední škola, Děčín XXXI, Vítězství 194, příspěvková organizace,  
      sídlo: Děčín XXXI – Křešice, Vítězství 194, PSČ: 407 11, IČ: 47274671 
      jak vyplývá z dodatků ji měnících 
 
62. č.j. 153/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
      organizace 

název: Speciální základní škola, Děčín IX - Bynov, Teplická 65, příspěvková   
organizace,  
sídlo: Děčín IX – Bynov, Teplická 65, PSČ: 405 05, IČ: 65082133  

      jak vyplývá z dodatků ji měnících 
63. č.j. 154/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové   
      organizace 

 název: Speciální základní škola, Šluknov, Tyršova 710, příspěvková  
 organizace,  
 sídlo: Šluknov, Tyršova 710, PSČ: 407 77, IČ: 65082478 

       jak vyplývá z dodatků ji měnících  
 
64. č.j. 157/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
      organizace 

název: Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Děčín I, 17.  
listopadu 673/8, příspěvková organizace,  
sídlo: Děčín I, 17. listopadu 673/8, PSČ: 405 02, IČ: 65082249 

      jak vyplývá z dodatků ji měnících  
 
65. č.j. 158/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové   
      organizace 
      název: Speciální základní škola, Česká Kamenice, Jakubské nám. 113,  

příspěvková  organizace,  
sídlo: Česká Kamenice, Jakubské nám. 113, PSČ: 407 21, IČ: 63155931 

      jak vyplývá z dodatků ji měnících 
 
66. č.j. 160/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
      organizace 
      název: Základní umělecká škola, Varnsdorf, Národní 512, příspěvková   
      organizace,  
      sídlo: Varnsdorf, Národní 512, PSČ: 407 47, IČ: 65081803 
      jak vyplývá z dodatků ji měnících 
 
67. č.j. 163/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové   
      organizace 

název: Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa, Smetanova 12,   
příspěvková organizace,  
sídlo: Krásná Lípa, Smetanova 12, PSČ: 407 46, IČ: 00412066  

      jak vyplývá z dodatků ji měnících 
 
68. č.j. 164/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové    
      organizace 

název: Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417, příspěvková  



 37

organizace,  
sídlo: Lipová u Šluknova 417, PSČ: 407 81, IČ: 00412074 

      jak vyplývá z dodatků ji měnících 
 
69. č.j. 165/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové    
      organizace 

název: Dětský domov ″Země dětí″ a Školní jídelna, Česká Kamenice,    
Komenského 491, příspěvková organizace,  
sídlo: Česká Kamenice, Komenského 491, PSČ: 407 21, IČ: 00412058 

      jak vyplývá z dodatků ji měnících 
 
70. č.j. 175/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové   
      organizace 
      název: Střední pedagogická škola Johana Heinricha Pestalozziho, Litoměřice,   
      Komenského 3, příspěvková organizace,  
      sídlo: Litoměřice, Komenského 3/754, PSČ: 412 62, IČ: 46773495 
      jak vyplývá z dodatků ji měnících 
 
71. č.j. 177/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové               
     organizace 
     název: Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134,  
     příspěvková organizace,  
     sídlo: Štětí, Kostelní 134, PSČ: 411 08, IČ: 46773509 
     jak vyplývá z dodatků ji měnících 
 
72. č.j. 179/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
      organizace  
      název: Integrovaná střední škola, Litoměřice, Dlouhá 6, příspěvková   
      organizace,     
      sídlo: Litoměřice, Dlouhá 6/221, PSČ: 412 85, IČ: 00673021 
      jak vyplývá z dodatků ji měnících 
 
73. č.j. 180/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
      organizace 

název: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem,  
Neklanova 1806, příspěvková organizace, 
sídlo: Roudnice nad Labem, Neklanova 1806, PSČ: 413 26, IČ: 69411263  

      jak vyplývá z dodatků ji měnících 
 
74. č.j. 182/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
      organizace 
      název: Střední odborná škola technická, Štětí, příspěvková organizace,  
      sídlo: Štětí, Pivovarská 594, PSČ: 411 08, IČ: 18384676 
      jak vyplývá z dodatků ji měnících 
 
75. č.j. 185/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
     organizace 

název: Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola,  
Litoměřice, Šaldova 6, příspěvková organizace,  
sídlo: Litoměřice, Šaldova 6, PSČ: 412 01, IČ: 62770233  

      jak vyplývá z dodatků ji měnících 
 



 38

76. č.j. 193/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
      organizace 
      název: Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice, Čelakovského 8, 

příspěvková organizace,  
sídlo: Litoměřice, Čelakovského 8, PSČ: 412 01, IČ: 62769651  

      jak vyplývá z dodatků ji měnících 
 
77. č.j. 197/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
      organizace 

název: Integrovaná střední škola, Údlice, Jirkovská 119, příspěvková  
organizace,  
sídlo: Údlice, Jirkovská 119, PSČ: 431 41, IČ: 00082520  

      jak vyplývá z dodatků ji měnících 
 
78. č.j. 198/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
      organizace 

název: Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková  
organizace,  
sídlo: Lovosice, Osvoboditelů 2, PSČ: 410 34, IČ: 00082571 

      jak vyplývá z dodatků ji měnících 
 
79. č.j. 199/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
      organizace 

název: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Podbořany, 
příspěvková organizace,  
sídlo: Podbořany, Kpt. Jaroše 862, PSČ: 441 28,  IČ: 18380824 

     jak vyplývá z dodatků ji měnících 
 
80. č.j. 201/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
      organizace 

název: Střední škola, Trmice, příspěvková organizace,  
sídlo: Trmice, Václavské náměstí 10, PSČ: 400 04, IČ: 00082627 

      jak vyplývá z dodatků ji měnících 
 
C) u k l á d á 

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy,  zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci tohoto usnesení v části A) a B).   
Termín: 30. 6. 2006 
 

 
Usnesení č. 33/40R/2006 
Dotační program: „Sport a volný čas 2006“ -  přidělení dotací 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A) r o z h o d l a  

o poskytnutí neinvestiční dotace dle ust. § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na projekty osobám dle přílohy 3. tohoto 
usnesení. 

 

B )  d o p o r u ču j e  
1. Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle § 36 odst. 1 písm. c)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, r o z h o d n o u t  o poskytnutí neinvestiční 
dotace na projekty osobám dle přílohy č. 4 tohoto usnesení. 



 39

 
2. Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle § 36 odst. 1 písm. d)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, r o z h o d n o u t  o poskytnutí neinvestiční 
dotace na projekty obcím dle přílohy č. 5 tohoto usnesení a na projekty příspěvkovým 
organizacím zřizovaných obcemi dle přílohy č. 6 tohoto usnesení. 

 
C) u k l á d á  

1. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2006 

 
2. Ing. Pavlu Koudovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části B) tohoto 

usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 21. 6. 2006 
 

 
Usnesení č. 34/40R/2006 
Souhlas Ústeckého kraje s poskytováním příspěvku na realizaci grantového projektu v rámci 
Operačního programu Rozvoj lidských zdrojů spolufinancovaného ze státního rozpočtu ČR a 
Evropského sociálního fondu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

1. s poskytováním příspěvku na realizaci grantového projektu v rámci Operačního programu 
Rozvoj lidských zdrojů spolufinancovaného ze státního rozpočtu ČR a Evropského 
sociálního fondu 
příspěvkovým organizacím Ústeckého kraje, 

2. se zasíláním příspěvku poskytovatelem: Česká republika – Úřad práce na účet 
zřizovatele: Ústecký kraj a s jeho bezodkladným převedením na samostatný účet projektu 
zřízený příspěvkovou organizací, který bude sloužit výhradně pro platební operace 
související s projektem, 

 
3. se zasíláním kopie výpisu ze svého účtu, ze kterého bude patrný pohyb zasílaného 

příspěvku.  
 
 
Usnesení č. 35/40R/2006 
Jmenování osoby, pověřené jednat jménem veřejné výzkumné instituce Ústav archeologické 
památkové péče severozápadních Čech, v.v.i. 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  j m e n u j e   
dle ust. §15 písm. g) zákona č. 341/2005 Sb., o veřejných výzkumných institucích Mgr. Jana 
Blažka, osobou pověřenou řízením veřejné výzkumné instituce Ústeckého kraje Ústav 
archeologické památkové péče severozápadních Čech, v.v.i., v době od jejího vzniku  dne 1. 
1. 2007 do doby jmenování ředitele veřejné výzkumné instituce. 

B )  u k l á d á  
PhDr. Petru Novákovi, CSc., vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zajistit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 5. 2006 

 



 40

Usnesení č. 36/40R/2006 
Strategie rozvoje kultury a památkové péče v Ústeckém kraji, základní cíle a úkoly v oblasti 
kultury a památkové péče na rok 2006 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

o d k l á d á   
projednávání bodu „Strategii rozvoje kultury a památkové péče v Ústeckém kraji, 
vyhodnocení cílů na rok 2005, základní cíle a úkoly v oblasti kultury a památkové péče na rok 
2006“.   
   

 
Usnesení č. 37/40R/2006 
Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 2006 - přidělení dotací  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A)    rozhodla 
o poskytnutí neinvestiční dotace dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, těmto žadatelům: 

 
     Projekt č. 9  

Název projektu:  Kadaňský rockfest 
Žadatel:              LUSAM s.r.o. 
IČ:                      25492306 
DIČ:                   CZ 25492306 
Sídlo:                  Tušimice čp. 26, 432 01 Kadaň 
Ve výši:              150.000,- Kč 

 
Projekt č. 11 
Název projektu:  Klášterecké divadelní žně 
Žadatel:               Sdružení pro podporu ochotnického divadla 
IČ:                       63155036 
DIČ:                    CZ 63155036 
Sídlo:                  ulice 17. listopadu 487/4, 431 51 Klášterec nad Ohří                   
Ve výši:              50.000,- Kč 
 
Projekt č. 14 
Název projektu:  LITOMĚŘICKÝ KOŘEN 2006 
Žadatel:               MICHAL HANZL – MODRÝ Z NEBE 
IČ:                       61360465 
DIČ:                    CZ 7206120196 
Sídlo:                  Palachova 32, 412 01 Litoměřice                   
Ve výši:              70.000,- Kč 
 
Projekt č. 21 
Název projektu:  Děčínská brána 2006, 14. ročník oblastní přehlídky  
                            amatérského divadla 
Žadatel:               Svaz českých divadelních ochotníků, oblastní organizace  
                           České středohoří  se sídlem v Děčíně (plná moc v dokumentaci). 
IČ:                      47610654 
Sídlo:                  Donská 16, 101 00 Praha 10 – Vršovice 
                            Oblastní organizace  - Fügnerova 600/12, 405 01 Děčín 
Ve výši:              50.000,- Kč 
 



 41

Projekt č. 22 
Název projektu:   III. MEZINÁRODNÍ FOLKLORNÍ FESTIVAL  
                             TOLŠTEJNSKÉHO PANSTVÍ 
Žadatel:                Folklorní soubor Lužičan – občanské sdružení 
IČ:                        64676421 
Sídlo:                   Nemocniční 36, 407 46 Krásná Lípa 
Ve výši:               100.000,- Kč 

       
Projekt č. 27  
Název projektu:  LIBOCHOVICKÉ DIVADELNÍ LÉTO 2006 A OSLAVY                             
                            80 LET DS SCÉNA  
Žadatel:              Divadelní spolek Scéna Libochovice   
IČ:                       46768181 
DIČ:                     CZ 46768181  
Sídlo:                   Chelčického 592, 411 17 Libochovice 
Ve výši:               50.000,- Kč 
 
Projekt č. 29 
Název projektu:  Autorský katalog výstavy Český rok Aleny Kartákové  
                            v Českém centru v Bruselu  
Žadatel:               Alena Kartáková  
DIČ:                    476028012    
Sídlo:                   Teplická 4/65, 417 41 Krupka 
Ve výši:               50.000,- Kč 

 
Projekt č. 36 
Název projektu:   Celoroční výstavní činnost GALERIE XXL 
Žadatel:                Lenka Paurová – GALERIE XXL 
IČ:                        12023078 
DIČ:                     CZ 6853060522 
Sídlo:                   Říční 756, 440 01 Louny  
Ve výši:               50.000,- Kč 

 
Projekt č. 37 
Název projektu:   SYMPOZIUM – KRAJINA ÚSTECKÉHO KRAJE 
Žadatel:                SDRUŽENÍ GALERIE XXL 
IČ:                        27011691 
DIČ:                     CZ 27011691 
Sídlo:                   Říční 756, 440 01 Louny 
Ve výši:               50.000,- Kč 
 
Projekt č. 39 
Název projektu:   OSECKÉ LÉTO 
Žadatel:                Petr Kavka - AUTOKEMP 
IČ:                        16380592 
DIČ:                     CZ 6101131333 
Sídlo:                   Smetanova 582, 417 05 Osek 
Ve výši:               50.000,- Kč 
 
Projekt č. 41 
Název projektu:   HRAJEME SI S ORFFEM 
Žadatel:                Učitelé pro Žatec 



 42

IČ:                        26618508 
Sídlo:                   Studentská 1030, 438 01 Žatec 
Ve výši:               50.000,- Kč 
 
Projekt č. 43 
Název projektu:  12. Mezinárodní hudební festival SRBSKÁ KAMENICE 2006  
Žadatel:               Tomáš ČISTECKÝ - CANTO  
IČ:                        64769801 
Sídlo:                   U URANIE 17/1323, 170 00 Praha 7 
Ve výši:               50.000,- Kč 

 
Projekt č. 45 
Název projektu:    Realizace koncertů „Festivalového orchestru Petra Macka“  
                              v Městských divadlech Most, Chomutov a Ústí nad Labem  
                              v roce 2006 
Žadatel:                Ing. Petr Macek – MACEK MUSIC MANAGEMENT MOST 
IČ:                        10447202 
Sídlo:                    Čelakovského 1136/15, Most 
Ve výši:                150.000,- Kč 
 
Projekt č. 46 
Název projektu:   20. ročník hudebního festivalu Čtverec 
Žadatel:                Kulturní dům Rozkrok  
IČ:                        27011003 
Sídlo:                    Hájenská 1433/2, 407 47 Varnsdorf 
Ve výši:                100.000,- Kč 
 
Projekt č. 47 
Název projektu:   Kulturní dům Rozkrok rok 2006 – mezinárodní setkávání  
                             mládeže, cesta k toleranci 
Žadatel:                Kulturní dům Rozkrok                
IČ:                        27011003 
Sídlo:                   Hájenská 1433/2, 407 47 Varnsdorf 
Ve výši:               70.000,- Kč 
 
Projekt č. 54 
Název projektu:   Vydání publikace: Smolnice, historie a současnost 
                             Benefiční koncert v kostele sv. Bartoloměje ve Smolnici  
Žadatel:                Spolek pro záchranu kostela sv. Bartoloměje ve Smolnici 
IČ:                        27013227 
Sídlo:                    Smolnice 1, 439 14 Smolnice  

     Ve výši:                50.000,- Kč 
 

Projekt č. 56 
Název projektu:    SVĚTÝLKA 5. - 2006  
Žadatel:                DOCELA VELKÉ DIVADLO 
IČ:                        70856656 
Sídlo:                    Rooseveltova 279, 436 01 Litvínov 

     Ve výši:                100.000,- Kč 
 

Projekt č. 58 
Název projektu:   Účast Bendova komorního orchestru na mezinárodním  



 43

                             festivalu komorní hudby MOZ – ARTissimo 2006 v Madridu 
Žadatel:                Benda Arts o. s. 
IČ:                        27012662 
Sídlo:                    Rybova 199/2, 400 01 Ústí nad Labem 

     Ve výši:                80.000,- Kč 
 

Projekt č. 79 
Název projektu:   12. ročník Mezinárodní sborové dny Litoměřice  
Žadatel:                CANTICA BOHEMICA  
IČ:                        26534215 
Sídlo:                   Ivana Jelínková, Družstevní 27, 412 01 Litoměřice 

     Ve výši:               50.000,- Kč 
 

Projekt č. 93 
Název projektu:   Divadlo s mládeží pro všechny 
Žadatel:                Biskupství litoměřické pro Základní školu při Biskupském  
                             gymnáziu Bohosudov 
IČ:                        00445126 
Sídlo:                    Dómské náměstí 1/1, 412 88 Litoměřice 

     Ve výši:                50.000,- Kč 
 
Projekt č. 98 
Název projektu:   Divadlo na schodech 
Žadatel:                Společnost pro obnovu památek Úštěcka 
IČ:                        27013171 
Sídlo:                   ulice 1. máje 18, 411 45 Úštěk 

     Ve výši:               50.000,- Kč 
 

Projekt č. 107 
Název projektu:   Colours of Music – Střekovská mumie 2006 
Žadatel:                HERO ZERO NEGRO 
IČ:                        70826617 
Sídlo:                    Sládkova 3, 400 01 Ústí nad Labem 

     Ve výši:                100.000,- Kč 
 
     Projekt č. 109 
     Název projektu:   FEMINA FILM 2006-23. ročník 
                                 Mezinárodní soutěžní festival      
                                 filmové, televizní a video tvorby 
                                 autorek 
    Žadatel:                TV Lyra, s.r.o. 
     IČ:                       43225292  
     DIČ:                    CZ 43225292 
     Sídlo:                   Popovická 32, 405 02 Děčín 5 
     Ve výši:               50 000,-Kč                 

  
Projekt č. 110 
Název projektu:   Kulturní kalendář Mostecka Pontanus 
Žadatel:                Pontanus 
IČ:                        27000851 
Sídlo:                   Divadelní 15, 434 01 Most 

     Ve výši:               50.000,- Kč 



 44

  
Projekt č. 122 
Název projektu:   26. bienále mezinárodní výstavy výtvarného umění - FISAIC 
Žadatel:                SALVA GUARDA 
IČ:                        68455470 

     Sídlo:                    Mírové náměstí 12, 412 01 Litoměřice 
     Ve výši:                100.000,- Kč 
 

Projekt č. 123 
Název projektu:   Hudební festival EXPERIMENT Podbořany 2006 – VI. ročník 
Žadatel:                Jaroslav Štěpánek 
IČ:                        64019845 
DIČ:                     CZ 7307132734  
Sídlo:                   Sídliště Míru 753, 441 01 Podbořany 

     Ve výši:               50.000,- Kč 
 

Projekt č. 124 
Název projektu:  Festival kultury Krušnohoří „CUMBAJŠPÍL“ 
Žadatel:               Kuprospěchu  
IČ:                       26649241 
DIČ:                    CZ 26649241  
Sídlo:                   Bělohorská 10, 430 01 Chomutov 

     Ve výši:               50.000,- Kč 
 

Projekt č. 125 
Název projektu:    Hudební festival „Babí léto na Kyselce“ 
Žadatel:                Jindřich Luňák - HAKIM 
IČ:                        49088556 
DIČ:                     CZ 001102834 
Sídlo:                   418 01 Bílina, Teplické předměstí, Čapkova 853 
Ve výši:               50.000,- Kč 

 
Projekt č. 132 
Název projektu:  KAMENČÁK 2006  
Žadatel:               Správa kulturních zařízení Chomutov, s.r.o.               
IČ:                       25446380 
DIČ:                    CZ 25446380  
Sídlo:                   B. Němcové čp. 552, 430 01 Chomutov 

     Ve výši:               50.000,- Kč 
 

Projekt č. 133 
Název projektu:  MULTIŽÁNROVÝ FESTIVAL OTEVŘENO  
Žadatel:               Správa kulturních zařízení Chomutov, s.r.o.               
IČ:                       25446380 
DIČ:                    CZ 25446380  
Sídlo:                   B. Němcové čp. 552, 430 01 Chomutov 

     Ve výši:               100.000,- Kč 
 

Projekt č. 134 
Název projektu:   Multikulturní festival „BAREVNÁ PLANETA VII“  
Žadatel:                Poradna pro integraci 
IČ:                        67362621 



 45

DIČ:                     CZ 67362621 
Sídlo:                    Senovážná 2, 110 00 Praha 1 

     Ve výši:                50.000,- Kč 
 

Projekt č. 137 
Název projektu:   HANDBIKE MUSIC LOUNY 2006 
Žadatel:               Radek Procházka - PRODAX  
IČ:                       63127512 
Sídlo:                   17. listopadu 2069, 440 01 Louny 

     Ve výši:               50.000,- Kč 
 

Projekt č. 145 
Název projektu:   Vydávání měsíčníku NOVÉ ÚSTECKÉ PŘEHLEDY 
Žadatel:                Ústecká kulturní platforma ´98 
IČ:                        68298587 
DIČ:                     CZ 68298587 
Sídlo:                   Hrbovická 182, 400 01 Ústí nad Labem 

     Ve výši:               50.000,- Kč 
 
 
B )    d o p o r u ču j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit dle § 36, odst. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, udělení dotace v rámci dotačního titulu 
„Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 2006“ následujícím žadatelům: 
 

Projekt č. 2 
Název projektu: KULTURNĚ VZDĚLÁVACÍ A VÝCHOVNÁ ČINNOST DĚTÍ A 

MLÁDEŽE 
Žadatel:                Město Meziboří  
IČ:                        00266086 
DIČ:                     CZ 00266086 
Sídlo:                    Náměstí 8. května 341, 435 13 Meziboří 
Ve výši:                50.000,- Kč 
 
Projekt č. 3  
Název projektu: 23. NÁRODNÍ FESTIVAL DECHOVÝCH ORCHESTRŮ „FEDO 2006“ 
Žadatel:                Město Štětí 
IČ:                        00264466 
Sídlo:                    Mírové náměstí 163, 411 08 Štětí 
Ve výši:                70.000,- Kč 
 
Projekt č. 6 
Název projektu:  Oslava 100. výročí otevření Schillerovy rozhledny v obci Kryry 
Žadatel:               Obec Kryry 
IČ:                       00265080 
Sídlo:                  Hlavní 1, 439 81 Kryry 
Ve výši:              50.000,- Kč 
 
Projekt č. 7 
Název projektu:  KULTURNÍ LÉTO TŘEBÍVLICE 2006 
Žadatel:              Obec Třebívlice  
IČ:                      00264539 



 46

Sídlo:                  Komenského náměstí 17, 411 15 Třebívlice 
Ve výši:              60.000,- Kč 
 
Projekt č. 10 
Název projektu:  Františkánské léto 
Žadatel:              Město Kadaň  
IČ:                      00261912 
Sídlo:                  Mírové náměstí 1, 432 01 Kadaň  
Ve výši:              50.000,- Kč 
 
Projekt č. 16  
Název projektu:  OBLASTNÍ KOLO NÁRODNÍHO ŠAMPIONÁTU  
                            MAŽORETEK - 2006 
Žadatel:               Město Žatec 
IČ:                       00265781 
DIČ:                    CZ 00265781 
Sídlo:                  Náměstí Svobody čp. 1, 438 24 Žatec 
Ve výši:              50.000,- Kč 
 
Projekt č. 32 
Název projektu:   8. Mezinárodní loutkový festival v Dolní Poustevně a okolí 
Žadatel:                Město Dolní Poustevna 
IČ:                       00261289 
Sídlo:                   Vilémovská 77, 407 82 Dolní Poustevna 
Ve výši:               50.000,- Kč 
 
Projekt č. 33 
Název projektu:   42. ročník Festivalu Ludwiga van Beethovena 
Žadatel:                Statutární město Teplice 
IČ:                        00266621 
DIČ:                     CZ 00266621 
Sídlo:                   Náměstí Svobody 2 
Ve výši:               150.000,- Kč 
 
Projekt č. 44  
Název projektu:    Osecké slavnosti 10. výročí 
Žadatel:                 Město Osek 
IČ:                         00266558 
DIČ:                      CZ 00266558 
Sídlo:                     Zahradní 246, 417 05 Osek 
Ve výši:                  50.000,- Kč 
 
Projekt č. 49 
Název projektu:   COUNTRY ROUDNICE (3. ročník festivalu country, folk a  
                             bluegrass music) 
Žadatel:                Město Roudnice nad Labem 
IČ:                        00264334 
DIČ:                     CZ 00264334 
Sídlo:                   Karlovo náměstí 21, 413 01 Roudnice nad Labem 
Ve výši:               50.000,- Kč 
 
Projekt č. 50 



 47

Název projektu:   SWINGOVÁ ROUDNICE (cyklus koncertů a festival – 5.  
                             ročník) 
Žadatel:                Město Roudnice nad Labem 
IČ:                        00264334 
DIČ:                     CZ 00264334 
Sídlo:                   Karlovo náměstí 21, 413 01 Roudnice nad Labem 
Ve výši:               50.000,- Kč 

 
Projekt č. 63 
Název projektu:   Den vojenské historie v Pětipsech 
Žadatel:               Obec Pětipsy  
IČ:                       00262081  
Sídlo:                   Pětipsy čp. 20, 431 53 

     Ve výši:               50.000,- Kč 
 

Projekt č. 64  
Název projektu:   Oslavy 725. výročí založení obce Havraň  
Žadatel:                Obec Havraň 
IČ:                        00265918 
DIČ:                     CZ 00265918 
Sídlo:                    Obecní úřad čp. 11, 434 01 Havraň 

     Ve výši:                50.000,- Kč 
 

Projekt č. 85 
Název projektu:   Břehy 2006 – festival dobré hudby a divadla 
Žadatel:               Město Děčín  
IČ:                       00261238  
Sídlo:                   Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV 

     Ve výši:               100.000,- Kč 
 

Projekt č. 86 
Název projektu:   Svatovavřinecká pouť  
Žadatel:                Obec Veliká Ves  
IČ:                        00262188  
Sídlo:                   Podlesice čp. 53, 441 01 pošta Podbořany  
Ve výši:               50.000,- Kč 
 
Projekt č. 100 
Název projektu:   37. ročník Mezinárodního tanečního festivalu 2006 
Žadatel:               Statutární město Ústí nad Labem pro kulturní středisko města  
                            Ústí nad Labem 
IČ:                       00081531 
DIČ:                    CZ 00081531 
Sídlo:                   Velká Hradební 8, 401 00 Ústí nad Labem 

     Ve výši:               100.000,- Kč 
 
Projekt č. 103 
Název projektu:   X. jubilejní ročník Mezinárodního jazz&blues festivalu Ústí  
                             nad Labem 
Žadatel:               Statutární město Ústí nad Labem pro kulturní středisko města  
                            Ústí nad Labem 
IČ:                       00081531 



 48

DIČ:                    CZ 00081531 
Sídlo:                   Velká Hradební 8, 401 00 Ústí nad Labem 

     Ve výši:               200.000,- Kč 
 

Projekt č. 104 
Název projektu:   39. Střekovská kamera 
                            Celostátní soutěž amatérského videa s mezinárodní účastí. 
Žadatel:               Statutární město Ústí nad Labem pro kulturní středisko města  
                            Ústí nad Labem 
IČ:                       00081531 
DIČ:                    CZ 00081531 
Sídlo:                   Velká Hradební 8, 401 00 Ústí nad Labem 

     Ve výši:                50.000,- Kč 
 

Projekt č. 105 
Název projektu:  Ústecký dětský sbor – zahraniční reprezentace – USA 2006  
Žadatel:               Statutární město Ústí nad Labem pro kulturní středisko města  
                            Ústí nad Labem 
IČ:                       00081531 
DIČ:                    CZ 00081531 
Sídlo:                   Velká Hradební 8, 401 00 Ústí nad Labem 

     Ve výši:                50.000,- Kč 
  
Projekt č. 106 
Název projektu:  40. jubilejní ročník Mezinárodního festivalu country&western  
                            a trampské písně Trampská PORTA 2006  
Žadatel:               Statutární město Ústí nad Labem pro kulturní středisko města  
                            Ústí nad Labem 
IČ:                       00081531 
DIČ:                    CZ 00081531 
Sídlo:                   Velká Hradební 8, 401 00 Ústí nad Labem 

     Ve výši:                200.000,- Kč 

 
Projekt č. 112 
Název projektu:   Výstavy v městské Galerii Radniční sklípek, Litvínov 
Žadatel:                Město Litvínov 
IČ:                        00266027 
Sídlo:                   MěÚ Litvínov, náměstí Míru 11, 436 91 Litvínov 

     Ve výši:               100.000,- Kč 
 

Projekt č. 119 
Název projektu: IV. ROČNÍK LITOMĚŘICKÉHO LOUTKOVÉHO  
                           FESTIVALU 
Žadatel:              Město Litoměřice pro Městská kulturní zařízení v Litoměřicích   
IČ:                      00263958   
Sídlo:                  Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice  

     Ve výši:               50.000,- Kč 
 

Projekt č. 138 
Název projektu:   Řezbářské sympozium v obci Polerady 
Žadatel:                Obec Polerady 
IČ:                        00266132 



 49

Sídlo:                   Polerady čp. 15, 434 01 okr. Most 
     Ve výši:               50.000,- Kč 
 

Projekt č. 149 
Název projektu:   FESTIVAL DECHOVEK – ŽATECKÝ HOPFEST 2006 
Žadatel:                Město Žatec 
IČ:                        00265781 
DIČ:                     CZ 00265781 
Sídlo:                   Náměstí Svobody 1, 438 24 Žatec 

     Ve výši:               50.000,- Kč 
 
C )    u k l á d á  

1. PhDr. Petru Novákovi CSc., vedoucímu odboru kultury a památkové péče zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2006 

 
2. Ing. Pavlu Koudovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části B) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

          Termín: 21. 6. 2006 
 
 
Usnesení č. 38/40R/2006 
Změna platového výměru ředitele Oblastního muzea v Chomutově, příspěvkové organizace v 
působnosti odboru kultury a památkové péče Krajského úřadu Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s t a n o v í  
dle ust. § 59 odst.1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),     ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu s § 4 nařízení vlády č. 330/2003 Sb., o platových poměrech 
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění nařízení vlády č. 537/2005 Sb., plat od 
1. 6. 2006 

 
        Ing. Stanislavu Dědovi, řediteli Oblastního muzea v Chomutově, příspěvková   organizace 

(platový výměr č. 1623)         
 
B )  u k l á d á   

PhDr. Petru Novákovi, CSc., vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.    
Termín: 12. 6. 2006 

 
 
Usnesení č. 39/40R/2006 
Schválení dodatku ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci Programu na záchranu a 
obnovu kulturních památek Ústeckého kraje č.78/KP/2005 uzavřené dne 24.8.2005, kterým se 
mění termín provedení prací na žádost vlastníka kulturní památky  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích se zněním dodatku dle přílohy č. 7 tohoto 
usnesení . 

B )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit návrh dodatku dle přílohy č. 7 tohoto usnesení . 



 50

 
C )  u k l á d á  

Ing. Pavlu Koudovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části B) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
Termín: 14. 6. 2006 

 
 
Usnesení č. 40/40R/2006 
Schválení dodatku ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci Programu na záchranu a 
obnovu kulturních památek Ústeckého kraje č.86/KP/2005 uzavřené dne 24.8.2005, kterým se 
mění termín provedení prací na žádost vlastníka kulturní památky  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích se zněním dodatku dle přílohy č. 8 tohoto 
usnesení . 

 
B )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit návrh dodatku dle přílohy č. 8 tohoto usnesení. 
 
C )  u k l á d á  

Ing. Pavlu Koudovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části B) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
Termín: 14. 6. 2006 

 
 
Usnesení č. 41/40R/2006 
Schválení projektových záměrů ÚK k realizaci ze Společného regionálního operačního programu 
(SROP) v Prioritě 4 Rozvoj cestovního ruchu, Podopatření 4.1.2 Podpora regionálních a místních 
služeb cestovního ruchu. 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s o u h l a s í          
se zpracováním žádostí o dotaci a realizací projektů Ústeckého kraje v rámci Společného 
regionálního operačního programu. 
 

B) u k l á d á  
Mgr. Rudolfu Vyčichlovi, vedoucímu odboru evropských projektů, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 5. 2006 

 
 
Usnesení č. 42/40R/2006 
Žádost o prodloužení termínu obnovy elektrokotle a výměny vzduchotechniky v ÚSP Stará Oleška 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s prodloužením termínu pro vyúčtování investičního příspěvku 597 tis. Kč pro ÚSP Stará 
Oleška, p.o. na zajištění obnovy elektrokotle na vytápění objektu a na výměnu 
vzduchotechniky pro kuchyň a to do 30. 9. 2006. 

 
 
 



 51

Usnesení č. 43/40R/2006 
Schválení smlouvy o společném postupu při zadání veřejné zakázky na výběr zhotovitele    stavby   
„Chomutov – rekonstrukce  Blatenská ulice“ a výzva k podání nabídek v jednacím  řízení bez 
uveřejnění na plnění veřejné   zakázky „Chomutov – rekonstrukce Blatenská ulice“. 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 
A )  r o z h o d l a   

1. o uzavření smlouvy o společném postupu při zadání veřejné zakázky mezi Ústeckým 
krajem a městem Chomutov  upravující ve smyslu ustanovení § 2 odst. 2 zákona č. 
40/2004 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
vzájemná práva a povinnosti, které vzniknou v průběhu zadávacího řízení na veřejnou 
zakázku „Chomutov – rekonstrukce Blatenská ulice“, dle přílohy č. 9 tohoto usnesení.  

 
2. ve smyslu ustanovení § 25 odst. 2 písm. d) a podle ustanovení § 27 odst. 3 písm. d) 

zákona o výzvě k podání nabídek v jednacím řízení bez uveřejnění na veřejnou zakázku 
„Chomutov – rekonstrukce Blatenská ulice“, práce budou provedeny na základě 
projektové dokumentace zpracované projektovou kanceláří Ing. Petr Zít Plzeň (02/2004)  

 
3. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle kritéria ekonomické 

výhodnosti s kritérii a váhami: jednotková cena v Kč 90%, průběžná doba plnění 
v týdnech 10% 

  
4. o rozsahu požadované kvalifikace v jednacím řízení bez uveřejnění: základní kvalifikační 

kritéria podle § 31 a kvalifikace podle § 30 odst. 2 písm. c) zákona; 
kritéria a doklady pro prokazování finanční a ekonomické způsobilosti podle § 32 odst. 
1 písm. a), c) a d) zákona; kritéria a doklady pro prokazování technické způsobilosti 
podle § 33 odst. 1 písm. a) bod 1., bod 2. zákona, s tím, že k prokázání bodu 2. zájemce 
uvede   realizované zakázky pouze v objemu vyšším jak 5 mil. Kč bez DPH se 
zaměřením na stavby pozemních komunikací (zejména obsahující výměnu a pokládání 
živičných povrchů).  

 
5. o zaslání výzev k jednacímu řízení bez uveřejnění těmto dodavatelům: 

 
1) Strabag a. s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5, IČ: 60838744,  
    DIČ: CZ60838744, kontaktní adresa: Lipská 4696, 430 03 Chomutov  
2) Silnice Žatec, s. r. o., Lounská 2402, 438 39 Žatec, IČ: 62242105,  
    DIČ: CZ62242105 
3) Viamont DSP, a. s., Železničářská čp. 1385, 400 03 Ústí nad Labem,  
    IČ: 25429949, DIČ: CZ25429949 
4) SaM silnice a mosty Děčín a. s., Oblouková ulice čp. 416, 405 01 Děčín 3,  
    IČ: 25042751, DIČ:CZ25042751 
5) Skanska DS a. s., Bohunická 133/50, 619 00 Brno, IČ: 26271303, 
    DIČ: CZ26271303, kontaktní adresa: obalovna Huntířov, 405 02 Děčín 2 

 
B )  j m e n u j e  

členy hodnotící komise ve složení:  
 

1.  Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
2.  Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
3.  Ing. Ladislav Slavíček, investiční odbor 
4.  Ing. Petr Chytra, vedoucí ORaIM Chomutov 



 52

5.  Petr Svoboda, technik ORaIM Chomutov  
 

     náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. Zdeněk Halama, vedoucí oddělení investic a údržby majetku kraje 

investičního odboru 
                  3.   Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 

4.   Jan Kuna, technik ORaIM Chomutov 
5.   Pavel Melichar, technik ORaIM Chomutov 

C )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na přidělení 
veřejné zakázky zájemci, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.  
Termín: 15. 8. 2006           

 
 
Usnesení č. 44/40R/2006 
Schválení smlouvy o společném postupu při zadání veřejné zakázky na výběr zhotovitele  stavby 
„Křižovatka Varnsdorf“ a výzva k podání nabídek v jednacím řízení bez uveřejnění na plnění 
veřejné zakázky „Křižovatka Varnsdorf“. 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d l a   

1. o uzavření smlouvy o společném postupu při zadání veřejné zakázky mezi Ústeckým 
krajem a městem Varnsdorf  upravující ve smyslu ustanovení § 2 odst. 2 zákona č. 
40/2004 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
vzájemná práva a povinnosti a vztahy ke třetím osobám, které vzniknou v průběhu 
zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Křižovatka Varnsdorf“, dle přílohy č. 10 tohoto 
usnesení. 

 
2. ve smyslu ustanovení § 25 odst. 2 písm. d) a podle ustanovení § 27 odst. 3 písm. d) 

zákona o výzvě k podání nabídek v jednacím řízení bez uveřejnění na veřejnou zakázku 
„Křižovatka Varnsdorf“, práce budou provedeny na základě projektové dokumentace 
zpracované firmou VANER s. r. o. Liberec (03/2005)  

 
3. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle kritéria ekonomické 

výhodnosti s kritérii a váhami: jednotková cena v Kč 90%, průběžná doba plnění 
v týdnech 10% 

  
4. o rozsahu požadované kvalifikace v jednacím řízení bez uveřejnění: základní kvalifikační 

kritéria podle § 31 a kvalifikace podle § 30 odst. 2 písm. c) zákona; 
 

kritéria a doklady pro prokazování finanční a ekonomické způsobilosti podle § 32 odst. 
1 písm. a), c) a d) zákona; kritéria a doklady pro prokazování technické způsobilosti 
podle § 33 odst. 1 písm. a) bod 1., bod 2. zákona, s tím, že k prokázání bodu 2. zájemce 
uvede   realizované zakázky pouze v objemu vyšším jak 5 mil. Kč bez DPH se 
zaměřením na stavby pozemních komunikací.  

 
5. o zaslání výzev k jednacímu řízení bez uveřejnění těmto dodavatelům: 

 
1) Viamont DSP a. s., Železničářská čp. 1385, 400 03 Ústí nad Labem,  
    IČ: 25429949, DIČ: CZ25429949 



 53

2) SaM silnice a mosty Děčín a. s., Oblouková ulice čp. 416, 405 01 Děčín 3,  
    IČ: 25042751, DIČ: CZ25042751 
3) INSKY spol. s r.o., Nový svět 100, 400 07 Ústí nad Labem, IČ: 00671533, 
    DIČ: CZ00671533 
4) KOMASTAV DS s. r. o., Na Popluží 821/11, 400 01 Ústí nad Labem,  
    IČ: 25476696, DIČ: CZ25476696 
5) PSD s. r. o., Březová 187, 405 02 Děčín III, IČ: 64650910, DIČ: CZ64650910 

 
B )  j m e n u j e  

členy hodnotící komise ve složení:  
1. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
3. Ing. Ladislav Slavíček, investiční odbor 
4. p. Marie Šeráková, zástupce vedoucího odboru správy majetku a investic 
5. p. Petr Véle, správa pozemních komunikací 
 

     náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. Zdeněk Halama, vedoucí oddělení investic a údržby majetku kraje 

investičního odboru 
                  3.   Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru dopravy a silničního 
                       hospodářství 

4.   Ing. Jaroslav Beránek, vedoucí odboru správy majetku a investic 
5.   Ing. Václav Moravec, fa.  Czech-Pan 
 

C )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na přidělení 
veřejné zakázky zájemci, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.  
Termín: 15. 8. 2006   
         

 
Usnesení č. 45/40R/2006 
Vyhodnocení výzvy k podání nabídky v jednacím řízení bez uveřejnění na plnění veřejné zakázky 
"DD Žatec - dispoziční a   interiérové úpravy (zák. č. 109/2002 Sb.) - dodatečné stavební práce"      
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  b e r e  n a  v ěd o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky „DD Žatec – dispoz. a 
inter. úpravy (zákon č. 109/2002)“ - dodatečné stavební práce 

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky „DD Žatec – dispoz. 
a inter. úpravy (zákon č. 109/2002)“ - dodatečné stavební práce 

3. Položkový rozpočet na plnění veřejné zakázky „DD Žatec – dispoz. a inter. úpravy 
(zákon č. 109/2002)“ - dodatečné stavební práce 

 
B )  r o z h o d l a  

podle ustanovení § 27 odst. 3 písm. a) zákona o přidělení veřejné zakázky v rozsahu 
uvedeném v položkovém rozpočtu na plnění víceprací u veřejné zakázky „DD Žatec – 
dispoz. a inter. úpravy (zákon č. 109/2002)“ - dodatečné stavební práce“, jež budou 
obsahem dodatku č. 1  k původní smlouvě o dílo, uchazeči METALL QUATRO spol. s r.o., 
Na vrátku 1245, 434 01 Most,  IČ: 61538213, DIČ: CZ61538213, a to za podmínek: 
 
Nabídková cena:    3 945 945,00 Kč bez DPH 



 54

Případný vliv dodatku na celkový termín stavby: termín ukončení akce se posouvá na 31. 
10. 2006  

 
C )   u k l á d á  

1. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele 
u této veřejné zakázky, zejména uzavřít dodatek č. 1 s vybraným uchazečem a podepsání 
tohoto dodatku. 
Termín: 31. 7. 2006 

 
2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 

úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření dodatek č.1 na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a jeho předložení k podpisu zadavateli. 
Termín: 31. 7. 2006      
         

 
Usnesení č. 46/40R/2006 
Hodnocení ředitelů příspěvkových organizací v oblasti zdravotnictví a sociálních věcí za 1.   
čtvrtletí 2006 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
I. Oblast zdravotnictví 
A )  s t a n o v í  

v souladu § 59 odstavce 1 písmene i) zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, a v souladu s nařízením vlády č. 330/2003 Sb., o platových poměrech 
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších  předpisů odměnu: 
1. Ing. Miloslavu Řehákovi, řediteli Nemocnice Děčín, příspěvkové organizace 
2. Ing. Milanu Buršovi, řediteli Nemocnice Chomutov, příspěvkové organizace 
3. MUDr. Zdeňce Sosnové, ředitelce Psychiatrické léčebny Petrohrad, příspěvkové 

organizace  
4. Ing. Miloslavu Řehákovi, řediteli Nemocnice Most, příspěvkové organizace 
5. MUDr. Leo Rychlému, řediteli Nemocnice následné péče Most, příspěvkové 

organizace 
6. PhDr. Miladě Šilhové, ředitelce Kojeneckého ústavu Most, příspěvkové organizace  
7. Ing. Robertu Pelíškovi, řediteli Nemocnice Teplice, příspěvkové organizace  
8. MUDr. Jaroslavu Műllnerovi, řediteli Nemocnice následné péče Ryjice, příspěvkové 

organizace  
9. MUDr. Tomáši Indrovi, řediteli Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, 

příspěvkové organizace 
10. MUDr. Ilju Deylovi, řediteli Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, 

příspěvkové organizace 
ve výši uvedené v předloženém materiálu. 
 

II. Oblast sociální 

B )  s t a n o v í  
dle ust. § 59 odst. l písm.i) zákona 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, mimořádnou odměnu: 
1. Ing. Petru Novému, řediteli Domova důchodců a ústavu sociální péče Krásná Lípa, 

příspěvkové organizace 
2. Mgr. Blance Trojanové, ředitelce Ústavu sociální péče Brtníky, příspěvkové 

organizace  
3. Evě Kodymové, ředitelce Ústavu sociální péče Česká Kamenice, příspěvkové 

organizace  



 55

4. Ing. Pavlu Malečkovi, řediteli Ústavu sociální péče Jiříkov, příspěvkové organizace 
5. Ing. Věře Bršlicové, ředitelce Ústavu sociální péče Lobendava, příspěvkové organizace 
6. Dagmar Vaňkové, ředitelce Ústavu sociální péče Stará Oleška, příspěvkové organizace 
7. Dagmar Hluché, ředitelce Domova důchodců Šluknov, příspěvkové organizace 
8. Ing. Karlu Prokopovi, řediteli Centra sociální pomoci Litoměřice, příspěvkové 

organizace 
9. Pavlu Dvorskému, řediteli Ústavu sociální péče Tuchořice, příspěvkové organizace 
10. Ing. Jiřině Kreidlové, ředitelce Domova důchodců a ústavu sociální péče Litvínov-

Janov, příspěvkové organizace, dle předloženého návrhu č. 47 
11. Jiřímu Šimůnkovi, řediteli Ústavu sociální péče Litvínov-Janov, příspěvkové 

organizace 
12. Heleně Tiché, ředitelce Domova důchodců a domova-penzionu pro důchodce 
13. Jiřímu Niklovi, řediteli Ústavu sociální péče Nová Ves v Horách, příspěvkové 

organizace 
14. Ing. Věře Součkové, ředitelce Domova důchodců Dubí, příspěvkové organizace 
15. Mgr. Hynku Matonohovi, řediteli Ústavu sociální péče Háj u Duchcova, příspěvkové 

organizace 
16. Mgr. Karlu Reissműllerovi, řediteli Diagnostického ústavu sociální péče Čížkovice, 

příspěvkové organizace 
17. Mgr. Rostislavu Kolačevovi, řediteli Ústavu sociální péče pro tělesně   postižené 

dospělé Snědovice, příspěvkové organizace 
18. Mgr. Janu Žákovi, řediteli Domova důchodců Teplice, příspěvkové organizace 

ve výši uvedené v předloženém materiálu. 
 

C )  u k l á d á  
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k vyplacení stanovených odměn. 
Termín: 10. 6. 2006 

 
 
Usnesení č. 47/40R/2006 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociálních věcí 
a zdravotnictví  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o postoupení leasingové smlouvy na dodávku mamografického 
rentgenového přístroje Planmed Sopphie MaxView, mezi příspěvkovou organizací Ústeckého 
kraje.  

 
Název: Nemocnice Teplice, příspěvková organizace 
Sídlo:  Duchcovská 53, 415 29 Teplice 
IČ: 00830526 

a společností 
 

Název: V.M.K. spol. s r.o. 
Sídlo:   Na Proseku 9/45, 190 21  Praha 9 
IČ: 45786241 
za předpokladu, že z poptávkového řízení nevzejde dodavatel s ekonomicky výhodnější 
nabídkou. 

 
B )  u k l á d á  



 56

Ing. Robertu Pelíškovi, řediteli Nemocnice Teplice, příspěvkové organizace, zabezpečit 
všechny potřebné úkony dle bodu A) tohoto usnesení  
Termín: 
 

 
Usnesení č. 48/40R/2006 
Veřejné zakázky příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociálních věcí a 
zdravotnictví 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) s o u h l a s í   

 
1. se záměrem Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvkové organizace, na 

dofinancování dokončení investiční akce „Dostavba MN“ formou investičního úvěru ve výši 
120 mil. Kč  

 
2. s návrhem zadání otevřeného řízení na plnění veřejné zakázky „Poskytnutí investičního úvěru 

Masarykově nemocnici v Ústí nad Labem“ (VZ/159/05/2006) dle § 25 odst. 2 písm. a) zákona 
č. 40/2004 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, předloženým Masarykovou 
nemocnicí v Ústí nad Labem, příspěvkovou organizací 

 
B )  n a v r h u j e  

v souladu s článkem XIII. odst. 7 písm. a) zřizovací listiny č.j. 204/2001, v platném znění, za 
členy hodnotící komise pro veřejnou zakázku na „Poskytnutí investičního úvěru Masarykově 
nemocnici v Ústí nad Labem“ 

1) MUDr. Vladimíra Záhorského, člena Zastupitelstva Ústeckého kraje 
2) Bc. Janu Ryšánkovou, členku Zastupitelstva Ústeckého kraje 
 
náhradníky  
1) JUDr. Zdeňka Lavičku, člena Zastupitelstva Ústeckého kraje 
2) Ing. Ivana Strakoše, člena Zastupitelstva Ústeckého kraje 
 

C )  u k l á d á   
MUDr. Tomáši Indrovi, řediteli Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvkové 
organizace, zabezpečit další nezbytné úkony veřejné zakázky dle bodu A) tohoto usnesení 
v souladu s platnými právními předpisy, zejména předložení vyhodnocení veřejné zakázky s 
doporučením na přidělení dané veřejné zakázky uchazeči, jehož nabídka byla vyhodnocena 
jako ekonomicky nejvýhodnější. 
Termín: 31. 10. 2006 

 
 
Usnesení č. 49/40R/2006 
Změna stravovací jednotky zařízeních sociální péče 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s t a n o v í  

1. stravovací jednotku Domovu důchodců Teplice, příspěvková organizace, s účinností od 
1. 7. 2006 ve výši dle přílohy č. 11 tohoto usnesení. 

2. stravovací jednotku Ústavu sociální péče Tuchořice, příspěvková organizace, s účinností 
od 1. 7. 2006 ve výši dle přílohy č. 12 tohoto usnesení.  



 57

3. stravovací jednotku Ústavu sociální péče Háj u Duchova, příspěvková organizace, 
s účinností od 1. 7. 2006 ve výši dle přílohy č. 13 tohoto usnesení. 

4. stravovací jednotku pro všechna zařízení sociální péče zřizovaná Ústeckým krajem při 
rekreačních pobytech, zájezdech a sportovních hrách ve výši 75,- Kč na osobu a den a 
při stravování u jiných organizací se tato částka zvyšuje o 35,- Kč na osobu a den, 
s účinností od 1. 6. 2006 

 
 
Usnesení č. 50/40R/2006 
Schválení projektu Ústecký kraj On-line ze Společného regionální operačního programu (SROP) 
v Prioritě 5.2 Regionální rozvoj infrastruktury, Opatření 5.2.2 Rozvoj informačních a 
komunikačních technologií v regionech 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í          

se zahájením a realizací projektu Ústeckého kraje v rámci programu Společného regionálního 
operačního programu s celkovými náklady 19 076 855 mil.Kč a se spolufinancováním projektu 
ve výši 2 861 528,25 mil. Kč z prostředků Ústeckého kraje.  
 

B) u k l á d á  
Mgr. Rudolfu Vyčichlovi, vedoucímu odboru evropských projektů, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci bodu A) tohoto usnesení. 

     Termín: do 30. 6. 2006 
 
 
Usnesení č. 51/40R/2006 
Příprava 12. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje dne 21.6.2006 
  Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A)  bere  na  vědomí  

ústní informaci o přípravě 12. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje. 
 

B)  schva luje  
1. návrh programu 12. Zastupitelstva Ústeckého kraje 
 2.  harmonogram zabezpečení 12. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje 

 
 
Usnesení č. 52/40R/2006 
Navýšení finančních prostředků na opravy silnic 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A)  schva luje  

navýšení finančních prostředků na opravy silnic v majetku Ústeckého kraje ( II. A III. třídy) 
v důsledku zvýšených nároků na opravy po zimě 2005/2006 ve výši 100 000 tis. Kč z úspor 
v rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2006  

 
B )  u k l á d á  

Ing. Stanislavu Dostálovi, vedoucímu odboru ekonomického, předložit rozpočtové opatření na 
realizaci navýšení rozpočtu odboru dopravy a silničního hospodářství dle usnesení A). 
Termín 7. 6. 2006  

 
 



 58

Seznam příloh:  
 
Příloha č.  1 k usnesení č. 24/40R/2006 – Projekty vybrané k podpoře v rámci 2. výzvy OP 

RLZ 
 
Příloha č.  2 k usnesení č. 26/40R/2006 – Podpora sociální integrace v regionech Ústeckého 

kraje 
 
Příloha č.  3 k usnesení č. 33/40R/2006 – „Sport a volný čas 2006“ -  neinvestiční dotace  
 
Příloha č.  4 k usnesení č. 33/40R/2006 – „Sport a volný čas 2006“ neinvestiční dotace  
 
Příloha č.  5 k usnesení č. 33/40R/2006 – „Sport a volný čas 2006“ - neinvestiční dotace 
 
Příloha č.  6 k usnesení č. 33/40R/2006 –  „Sport a volný čas 2006“ - neinvestiční dotace 
 
Příloha č.  7 k usnesení č. 39/40R/2006 – Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace v rámci 

„Programu na záchranu a obnovu kulturních 
památek ÚK“ 

 
Příloha č.  8 k usnesení č. 40/40R/2006 –  Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace v rámci 

„Programu na záchranu a obnovu kulturních 
památek ÚK“ 

 
Příloha č.  9 k usnesení č. 43/40R/2006 – Smlouva o společném postupu při zadávání veřejné 

zakázky na výběr zhotovitele stavby „Chomutov – 
rekonstrukce Blatenská ulice“ 

 
Příloha č. 10 k usnesení č. 44/40R/2006 – Smlouva o společném postupu při zadávání veřejné 

zakázky na výběr zhotovitele stavby „Křižovatka 
Varnsdorf“ 

 
Příloha č. 11 k usnesení č. 49/40R/2006 –  Stanovení stravovací jednotky Domova důchodců 

Teplice, p.o. 
 
Příloha č. 12 k usnesení č. 49/40R/2006 – Stanovení stravovací jednotky Ústavu sociální péče 

Tuchořice, p.o. 
 
 Příloha č. 13 k usnesení č. 49/40R/2006 – Stanovení stravovací jednotky Ústavu sociální péče 

Háj u Duchcova p.o. 
 
 
 



Grantové schéma Ústeckého kraje CZ.04.1.03/3.3.06 
Rozvoj kapacit dalšího profesního vzdělávání OP RLZ, Opatření 3.3

Příloha č. 1 k usnesení č. 24/40R/2006

Závěr ze zasedání výběrové komise dne 21. 4. 2006
Projekty vybrané k podpoře v rámci 2.výzvy OP RLZ

2. kolo výzvy
Celkem na rozdělení v 2. kole 23 778 445

Reg.č. Žadatel Název projektu Celk.  
náklady

průměr

1 CZ.04.1.03/3.3.06.3/0016
Centrum komunitní práce Ústí 
nad Labem

Vzdělávání manažerů neziskových organizací pro 
PR a komunikaci 3 845 100 88

2 CZ.04.1.03/3.3.06.3/0028 Severočeské sdružení obcí Systém následného profesního vzdělávání 
pracovníků obcí 3 724 500 85,5

3 CZ.04.1.03/3.3.06.3/0007 XEOS s.r.o

Vytvoření systému vzdělávání zaměstnanců v 
oblastech projektového a procesního řízení, tvorby 
manuálů s konkrétním zparcováním manuálů v 
oblasti péče o majetek a investice

4 437 400 84

4 CZ.04.1.03/3.3.06.3/0022
Okresní hospodářská komora v 
Ústí nad Labem 

Vývoj nových programů dalšího vzdělávání pro 
MSP a vzděláváací instituce 2 960 358 83,5

5 CZ.04.1.03/3.3.06.3/0003
Univerzita Jana Evangelisty 
Purkyně 

Modularizace profesního kurzu k výkonu povolání 
sanitáře 2 991 300 83

6 CZ.04.1.03/3.3.06.3/0027
Krajská hospodářská komora 
Ústeckého kraje

Analýza nabídky a zhodnocení vzděláváacího 
potenciiálu dalšího profesního vzdělávání v 
Ústeckém kraji

4 095 000 83

7 CZ.04.1.03/3.3.06.3/0024
Střední škola  služeb a 
cestovního ruchu Varnsdorf 

Středisko rozvoje dalšího profesního vzdělávání v 
oblasti služeb, gastronomie a cestovního ruchu 1 187 000 81,5

Celkem rozděleno

Celkem alokace 2. výzvy
K přesunu do 3. výzvy - nerozděleno

23 240 658

23 778 445 
537 787 

23 240 658 



Příloha č. 2 k usnesení č. 26/40R/2006

Akce navržené k financování
  Grantové schéma CZ.04.1.05/3.2.25- 3. výzva

Podpora sociální integrace v regionech Ústeckého kraje
Poř. Žadatel Název akce Rozpočet celkem Výše dotace Dotace Dotace Dotace Spolufin. Váž.počet
číslo = uznatel.náklady celkem SR Kraj ESF obec bodů

1 FOKUS Ústí nad Labem Integrál 5 620 140,00 5 620 140,00 562 014,00 562 014,00 4 496 112,00 0,00 90,18

2 ZŠ a MŠ Litvínov-Janov Školení počítačové gramotnosti 1 397 414,00 1 235 724,00 111 793,00 0,00 1 117 931,00 167 690,00 88,64
pro Litvínov-Janov

3 Město Bílina Komunitní plánování města Bílina 2 083 035,00 1 833 070,80 166 642,80 0,00 1 666 428,00 249 964,20 84,27
4 Člověk  v tísni Praha Podpora SI v Bilině a Chom. 5 438 700,00 5 438 700,00 543 870,00 543 870,00 4 350 960,00 0,00 83

5 Oblastní charita Most Metody pracovní reintegrace žen 5 999 200,00 5 999 200,00 599 920,00 599 920,00 4 799 360,00 0,00 80,55
s níizkým vzděláním ohr.nezam.

6 Sdružení Západní Krušnohoří Podpora zam´ěstnávání v
Vejprty zemědělství 5 998 288,00 5 998 288,00 599 829,00 599 829,00 4 798 630,00 0,00 80,55

7 Diakonie ČCE Litoměřice Inovace programu v Diakonii 6 000 000,00 6 000 000,00 600 000,00 600 000,00 4 800 000,00 0,00 80,36

8 Oblastní charita Ústí n.L. Integrace - integrace žen do 4 740 500,00 4 740 500,00 474 050,00 474 050,00 3 792 400,00 0,00 78,82
pracovního procesu

9 Člověk v tísni Praha Podpora SI v ÚL a Krupce 5 871 064,00 5 871 064,00 587 106,40 587 106,40 4 696 851,20 0,00 76,91
10. Senior Teplice 438 911,00 3 511 288,00 0,00 75,85
11 Domov důchodců Bystřany Program pro pečovatele se spec. 681 800,00 599 984,00 54 544,00 0,00 545 440,00 81 816,00 75,45

12 Centrum pomoci pro ZP a se- Zřízení detašovaného pracoviště 5 729 870,00 5 729 870,00 572 987,00 572 987,00 4 583 896,00 0,00 74,27
niory o.p.s. CPZPS v Ústí n.L.

13 Camphill České Kopisty Soc.začl.ment.postižených osob 1 749 160,00 1 749 160,00 174 916,00 174 916,00 1 399 328,00 0,00 71,6

14 Centrum pomoci pro ZP a se- Vejprty - zřízení pracoviště 5 219 400,00 5 219 400,00 521 940,00 521 940,00 4 175 520,00 0,00 65,91
niory, o.p.s. Chomutov CPZPS
CELKEM 60 917 681,00 60 418 210,60 6 008 523,20 5 675 543,40 48 734 144,20 499 470,20

Rozšíření služeb pro zp 4 389 110,00 4 389 110,00 438 911,00



 1

Příloha č. 3 k usnesení č. 33/40R/2006 
 

11..  žžaaddaatteell:: FFoottbbaalloovvýý  kklluubb  TTAATTRRAANN  KKaaddaaňň 
IIČČ::  6611334455009911  
ssííddlloo::  uull..  UU  SSttaaddiioonnuu  11337788,,  443322  0011  KKaaddaaňň  
vvýýššee  ddoottaaccee::  110000  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  PPééččee  oo  ssppoorrttoovvnníí  mmllááddeežž  
 

22..  žžaaddaatteell:: PPiioonnýýrrsskkáá  sskkuuppiinnaa  ""ÚÚssmměěvv"" 
IIČČ::  6688998833222211  
ssííddlloo::  SSmmeettaannoovvyy  ssaaddyy  11554499,,  443311  1111  JJiirrkkoovv  
vvýýššee  ddoottaaccee::  6655  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  PPřříírrooddaa  mmeezzii  ČČeecchhyy  aa  RRuummuunnyy  
  

33..  žžaaddaatteell:: LLyyžžaařřsskkýý  kklluubb  SSlloovvaann  JJiirrkkoovv 
IIČČ::  4477779933001155  
ssííddlloo::  MMoosstteecckkáá  3333,,  443311  1111  JJiirrkkoovv  
vvýýššee  ddoottaaccee::  110000  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  ÚÚččaasstt  vvýýbběěrruu  zzáávvooddnnííkkůů  ÚÚsstteecckkééhhoo  kkrraajjee  nnaa  
zzáávvooddeecchh  EEvvrrooppsskkééhhoo  ppoohháárruu  IIAAEECC  aa  MMiissttrroovvssttvvíí  EEvvrrooppyy  vv  iinnlliinnee  
aallppiinn  ssllaalloommuu  
  

44..  žžaaddaatteell:: FFCC  CCHHOOMMUUTTOOVV 
IIČČ::  2266664400665511  
ssííddlloo::  KKoossmmoovvaa  33115544//1100,,  443300  0033  CChhoommuuttoovv  
vvýýššee  ddoottaaccee::  110000  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  „„22000066  --  FFOOTTBBAALL  PPRROO  VVŠŠEECCHHNNYY,,  KKTTEEŘŘÍÍ  SSII  
CCHHTTĚĚJJÍÍ  HHRRÁÁTT  --  33..rrooččnnííkk““  
  

55..  žžaaddaatteell:: AARRAAMMIISS  SSDDRRUUŽŽEENNÍÍ  RROODDIIČČŮŮ  AA  PPŘŘÁÁTTEELL  
IINNTTEEGGRROOVVAANNÉÉ  SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ŠŠKKOOLLYY  VV  ÚÚDDLLIICCÍÍCCHH 
IIČČ::  6611334422994477  
ssííddlloo::  JJiirrkkoovvsskkáá  111199,,  443311  4411  ÚÚddlliiccee  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  UUkkaažž,,  ccoo  uummííšš,,  aa  ppoobbaavv  ssee!!  SSppoorrttoovvnníí  hhrryy  ttřřeettííhhoo  
ttiissíícciilleettíí  
  

66..  žžaaddaatteell:: HHOORROOKKLLUUBB  CCHHOOMMUUTTOOVV 
IIČČ::  6611334422772266  
ssííddlloo::  HHuussoovvaa  8833,,  443300  0033  CChhoommuuttoovv  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  HHoorroolleezzeecckkéé  ssoouussttřřeedděěnníí  mmllááddeežžee  vv  hhoorrsskkýýcchh  
oobbllaasstteecchh  iittaallsskkýýcchh  DDoolloommiitt  
  
  



 2

77..  žžaaddaatteell:: AASSKK  VVAALLZZAAPP  CCHHOOMMUUTTOOVV 
IIČČ::  6699889988004499  
ssííddlloo::  TToommááššee  zzee  ŠŠttííttnnééhhoo  11996600,,  443300  0011  CChhoommuuttoovv  
vvýýššee  ddoottaaccee::  113300  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  DDVVOOJJPPOOHHÁÁRR  ÚÚSSTTEECCKKÉÉHHOO  KKRRAAJJEE  22000066  --  
ŽŽeelleezznnýý  hhaassiičč  ČČRR  22000066  aa  MMeezziinnáárrooddnníí  oollyymmppiijjsskkéé  nnaadděějjee  vv  zzááppaassee  
řřeecckkoo--řříímmsskkéémm  
  

88..  žžaaddaatteell:: VVEEKKII  BBOOXX 
IIČČ::  2266668800005500  
ssííddlloo::  HHaašškkoovvaa  33778844//11,,  443300  0022  CChhoommuuttoovv  
vvýýššee  ddoottaaccee::  6600  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  RReepprreezzeennttaaccee  bbooxxeerrůů  VVEEKKIIBBOOXXuu  nnaa  ssoouuttěěžžíícchh  vv  
ÚÚsstteecckkéémm  kkrraajjii  
  

99..  žžaaddaatteell:: CCEESSTTAA  NNAADDĚĚJJEE 
IIČČ::  2266554422229933  
ssííddlloo::  SSookkoollsskkáá  33556611,,  443300  0033  CChhoommuuttoovv  
vvýýššee  ddoottaaccee::  8855  669900,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  RReeggiioonnáállnníí  ffeessttiivvaallyy  OOSS  CCNN  22000066  
  

1100..  žžaaddaatteell:: ""CCÍÍLL""  CChhoommuuttoovv 
IIČČ::  7700222299999966  
ssííddlloo::  BBřřeezzeenneecckkáá  44668899,,  443300  0044  CChhoommuuttoovv  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  NNiikkoollaass  --  LLeettnníí  ttáábboorr  22000066  
  

1111..  žžaaddaatteell:: JJeezzddeecckkáá  ssppoolleeččnnoosstt  nnaa  ŠŠppiiččáákkuu 
IIČČ::  2266559922559922  
ssííddlloo::  MMiikkuulloovviiccee  ččpp..  7744,,  443311  5511  KKlláášštteerreecc  nnaadd  OOhhřříí  
vvýýššee  ddoottaaccee::  6600  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  LLeettnníí  ttáábboorr  nnaa  eekkooffaarrmměě  

  
1122..  žžaaddaatteell:: TTĚĚLLOOVVÝÝCCHHOOVVNNÁÁ  JJEEDDNNOOTTAA  ČČEESSKKÁÁ  KKAAMMEENNIICCEE 

IIČČ::  1188338811115544  
ssííddlloo::  DDuukkeellsskkýýcchh  hhrrddiinnůů  223355,,  440077  2211  ČČeesskkáá  KKaammeenniiccee  
vvýýššee  ddoottaaccee::  110000  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  MMiissttrroovvssttvvíí  ČČeesskkéé  rreeppuubblliikkyy  hhoorrsskkýýcchh  kkooll  
  
  
  
  
  
  
  



 3

  
1133..  žžaaddaatteell:: KKlluubb  bbiiaattlloonnuu  JJíílloovvéé 

IIČČ::  2266665533227733  
ssííddlloo::  TTeepplliicckkáá  111188,,  440077  0011  JJíílloovvéé  uu  DDěěččíínnaa  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  SSoouuttěěžžee  vv  lleettnníímm  bbiiaattlloonnuu  --  MMiissttrroovvssttvvíí  ČČRR  žžaaccttvvaa,,  
PPřřeebboorr  ÚÚsstteecckkééhhoo  kkrraajjee,,  ZZáávvooddyy  ČČeesskkééhhoo  ppoohháárruu,,  uukkáázzkkoovvéé  aa  
nnáábboorroovvéé  zzáávvooddyy  
  

1144..  žžaaddaatteell:: KKLLUUBB  ČČEESSKKÝÝCCHH  TTUURRIISSTTŮŮ  DDOOLLNNÍÍ  PPOOUUSSTTEEVVNNAA 
IIČČ::  4466771177998866  
ssííddlloo::  VViilléémmoovvsskkáá  116677,,  440077  8822  DDoollnníí  PPoouusstteevvnnaa  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  MMeezziinnáárrooddnníí  ttuurriissttiicckkýý  ppoocchhoodd  SSEEVVEERRNNÍÍ  SSTTOOPPOOUU  
--  3300..jjuubbiilleejjnníí  rrooččnnííkk  
  

1155..  žžaaddaatteell:: JJeezzddeecckkýý  kklluubb  FFaarrmmaa  VVššeemmiillyy 
IIČČ::  2277001111776633  
ssííddlloo::  VVššeemmiillyy  3399  EE,,  440077  1155  JJeettřřiicchhoovviiccee  
vvýýššee  ddoottaaccee::  8800  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  RREEPPRREEZZEENNTTAACCEE  ÚÚSSTTEECCKKÉÉHHOO  KKRRAAJJEE  NNAA  
MMIISSTTRROOVVSSTTVVÍÍ  ČČEESSKKÉÉ  RREEPPUUBBLLIIKKYY,,  KKRRAAJJSSKKÝÝCCHH  AA  
MMEEZZIINNÁÁRROODDNNÍÍCCHH  ZZÁÁVVOODDEECCHH  
  

1166..  žžaaddaatteell:: „„KKaarraattee  kklluubb  DDěěččíínn““ 
IIČČ::  6666110022001144  
ssííddlloo::  PPřřííččnnáá  335500//44,,  440055  0011  DDěěččíínn  33  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  MMiissttrroovvssttvvíí  EEvvrrooppyy  mmllááddeežžee  kkaarraattee  JJKKAA  
  

1177..  žžaaddaatteell:: TTJJ  SSllaavviiaa  SSČČEE  DDěěččíínn 
IIČČ::  0000552244884411  
ssííddlloo::  TTeepplliicckkáá  887744//88,,  440055  4499  DDěěččíínn    
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  PPřříípprraavvnnéé  ssoouussttřřeedděěnníí  ss  nnáásslleeddnnýýmm  ssttaarrtteemm  nnaa  MMSS  vvee  
vveesslloovváánníí  ddoo  2233  lleett  vv  BBeellggiiii  
  

1188..  žžaaddaatteell:: FFKK  ŘŘEEZZUUZZ  DDěěččíínn 
IIČČ::  2266552299664455  
ssííddlloo::  VVee  vviilláácchh  11002200//1199,,  DDěěččíínn  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5555  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  SSppoorrtt  aa  vvoollnnýý  ččaass  22000066  
  
  
  



 4

1199..  žžaaddaatteell:: RREEGGIIOONN  DDĚĚČČAANN 
IIČČ::  4444222222116655  
ssííddlloo::  HHuuddeeččkkoovvaa  11,,  440055  0011  DDěěččíínn  
vvýýššee  ddoottaaccee::  110000  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  MMeezziinnáárrooddnníí  mmiissttrroovvssttvvíí  ČČRR  vv  mmoottooccyykklloovvéémm  ttrriiaalluu,,  
2211..--2222..44..22000066  MMiissttrroovvssttvvíí  ČČRR  vv  bbiikkeettrriiaalluu  1144..1100..22000066  
  

2200..  žžaaddaatteell:: IInngg..  IIggoorr  BBaayyeerr   
BBAAYYEERR  CCZZ 

IIČČ::  4444557744330044  
ssííddlloo::  DDoobbrroovvsskkééhhoo  11117744//1188,,  440055  0011  DDěěččíínn  11  
vvýýššee  ddoottaaccee::  119900  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  AAddrreennaalliinn  CChhaalllleennggee  22000066  
  

2211..  žžaaddaatteell:: HHCC  DDĚĚČČÍÍNN 
IIČČ::  6699338877660055  
ssííddlloo::  ZZiimmnníí  ssttaaddiióónn  vv  DDěěččíínněě,,  440055  0011  DDěěččíínn  IIIIII,,  OObblloouukkoovváá  uulliiccee  
vvýýššee  ddoottaaccee::  220000  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  LLiiggaa  ddoorroossttuu  aa  jjuunniioorrůů  ČČRR  
  

2222..  žžaaddaatteell:: SSPPOORRTT  RREELLAAXX  DDěěččíínn 
IIČČ::  6699229922227722  
ssííddlloo::  PPřřííččnnáá  335500//44,,  440055  0022  DDěěččíínn  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  OOTTEEVVŘŘEENNÉÉ  MMIISSTTRROOVVSSTTVVÍÍ  ČČEESSKKÉÉ  
RREEPPUUBBLLIIKKYY  VV  KKAARRAATTEE  FFSSKKAA  

  
2233..  žžaaddaatteell:: TTJJ  SSttaaddiioonn  LLiittoomměěřřiiccee 

IIČČ::  4466776699112299  
ssííddlloo::  ZZaahhrraaddnniicckkáá  2288,,  441122  0011  LLiittoomměěřřiiccee  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  LLeettnníí  ppřříípprraavvaa  žžáákkoovvsskkýýcchh  aa  mmllááddeežžnniicckkýýcchh  ddrruužžsstteevv  
lleeddnnííhhoo  hhookkeejjee  TTJJ  SSttaaddiioonn  LLiittoomměěřřiiccee  22000066  
  

2244..  žžaaddaatteell:: BBKK  LLoovvoossiiccee  
IIČČ::  2266663355111199  
ssííddlloo::  UU  ssttaaddiioonnuu  11002222,,  441100  0022  LLoovvoossiiccee  
vvýýššee  ddoottaaccee::  6600  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  MMiissttrroovvssttvvíí  ČČRR  ssttaarrššíícchh  mmiinniižžáákkyyňň  
  

2255..  žžaaddaatteell:: OObbččaannsskkéé  ssddrruužžeenníí  PPuueellllaaee  ccaannttaanntteess  
IIČČ::  2266551188884488  
ssííddlloo::  uulliiccee  BBoožžeennyy  NNěěmmccoovvéé  22,,  441122  0011  LLiittoomměěřřiiccee  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  LLHHOOTTSSKKOO  22000066  



 5

  
2266..  žžaaddaatteell:: DDrr..  &&  LLAABB..  RRaacciinngg  --  AAMMKK  EEVVAAŇŇ 

IIČČ::  6622777722552200  
ssííddlloo::  EEvvaaňň  113333,,  441111  1177  LLiibboocchhoovviiccee  
vvýýššee  ddoottaaccee::  8800  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  MMiissttrroovvssttvvíí  EEvvrrooppyy  II..MM..BB..AA..  vv  ssiiddeeccaarrccrroossssuu  
  

2277..  žžaaddaatteell:: TTěělloovvýýcchhoovvnnáá  jjeeddnnoottaa  SSLLAAVVOOJJ  LLiittoomměěřřiiccee 
IIČČ::  1144886666117700  
ssííddlloo::  PPíísseeččnnýý  oossttrroovv  11//11992288,,  441122  0011  LLiittoomměěřřiiccee  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5544  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  LLiittoomměěřřiicckkáá  mmeezziinnáárrooddnníí  rreeggaattaa  
  

2288..  žžaaddaatteell:: SSookkoollsskkáá  ŽŽuuppaa  PPooddřřiippsskkáá  RRoouuddnniiccee  nnaadd  LLaabbeemm 
IIČČ::  4444222244991155  
ssííddlloo::  LLiibbuuššiinnaa  11117766,,  441133  0011  RRoouuddnniiccee  nnaadd  LLaabbeemm  
vvýýššee  ddoottaaccee::  111155  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  KKrraajjsskkýý  sslleett  úússtteecckkééhhoo  ččttyyřřžžuuppíí  ddnnee  2277..55..22000066  nnaa  
TTyyrrššoovvěě  ssttaaddiioonněě  vv  RRoouuddnniiccii  nnaadd  LLaabbeemm  --  ppoořřááddaannýý  ppoodd  zzááššttiittoouu  
hheejjttmmaannaa  iinngg..  JJiiřřííhhoo  ŠŠuullccee  
  

2299..  žžaaddaatteell:: TTaanneeččnníí  žžiivvoott 
IIČČ::  6622777700226688  
ssííddlloo::  OObbcchhooddnníí  667788,,  ŠŠttěěttíí  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  ŽŽiivvoott  ppllnnýý  ttaannccee  vv  ÚÚsstteecckkéémm  kkrraajjii  
  

3300..  žžaaddaatteell:: BBAASSKKEETTBBAALLOOVVÝÝ  KKLLUUBB  RREEAALL  RROOUUDDNNIICCEE  NNAADD  
LLAABBEEMM 
IIČČ::  6622776688555577  
ssííddlloo::  VVěěddoommiiccee  1155,,  441133  0011  RRoouuddnniiccee  nnaadd  LLaabbeemm  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  PPŘŘÍÍMMĚĚSSTTSSKKÝÝ  DDEENNNNÍÍ  TTÁÁBBOORR  
  

3311..  žžaaddaatteell:: CCYYKKLLIISSTTIICCKKÝÝ  KKLLUUBB  --  SSLLAAVVOOJJ  TTEERREEZZÍÍNN 
IIČČ::  4433222255667755  
ssííddlloo::  441111  5555  TTeerreezzíínn  
vvýýššee  ddoottaaccee::  115500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  3344..rrooččnnííkk  --  ZZáávvoodd  mmíírruu  jjuunniioorrůů  --  TTeerreezzíínn  22000066  
  

3322..  žžaaddaatteell:: ""MMaaggnnuumm"" 
IIČČ::  2277002222330077  
ssííddlloo::  KKaammýýcckkáá  1177,,  441122  0011  LLiittoomměěřřiiccee  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  SSttrreeeettbbaallll  CCuupp  --  ttuurrnnaajj  šškkooll  



 6

  
3333..  žžaaddaatteell:: ""ČČEESSKKÁÁ  BBOOWWLLSS  AASSOOCCIIAACCEE"" 

IIČČ::  2277002200337711  
ssííddlloo::  PPoodd  PPiivvoovvaarreemm  1111,,  441111  5566  BBoohhuuššoovviiccee  nnaadd  OOhhřříí  
vvýýššee  ddoottaaccee::  7711  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  PPrrooppaaggaaččnníí  ttuurrnnaajjee  BBoowwllssuu  
  

3344..  žžaaddaatteell:: LLTTMM  BBIIKKEERRSS 
IIČČ::  2266558888005566  
ssííddlloo::  NNeezzvvaalloovvaa  11882222//2255,,  441122  0011  LLiittoomměěřřiiccee  
vvýýššee  ddoottaaccee::  8800  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  MMiissttrroovvssttvvíí  ČČeesskkéé  rreeppuubblliikkyy  eelliittee  aa  jjuunniioorrůů  22000066  ++  
ČČeesskkýý  ppoohháárr  22000066  vvee  44..  CCrroossssuu  
  

3355..  žžaaddaatteell:: 33VV  TTřřeebbuuššíínn 
IIČČ::  2266554488663311  
ssííddlloo::  TTřřeebbuuššíínn  5522,,  441122  0011  LLiittoomměěřřiiccee  
vvýýššee  ddoottaaccee::  8800  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  RReepprreezzeennttaaccee  ččlleennůů  jjeezzddeecckkééhhoo  ooddddíílluu  nnaa  
ppaarrkkuurroovvýýcchh  aa  ddrreezzuurrnníícchh  zzáávvooddeecchh  
  

3366..  žžaaddaatteell:: SSKK  MMOONNDDII  PPAACCKKAAGGIINNGG  ŠŠTTĚĚTTÍÍ 
IIČČ::  0000555566007766  
ssííddlloo::  ČČSSAA  5511--ssttaaddiioonn,,  441111  0088  ŠŠttěěttíí  
vvýýššee  ddoottaaccee::  116600  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  PPoořřááddáánníí  MMiissttrroovvssttvvíí  EEvvrrooppyy  kkaannooiissttůů  22000066  vvee  
SSppoorrttoovvnníímm  cceennttrruu  RRaaččiiccee  

  
3377..  žžaaddaatteell:: NNoohheejjbbaalloovvýý  kklluubb  EELLNNAA  PPooččeerraaddyy 

IIČČ::  4444222233662255  
ssííddlloo::  ČČEEZZ,,  aa..ss..  --  EElleekkttrráárrnnaa  PPooččeerraaddyy,,  443399  4444  PPooččeerraaddyy  čč..  5577  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  HHAALLOOVVÝÝ  NNOOHHEEJJBBAALL  MMLLÁÁDDEEŽŽEE  22000066  
  

3388..  žžaaddaatteell:: OObbččaannsskkéé  ssddrruužžeenníí  rrooddiiččůů  aa  ppřřáátteell  SSttřřeeddnníí  ooddbboorrnnéé  šškkoollyy  aa  
SSttřřeeddnnííhhoo  ooddbboorrnnééhhoo  uuččiilliiššttěě  PPooddbboořřaannyy 
IIČČ::  6666111122998822  
ssííddlloo::  uull..  KKpptt..  JJaarrooššee  886622,,  444411  0011  PPooddbboořřaannyy  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  SSPPOORRTTEEMM  KK  AAKKTTIIVVNNÍÍMMUU  VVYYUUŽŽÍÍVVÁÁNNÍÍ  
VVOOLLNNÉÉHHOO  ČČAASSUU  
  
  
  
  



 7

3399..  žžaaddaatteell:: AAttlleettiicckkýý  ssppoorrttoovvnníí  kklluubb  EEllnnaa  PPooččeerraaddyy 
IIČČ::  4444222233557799  
ssííddlloo::  uull..  1177..lliissttooppaadduu  22006666,,  LLoouunnyy  
vvýýššee  ddoottaaccee::  110000  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  11..  EEHHFF  MMiissttrroovvssttvvíí  EEvvrrooppyy  vv  rruuččnníí  ccyykklliissttiiccee  LLoouunnyy  
22000066  
  

4400..  žžaaddaatteell:: ČČEESSKKÝÝ  SSVVAAZZ  CCHHOOVVAATTEELLŮŮ  zzáákkllaaddnníí  oorrggaanniizzaaccee  ŽŽAATTEECC  
II.. 
IIČČ::  7700994455004477  
ssííddlloo::  VVoollyyňňsskkýýcchh  ČČeecchhůů  22444444,,  443388  0011  ŽŽaatteecc  11  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  TTÝÝDDEENN  DDĚĚTTÍÍ  AA  ZZVVÍÍŘŘAATT  ŽŽAATTEECC  22000066  

  
4411..  žžaaddaatteell:: KKlluubb  ssppoorrttoovvnníí  ggyymmnnaassttiikkyy  MMoosstt 

IIČČ::  7700222299991111  
ssííddlloo::  VVrrcchhlliicckkééhhoo  ččpp..  22773333,,  MMoosstt  
vvýýššee  ddoottaaccee::  115500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  MMeezziinnáárrooddnníí  zzáávvoodd  vvee  ssppoorrttoovvnníí  ggyymmnnaassttiiccee  žžáákkyyňň,,  
jjuunniioorreekk  ddrruužžsstteevv  aa  jjeeddnnoottlliivvkkyyňň  
  

4422..  žžaaddaatteell:: ""SSppoorrttoovvnníí  kklluubb  ssttoollnnííhhoo  tteenniissuu  BBaannííkk  MMoosstt"" 
IIČČ::  6666111100339944  
ssííddlloo::  uu  SSttaaddiioonnuu  22,,  MMoosstt  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  RReepprreezzeennttaaccee  mmllááddeežžee  ÚÚsstteecckkééhhoo  kkrraajjee  nnaa  
ssppoorrttoovvnníícchh  aakkccíícchh  vv  ČČRR  
  

4433..  žžaaddaatteell:: TTěělloovvýýcchhoovvnnáá  jjeeddnnoottaa  BBaannííkk  SSoouušš 
IIČČ::  4411332288334455  
ssííddlloo::  FFiibbiicchhoovvaa  228822,,  MMoosstt  
vvýýššee  ddoottaaccee::  119900  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  SS  mmííččeemm  kkee  zzddrraavvíí  aanneebb  zzeelleennáá  jjee  ttrráávvaa  
  

4444..  žžaaddaatteell:: TTaanneeččnníí  kklluubb  11997766  MMoosstt 
IIČČ::  6688995544885599  
ssííddlloo::  AAlleejj  BB..  NNěěmmccoovvéé  552277,,  MMoosstt  
vvýýššee  ddoottaaccee::  9977  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  ÚÚččaasstt  nnaa  mmiissttrroovvssttvvíí  EEvvrrooppyy  vv  ttaanneeččnníímm  ssppoorrttuu  --  
llaattiinnsskkooaammeerriicckkéé  ffoorrmmaaccee  2233..  zzáářříí  22000066,,  LLiittvvaa  --  VViillnniiuuss  
  
  
  
  
  



 8

4455..  žžaaddaatteell:: BBiilllliiaarrdd--hhoocckkeeyy  cclluubb  MMoosstt 
IIČČ::  6655008822556677  
ssííddlloo::  SSkkuuppyy  22443322//bbll..220000,,  MMoosstt  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  ZZaajjiiššttěěnníí  rreepprreezzeennttaaccee  ÚÚsstteecckkééhhoo  kkrraajjee  nnaa  
vvrrcchhoolloovvýýcchh  rreeppuubblliikkoovvýýcchh  aa  mmeezziinnáárrooddnníícchh  ssoouuttěěžžíícchh  žžáákkůů  aa  
jjuunniioorrůů  vvee  ssttoollnníímm  hhookkeejjii  --  ššpprrttccii  
  

4466..  žžaaddaatteell:: KKLLUUBB  BBOOXXUU  BBaannííkk  MMoosstt 
IIČČ::  2266667755666688  
ssííddlloo::  JJaarroossllaavvaa  JJeežžkkaa  117700//1100,,  443344  001144  MMOOSSTT  
vvýýššee  ddoottaaccee::  7700  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  MMiissttrroovvssttvvíí  rreeppuubblliikkyy  vv  bbooxxuu  mmuužžůů  
  

4477..  žžaaddaatteell:: PPoottááppěěččii  UUHHLLOOMMOOSSTT--ssppoorrtt 
IIČČ::  6633112255666688  
ssííddlloo::  JJaavvoorroovváá  33110011//552255,,  443344  0011  MMoosstt  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5599  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  UUssppoořřááddáánníí  zzáávvoodduu  ss  mmeezziinnáárrooddnníí  úúččaassttíí  ""VVáánnooččnníí  
ppoohháárr""  
  

4488..  žžaaddaatteell:: JJeezzddeecckkáá  ssppoolleeččnnoosstt  HHIIPPOODDRROOMM  MMOOSSTT 
IIČČ::  2266662255664444  
ssííddlloo::  VVeelleebbuuddiiccee  ččpp..  221133,,  443344  0011  MMoosstt  
vvýýššee  ddoottaaccee::  8855  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  JJEEZZDDEECCTTVVÍÍ  PPRROO  VVŠŠEECCHHNNYY  BBEEZZ  BBAARRIIEERR  OODD  
HHOOBBBBYY  AAŽŽ  PPOO  RREEPPRREEZZEENNTTAACCII  ÚÚSSTTEECCKKÉÉHHOO  KKRRAAJJEE  
  

4499..  žžaaddaatteell:: KKrruuššnnoommaann  ttrriiaattlloonn  tteeaamm  LLiittvvíínnoovv 
IIČČ::  2266998822997788  
ssííddlloo::  EE..  DDeessttiinnoovvéé  661177,,  443366  0011  LLiittvvíínnoovv  
vvýýššee  ddoottaaccee::  7700  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  KKrruuššnnoommaann  oollyymmppiicc  ttrriiaattlloonn  22000066  aa  KKrruuššnnoommaann  lloonngg  
ddiissttaannccee  dduuaattlloonn  22000066  
  

5500..  žžaaddaatteell:: AAttlleettiicckkýý  kklluubb  MMOOSSTT  
IIČČ::  6666111100441166  
ssííddlloo::  MMoosstt,,  lleettnníí  ssttaaddiioonn  
vvýýššee  ddoottaaccee::  7799  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  NNaa  ppoommoocc  aattlleettůůmm  AAKK  MMoosstt  
  
  
  
  
  



 9

  
5511..  žžaaddaatteell:: KKRRKKOOLL  AAVVZZOO  TTSSČČ  ČČRR  ÚÚsstteecckkééhhoo  kkrraajjee 

IIČČ::  7755004477114444  
ssííddlloo::  VViiššňňoovváá  553344//330033,,  443344  0011  MMoosstt  
vvýýššee  ddoottaaccee::  8800  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  SSéérriiee  kkrraajjsskkýýcchh  aa  vvyyššššíícchh  ssppoorrttoovvnníícchh  aakkccíí  
oorrggaanniizzaaccíí  AAVVZZOO  TTSSČČ  ČČRR  ÚÚsstteecckkééhhoo  kkrraajjee  
  

5522..  žžaaddaatteell:: SSvvaazz  ttěělleessnněě  ppoossttiižžeennýýcchh  vv  ČČRR  TTeepplliiccee 
IIČČ::  6622778888338888  
ssííddlloo::  RRoovvnnáá  227777,,  441155  0011  TTeepplliiccee  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  2211..rrooččnnííkk  ssppoorrttoovvnnííhhoo  sseettkkáánníí  vvoozzííččkkáářřůů,,  zzddrraavvoottnněě  aa  
mmeennttáállnněě  ppoossttiižžeennýýcchh  dděěttíí  aa  mmllááddeežžee,,  kkoonnaannýý  2266..--2288..55..22000066  vv  
TTeepplliiccíícchh  
  

5533..  žžaaddaatteell:: TTJJ  GGLLAAVVEERRBBEELL  CCZZEECCHH  TTeepplliiccee 
IIČČ::  4466006699663311  
ssííddlloo::  ŠŠkkoollnníí  22,,  441155  0011  TTeepplliiccee  
vvýýššee  ddoottaaccee::  7700  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  OOPPEENN  TTEEPPLLIICCEE  22000066  
  

5544..  žžaaddaatteell:: TTOOPP  TTEENN  TTEEAAMM  TTEEPPLLIICCEE 
IIČČ::  4499008899550011  
ssííddlloo::  LLuuččnníí  222211,,  441155  0033  TTeepplliiccee  
vvýýššee  ddoottaaccee::  9900  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  UUssppoořřááddáánníí  44..--55..  eettaappyy  ccyykklliissttiicckkééhhoo  ZZáávvoodduu  mmíírruu  
22000066  aa  vvlloožžeennýý  zzáávvoodd  dděěttíí  aa  mmllááddeežžee  ppoodd  nnáázzvveemm  ""LLEEPPŠŠÍÍ  
SSPPOORRTTOOVVAATT  NNEEŽŽ  FFEETTOOVVAATT""  
  

5555..  žžaaddaatteell:: AAttlleettiicckkýý  kklluubb  BBíílliinnaa 
IIČČ::  4433222222668844  
ssííddlloo::  BBíílliinnaa  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  AAttlleettiicckkéé  zzáávvooddyy  --  BBíílliinnsskkéé  ppoollyyttaannyy,,  BBíílliinnsskkáá  ppůůllkkaa  
  

5566..  žžaaddaatteell:: TTěělloovvýýcchhoovvnnáá  jjeeddnnoottaa  VVooddnníí  ssppoorrttyy  DDuucchhccoovv 
IIČČ::  4444222244117766  
ssííddlloo::  uull..  KKuubbiiccoovvýýcchh,,  DDuucchhccoovv  
vvýýššee  ddoottaaccee::  8800  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  JJaacchhttiinngg  pprroo  dděěttii  ÚÚsstteecckkééhhoo  kkrraajjee  

  
  
  
  



 10

  
5577..  žžaaddaatteell:: KKlluubb  rryybboolloovvnnéé  tteecchhnniikkyy  BBíílliinnaa 

IIČČ::  2266554400663311  
ssííddlloo::  DDůůllnníí  8855,,  441188  0011  BBíílliinnaa  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  MMiissttrroovvssttvvíí  ČČRR  žžáákkůů  aa  jjuunniioorrůů  vv  rryybboolloovvnnéé  tteecchhnniiccee  
22000066  
  

5588..  žžaaddaatteell:: OObbččaannsskkéé  ssddrruužžeenníí  zzaa  oobbnnoovvuu  FFoojjttoovviicc 
IIČČ::  2277000077883366  
ssííddlloo::  FFoojjttoovviiccee  22,,  441177  4433  KKrruuppkkaa  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  PPŘŘÍÍMMĚĚSSTTSSKKÝÝ  TTÁÁBBOORR  --  ppoommoocc  ppřřii  iinntteeggrraaccii  dděěttíí  zz  
dděěttsskkééhhoo  ddoommoovvaa  ddoo  bběěžžnnééhhoo  žžiivvoottaa  
  

5599..  žžaaddaatteell:: SShhoottookkaann  KKaarraattee  MMaassooppuusstt 
IIČČ::  7700222299440066  
ssííddlloo::  LLiiddiicckkáá  1188,,  441188  0011  BBíílliinnaa  
vvýýššee  ddoottaaccee::  110000  000000,,--  KKčč  
nnáázzvvyy  pprroojjeekkttůů::    

aa))  LLeettnníí  ttáábboorr  mmllááddeežžee  vv  LLuubbeennccii  ((uu  PPooddbboořřaann))  ((5500..000000,,--  KKčč))  
bb))  CCeelloorrooččnníí  rreepprreezzeennttaaccee  mmllááddeežžee  ÚÚsstteecckkééhhoo  kkrraajjee  nnaa  kkrraajjsskkýýcchh,,  

rreeppuubblliikkoovvýýcchh  aa  mmeezziinnáárrooddnníícchh  aakkccíícchh  vv  zzaahhrraanniiččíí  aa  cceelloorrooččnníí  
ppřříípprraavvaa  mmllááddeežžee  nnaa  ssppoorrttoovvnníí  aakkccee  ((5500..000000,,--  KKčč))  

  
6600..  žžaaddaatteell:: LLTTCC  PPaannoorraammaa  TTeepplliiccee 

IIČČ::  2266555522005511  
ssííddlloo::  UU  DDvvoorrccůů  22889911,,  441155  0011  TTeepplliiccee  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  TTeepplliicckkýý  tteenniissoovvýý  ttuurrnnaajj  mmllááddeežžee  

  
6611..  žžaaddaatteell:: TTJJ  TTAATTRRAANN  ÚÚSSTTÍÍ  NNAADD  LLAABBEEMM 

IIČČ::  4444222244887777  
ssííddlloo::  NNaa  VVaalleecchh  99,,  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm  
vvýýššee  ddoottaaccee::  115544  770000,,--  KKčč  
nnáázzvvyy  pprroojjeekkttůů::    

aa))  JJeezzddeecckkéé  hhoobbbbyy  ssoouuttěěžžee  pprroo  rreeggiissttrroovvaannéé  ii  nneerreeggiissttrroovvaannéé  
jjeezzddccee  ((6677..220000,,--  KKčč))  

bb))  CCeennaa  mměěssttaa  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm  vv  ppaarrkkuurroovvéémm  sskkáákkáánníí  ((8877..550000,,--  
KKčč))  

  
  
  
  
  



 11

  
6622..  žžaaddaatteell:: ŠŠkkoollnníí  ssppoorrttoovvnníí  kklluubb  ppřřii  1144..  zzáákkllaaddnníí  šškkoollee  vv  ÚÚssttíí  nnaadd  

LLaabbeemm 
IIČČ::  6688997755002233  
ssííddlloo::  SSNNPP  66,,  440000  1111  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm  
vvýýššee  ddoottaaccee::  110000  000000,,--  KKčč  
nnáázzvvyy  pprroojjeekkttůů::    

aa))  ÚÚhhrraaddaa  ččáássttii  ddoopprraavvnníícchh  nnáákkllaaddůů,,  vvzznniikkllýýcchh  vv  ssoouuvviisslloossttii  ss  
hhrroouu  rreeppuubblliikkoovvýýcchh  ssoouuttěěžžíí,,  zzeejjmméénnaa  ss  ddoorroosstteenneecckkoouu  lliiggoouu  
bbaasskkeettbbaalliisstteekk  aa  ss  IIII..  cceelloossttááttnníí  bbaasskkeettbbaalloovvoouu  lliiggoouu  žžeenn  
((5500..000000,,--  KKčč))  

bb))  OObbnnoovvaa  mmaatteerriiáállnnííhhoo  vvyybbaavveenníí  ŠŠkkoollnnííhhoo  ssppoorrttoovvnnííhhoo  kklluubbuu  ppřřii  
1144..  zzáákkllaaddnníí  šškkoollee  vv  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm  ((5500..000000,,--  KKčč))  

  
6633..  žžaaddaatteell:: ÚÚsstteecckkáá  kkrraajjsskkáá  aassoocciiaaccee  SSppoorrtt  pprroo  vvššeecchhnnyy   

IIČČ::  2266998822337744   
ssííddlloo::  PPiinnccoovvaa  1155,,  440000  1111  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  PPooddppoorraa  rreepprreezzeennttaaččnníícchh  ddrruužžsstteevv  mmllááddeežžee  
ÚÚsstteecckkééhhoo  kkrraajjee  nnaa  aakkccíícchh  ČČAASSPPVV  vv  rrooccee  22000066  
  

6644..  žžaaddaatteell:: SSddrruužžeenníí  rrooddiiččůů  aa  ppřřáátteell  DDDDMM 
IIČČ::  4433222255889966  
ssííddlloo::  WW..  CChhuurrcchhiillllaa  88,,  440000  0011  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm    
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  KKddoo  ssii  hhrraajjee,,  nneezzlloobbíí  IIII  
  

6655..  žžaaddaatteell:: KKrraajjsskkáá  rraaddaa  ČČeesskkééhhoo  ssvvaazzuu  žžeenn  ÚÚsstteecckkééhhoo  kkrraajjee 
IIČČ::  0000442255113333  
ssííddlloo::  DDoobběěttiicckkáá  1100,,  440000  0011  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  TToouullkkyy  ÚÚsstteecckkýýmm  kkrraajjeemm  
  

6666..  žžaaddaatteell:: SSKK  VVOOLLEEJJBBAALL  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm 
IIČČ::  2266663322221177  
ssííddlloo::  KKllííššsskkáá  11332222//1100,,  440000  0011  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm  
vvýýššee  ddoottaaccee::  114400  000000,,--  KKčč  
nnáázzvvyy  pprroojjeekkttůů::    

aa))  LLeettnníí  vvýýccvviikkoovvýý  ttáábboorr  ssee  zzaamměěřřeenníímm  nnaa  vvoolleejjbbaall  22000066  
((9900..000000,,--  KKčč))  

bb))  CCeelloorrooččnníí  ppééččee  oo  rreepprreezzeennttaannttyy  ÚÚsstteecckkééhhoo  kkrraajjee  aa  ČČeesskkéé  
rreeppuubblliikkyy  vv  SSKK  VVoolleejjbbaall  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm  ((5500..000000,,--  KKčč))  

  
  
  



 12

6677..  žžaaddaatteell:: FFoottbbaalloovvýý  kklluubb  RRaavveell  jjuunniioorr  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm 
IIČČ::  4444555522559999  
ssííddlloo::  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm  
vvýýššee  ddoottaaccee::  220000  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  TTuurrnnaajjee  FFKK  RRaavveell  jjuunniioorr  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm  vv  rrooccee  
22000066  
  

6688..  žžaaddaatteell:: SSPPOORRTTOOVVNNÍÍ  KKLLUUBB  KKAAMMUURRAA  RRYYUU  SSHHOOTTOOKKAANN 
IIČČ::  6666111100335511  
ssííddlloo::  VVííttěězznnáá  224444--SSvvááddoovv,,  440033  2222  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm  
vvýýššee  ddoottaaccee::  6666  115500,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  MMEEZZIINNÁÁRROODDNNÍÍ  PPOOHHÁÁRR  KKAARRAATTEE  --  XX..CCZZEECCHH  
OOPPEENN  22000066  
  

6699..  žžaaddaatteell:: TTJJ  SSttaaddiioonn  MMllááddeežžee  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm 
IIČČ::  4444222255226611  
ssííddlloo::  SSkkoorroottiicckkáá  664433,,  440000  0011  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  DDeejjmmee  dděětteemm  ppoozznnaatt,,  ccoo  jjee  uu  nnááss  ddoommaa  nneejjkkrráássnněějjššíí  
  

7700..  žžaaddaatteell:: EEuurroorreeggiioonn  LLaabbee 
IIČČ::  4444222255994466  
ssííddlloo::  VVeellkkáá  HHrraaddeebbnníí  88,,  440000  0011  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm  
vvýýššee  ddoottaaccee::  110000  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  LLeettnníí  ssppoorrttoovvnníí  hhrryy  EEuurroorreeggiioonnuu  EEllbbee//LLaabbee  22000066  
  

7711..  žžaaddaatteell:: TTuurriissttiicckkýý  ooddddííll  mmllááddeežžee  77111133  ""KKOOLLAA  WWAAŠŠTTEEPPII""  ÚÚssttíí  nnaadd  
LLaabbeemm 
IIČČ::  1188338822441100  
ssííddlloo::  MMaassaarryykkoovvaa  222266,,  440000  0011  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  TTUURRIISSTTIIKKOOUU  PPRROOTTII  NNUUDDĚĚ  
  

7722..  žžaaddaatteell:: SSddrruužžeenníí  dděěttíí  aa  mmllááddeežžee  TTiilliiaa 
IIČČ::  4433222255448899  
ssííddlloo::  LLaaddoovvaa  22553311//44,,  440000  1111  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  TTiilliiaa  nnááss  bbaavvíí!!  
  

7733..  žžaaddaatteell:: SSppoorrttoovvnníí  kklluubb  ppoolliicciiee  SSEEVVEERR  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm 
IIČČ::  4444222266330066  
ssííddlloo::  SSppoorrttoovvnníí  hhaallaa,,  SSttřřííbbrrnniicckkáá  33113311//99,,  440000  1111  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm  
vvýýššee  ddoottaaccee::  110000  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  3377..  rrooččnnííkk  mmeezziinnáárrooddnnííhhoo  ttuurrnnaajjee  vv  bbooxxuu  ""GGRRAANNDD  
PPRRIIXX  22000066""  



 13

  
7744..  žžaaddaatteell:: EEllbbaa  cclluubb  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm 

IIČČ::  7700220000664455  
ssííddlloo::  BBřříí  ČČaappkkůů  665599//1133,,  440000  0011  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm  
vvýýššee  ddoottaaccee::  112200  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  EEuurrooppaa  ccuupp  22000066  
  

7755..  žžaaddaatteell:: UUnniivveerrzziittnníí  ssppoorrttoovvnníí  kklluubb  UUSSKK  VVŠŠEEMM  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm  
IIČČ::  1188338811337755  
ssííddlloo::  MMaassaarryykkoovvaa  222288,,  440000  0011  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm  
vvýýššee  ddoottaaccee::  112266  446600,,--  KKčč  
nnáázzvvyy  pprroojjeekkttůů::    

aa))  PPooddppoorraa  vvoollnnooččaassoovvýýcchh  aakkttiivviitt  dděěttíí  zz  dděěttsskkýýcchh  ddoommoovvůů  
((5500..000000,,--  KKčč))  

bb))  KKrráálloovvnnaa  ssee  jjmmeennuujjee  AATTLLEETTIIKKAA  ((7766..446600,,--  KKčč))  
  

7766..  žžaaddaatteell:: TTěělloovvýýcchhoovvnnáá  jjeeddnnoottaa  SSppaarrttaakk  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm 
IIČČ::  4444222266111100  
ssííddlloo::  MMaassaarryykkoovvaa  222288,,  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm  
vvýýššee  ddoottaaccee::  7722  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  HHáázzeennkkáářřsskkéé  nnaadděějjee  --  vvýýbběěrr  ÚÚsstteecckkééhhoo  kkrraajjee  --  
kkaatteeggoorriiee  žžáákkyyňň  
  

7777..  žžaaddaatteell:: SSPPOORRTT  UUNNIIOONN 
IIČČ::  4444555544004444  
ssííddlloo::  VVee  SSmmyyččccee  77,,  440000  1111  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  DDoottaaccee  nnaa  rreeppuubblliikkoovvéé  aa  mmeezziinnáárrooddnníí  ssoouuttěěžžee  vv  
kkaarraattee  mmllááddeežžee  MMČČRR  NNOORRTTHHBBOOHHEEMMIIAA  
  

7788..  žžaaddaatteell:: SSKK  BBAARRKKAASS 
IIČČ::  2266554400554411  
ssííddlloo::  UU  CChheemmiiččkkyy  11008877//55,,  440000  0011  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm  
vvýýššee  ddoottaaccee::  110000  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  MMeezziinnáárrooddnníí  uuttkkáánníí  ddrruužžssttvvaa  ÚÚsstteecckkééhhoo  kkrraajjee  pprroottii  
rreepprreezzeennttaaccii  FFrraanncciiee  vv  kkiicckkbbooxxiinngguu  
  

7799..  žžaaddaatteell:: ÚÚsstteecckkéé  kkrraajjsskkéé  ssddrruužžeenníí  ČČSSTTVV  --  ČČeesskkáá  bbaasskkeettbbaalloovváá  
ffeeddeerraaccee  --  SSeevveerrooččeesskkáá  oobbllaasstt 
IIČČ::  7700992266445500  
ssííddlloo::  VVaannííččkkoovvaa  1111,,  440000  0011  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  VVýýbběěrr  aa  ppřříípprraavvaa  rreepprreezzeennttaaččnníícchh  ddrruužžsstteevv  vv  
bbaasskkeettbbaalluu  žžáákkůů  aa  žžáákkyyňň  ÚÚsstteecckkééhhoo  kkrraajjee  



 1

Příloha č. 4 k usnesení č. 33/40R/2006 
 

  
11..  žžaaddaatteell:: OObbllaassttnníí  cchhaarriittaa  MMoosstt 

IIČČ::  7700882288992200  
ssííddlloo::  PP..JJiilleemmmmnniicckkééhhoo  22445577,,  443344  0011  MMoosstt  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  PPrráázzddnniinnyy  ssee  SSoovviiččkkoouu  

  
22..  žžaaddaatteell:: AArrkkaaddiiee,,  ssppoolleeččnnoosstt  pprroo  kkoommpplleexxnníí  ppééččii  oo  zzddrraavvoottnněě  

ppoossttiižžeennéé    
IIČČ::  0000555566220033  
ssííddlloo::  UU  NNoovvýýcchh  lláázznníí  11228866//99,,  441155  0011  TTeepplliiccee  
vvýýššee  ddoottaaccee::  6600  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  SSppoorrttoovvnněě  --  rreekkrreeaaččnníí  ppoobbyytt  pprroo  dděěttii  aa  mmllááddeežž  ssee  
zzddrraavvoottnníímm  ppoossttiižžeenníímm  

  
33..  žžaaddaatteell:: TTyyffllooCCeennttrruumm  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm  oo..pp..ss.. 

IIČČ::  2255445533662299  
ssííddlloo::  VV  JJiirrcchháářříícchh  770055//33,,  440000  0011  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm  
vvýýššee  ddoottaaccee::  111199  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  ČČiinnnnoosstt  II..  VVeessllaařřsskkééhhoo  ddrruužžssttvvaa  nneevviiddoommýýcchh  ČČRR  vv  
rrooccee  22000066  

  
44..  žžaaddaatteell:: CCEENNTTRRUUMM  PPRROO  ZZDDRRAAVVOOTTNNĚĚ  PPOOSSTTIIŽŽEENNÉÉ  ÚÚsstteecckkééhhoo  

kkrraajjee,,  ddeettaaššoovvaannéé  pprraaccoovviiššttěě  LLoouunnyy 
IIČČ::  2266559933666611  
ssííddlloo::  ŠŠtteeffáánniikkoovvaa  2255,,  440000  0011  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm  
vvýýššee  ddoottaaccee::  110000  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  MMeemmoorriiááll  KKaarrllaa  RRaaiissee  22000066  

  
55..  žžaaddaatteell:: HHCC  SSLLOOVVAANN  ÚÚSSTTÍÍ  NNAADD  LLAABBEEMM 

IIČČ::  4444222277111166  
ssííddlloo::  MMaassaarryykkoovvaa  223322,,  440000  0011  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm  
vvýýššee  ddoottaaccee::  331100  000000,,--  KKčč  
nnáázzvvyy  pprroojjeekkttůů::    

aa))  DDěěttii,,  ppřřiijjďďttee  mmeezzii  nnááss  !!  ((110000..000000,,--  KKčč))  
bb))  MMeezziinnáárrooddnníí  ttuurrnnaajj  vv  lleeddnníímm  hhookkeejjii  ––  ŠŠvvééddsskkoo  ((111100..000000,,--  KKčč))  
cc))  MMiissttrroovvssttvvíí  ČČRR  vv  lleeddnníímm  hhookkeejjii  99..  ttřříídd  ((110000..000000,,--  KKčč))  

  



 1

Příloha č. 5 k usnesení č. 33/40R/2006 
 

  
11..  žžaaddaatteell:: MMěěssttoo  MMiikkuullááššoovviiccee 

IIČČ::  0000226611558811  
ssííddlloo::  MMiikkuullááššoovviiccee  čč..pp..  11000077,,  440077  7799  MMiikkuullááššoovviiccee  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  SSllaavvíímmee  ii  ss  dděěttmmii  
  

22..  žžaaddaatteell:: MMěěssttoo  MMeezziibboořříí 
IIČČ::  0000226666008866  
ssííddlloo::  nnáámměěssttíí  88..  kkvvěěttnnaa  334411,,  443355  1133  MMeezziibboořříí  
vvýýššee  ddoottaaccee::  7700  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  PPaarrttnneerrssttvvíí  mměěsstt  

  
33..  žžaaddaatteell:: MMěěssttoo  KKrruuppkkaa 

IIČČ::  0000226666441188  
ssííddlloo::  MMaarriiáánnsskkéé  nnáámm..  2222,,  441177  4422  KKrruuppkkaa    
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  SSPPOORRTTOOVVNNÍÍ  HHRRYY  MMLLÁÁDDEEŽŽEE  IIVV..  RROOČČNNÍÍKK  ss  
mmeezziinnáárrooddnníí  úúččaassttíí  
  

44..  žžaaddaatteell:: OObbeecc  CChhlluummeecc 
IIČČ::  0000339911338877  
ssííddlloo::  KKrruuššnnoohhoorrsskkáá  3399,,  440033  3399  CChhlluummeecc    
vvýýššee  ddoottaaccee::  5566  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  ÚÚččaasstt  vvoolleejjbbaalloovvééhhoo  ooddddíílluu  TTJJ  aa  ZZŠŠ  CChhlluummeecc  nnaa  
mmeezziinnáárrooddnníímm  ttuurrnnaajjii  vv  NNiizzoozzeemmíí  
  



 1

Příloha č. 6 k usnesení č. 33/40R/2006 
 

  
11..  žžaaddaatteell:: MMěěssttsskkýý  úússttaavv  ssoocciiáállnníícchh  sslluužžeebb  CChhoommuuttoovv,,  ppřřííssppěěvvkkoovváá  

oorrggaanniizzaaccee 
IIČČ::  4466778899994444  
ssííddlloo::  PPíísseeččnnáá  55003300,,  443300  0044  CChhoommuuttoovv  
vvýýššee  ddoottaaccee::  6600  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  ""OOllyymmppiiááddaa  pprroo  sseenniioorryy  VV..rrooččnnííkk  22000066""  
  

22..  žžaaddaatteell:: CCeennttrruumm  vvoollnnééhhoo  ččaassuu  vv  MMoossttěě 
IIČČ::  0000882288661111  
ssííddlloo::  MM..RRyybbaallkkaa  11002200,,  443344  0011  MMoosstt  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  DDěěttsskkáá  ppoorrttaa  22000066  

  
33..  žžaaddaatteell:: ZZáákkllaaddnníí  šškkoollaa  aa  MMaatteeřřsskkáá  šškkoollaa  LLiittvvíínnoovv--JJaannoovv,,  PPřřáátteellssttvvíí  

116600,,  ookkrreess  MMoosstt 
IIČČ::  0000883322550022  
ssííddlloo::  PPřřáátteellssttvvíí  116600,,  443355  4422  LLiittvvíínnoovv  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  SSTTRRUUNNKKYY  rroozzeehhrraajjíí  ssttrruunnkkyy  vv  ssrrddccíícchh  
  

44..  žžaaddaatteell:: ZZáákkllaaddnníí  šškkoollaa  aa  MMaatteeřřsskkáá  šškkoollaa  PPoovvrrllyy,,  ookkrreess  ÚÚssttíí  nnaadd  
LLaabbeemm,,  ppřřííssppěěvvkkoovváá  oorrggaanniizzaaccee 
IIČČ::  7722774433992211  
ssííddlloo::  55..  kkvvěěttnnaa  223333,,  440033  3322  PPoovvrrllyy    
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  ŠŠaacchhyy  --  nneejjlleeppššíí  ggyymmnnaassttiikkaa  mmoozzkkuu  



Příloha č. 7 k usnesení č. 39/40R/2006 

ÚSTECKÝ KRAJ 
Krajský úřad 

 
 

 

 

                            

DODATEK  č. 1 
 

ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci „Programu na záchranu a 
obnovu kulturních památek Ústeckého kraje“  č. 78/ KP/2005 uzavřené dne 

24.8. 2005 
 

                
 

S m l u v n í   s t r a n y 
 
Poskytovatel: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ 70892156 
Bankovní spojení  :  Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem 

   číslo účtu :  94-882993349/0800 
Zástupce pro věcná jednání : 
PhDr. Petr Novák, CSc., vedoucí odboru kultury a památkové péče Krajského úřadu 
Ústeckého kraje 
telefon,  fax  :   47 5657 256     
e-mail   :   novak.p@kr-ustecky.cz 
 

a 
 
Příjemce: 
 
Jméno a příjmení: Tomáš Hlaváček 
datum narození: 25.11.1967 
bydliště: 1. máje 18, 411 45 Úštěk 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Litoměřice 
Číslo účtu: 215099693/0300 
Osoba odpovědná za realizaci projektu:Tomáš Hlaváček 
tel.: 736 649 329 
 
Smluvní strany se dohodly na této změně:  
 
Změna termínu provedení prací v Článku II. bod 5. smlouvy č. 78/KP/2005 ze dne 24. 8. 2005, a 
to takto: 
 
Původní údaj uvedený ve smlouvě se nahrazuje údajem 30.6.2006.  
 
 
 

mailto:novak.p@kr-ustecky.cz


Příloha č. 7 k usnesení č. 39/40R/2006 

Tento dodatek odsouhlasilo Zastupitelstvo Ústeckého kraje dne 14.6.2006 svým usnesením  
č.      /    /2006. 
 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem měněné zůstávají nedotčeny. 
 
 
         V Ústí nad Labem  dne                                                            V Úštěku dne 

 
 
 

                  Za poskytovatele                                                                  Za příjemce 
 

 
 …………………………………………………….. ………………………………………………… 
                    Ing. Jiří Šulc                                                                         Tomáš Hlaváček 
 hejtman Ústeckého kraje  
                    
 

 
 



Příloha č. 8 k usnesení č. 40/40R/2006 

ÚSTECKÝ KRAJ 
Krajský úřad 

 
 

 

 

                            

DODATEK  č. 1 
 

ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci „Programu na záchranu a 
obnovu kulturních památek Ústeckého kraje“  č. 86/ KP/2005 uzavřené dne 

24.8. 2005 
 

                
 

S m l u v n í   s t r a n y 
 
Poskytovatel: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ 70892156 
Bankovní spojení  :  Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem 

   číslo účtu :  94-882993349/0800 
Zástupce pro věcná jednání : 
PhDr. Petr Novák, CSc., vedoucí odboru kultury a památkové péče Krajského úřadu 
Ústeckého kraje 
telefon,  fax  :   47 5657 256     
e-mail   :   novak.p@kr-ustecky.cz 
 

a 
 
Příjemce: 
Jméno a příjmení: Eliška Nová 
datum narození: 28.3.1977 
bydliště: SNP 37, 400 11 Ústí nad Labem 
a 
Jméno a příjmení: Miroslav Nový 
datum narození: 24.3.1977 
bydliště: SNP 37, 400 11 Ústí nad Labem 
 
 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Ústí nad Labem 
Číslo účtu: 151321848/0300 
Osoba odpovědná za realizaci projektu: Eliška Nová 
tel.: 723 722 609 
e-mail: eliska.nova@centrum.cz 
 
Smluvní strany se dohodly na této změně:  
 

mailto:novak.p@kr-ustecky.cz
mailto:eliska.nova@centrum.cz


Příloha č. 8 k usnesení č. 40/40R/2006 

Změna termínu provedení prací v Článku II. bod 5. smlouvy č. 86/KP/2005 ze dne 24. 8. 2005, a 
to takto: 
 
Původní údaj uvedený ve smlouvě se nahrazuje údajem 31.8.2006.  
 
 
 
Tento dodatek odsouhlasilo Zastupitelstvo Ústeckého kraje dne 14.6.2006 svým usnesením č.      
/     /2006. 
 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem měněné zůstávají nedotčeny. 
 
 
            V Ústí nad Labem  dne                                                        V Ústí nad Labem dne 

 
 
 

                  Za poskytovatele                                                                  Za příjemce 
 

 
 …………………………………………………….. ………………………………………………… 
                    Ing. Jiří Šulc                                                                Eliška Nová             Miroslav Nový 
 hejtman Ústeckého kraje  
                    

 



Příloha č. 9 k usnesení č. 43/40R/2006 

Strana 1 (celkem 4) 
 

 

SMLOUVA 
o společném postupu při zadání veřejné zakázky 

na výběr zhotovitele stavby „Chomutov – rekonstrukce Blatenská ulice“ 
 
 

I. Smluvní strany 
 

Kraj: 
Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Jiřím Šulcem – hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní adresa : Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
Ve věcech technických : Ing. Jiří Smrčka vedoucí investičního odboru KÚ ÚK 
                                        Ing. Ladislav Slavíček - investiční odbor KÚ ÚK 
IČO : 7089156 
DIČ : CZ7089156 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a. s. 
Číslo účtu : 882733379/0800 

a 
Obec: 
Město Chomutov 
Zastoupené:  Ing. Ivanou Řápkovou - starostkou města Chomutov 
Kontaktní adresa : Zborovská 4602, 430 28 Chomutov 
Ve věcech technických a smluvních : Ing. Petr Chytra – vedoucí investičního odb. MěÚ CV  
Ve věcech technických : Petr Svoboda – investiční odbor MěÚ CV 
 
IČO :  00261891 
DIČ : není plátce DPH 
Bankovní spojení:   Komerční banka a. s. 
Číslo účtu :  19-626441/0100 

II. Úvod 
(1) Oba účastníci jsou veřejnými zadavateli ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 písm. a) bod 

3 zákona č. 40/2004 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(Zákon). 

(2) Oba účastníci v současné době připravují realizaci stavby „Chomutov – rekonstrukce 
Blatenská ulice“. Při provádění uvedené stavby bude dotčen majetek, který je ve 
výlučném vlastnictví Kraje, jakož i majetek, který je ve výlučném vlastnictví Obce. 

(3) V zájmu dosažení maximální účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti při přípravě a 
realizaci stavby uvedené v odst. 2 se účastníci dohodli ve smyslu ustanovení § 2 odst. 
2 Zákona na společném postupu při zadání veřejné zakázky, jejímž cílem bude výběr 
jediného zhotovitele stavby uvedené v odst. 2. K dosažení tohoto účelu uzavírají tuto 
smlouvu, která upravuje jejich vzájemná práva a povinnosti. 



Příloha č. 9 k usnesení č. 43/40R/2006 

Strana 2 (celkem 4) 
 

III. Výchozí údaje 
(1) Předmětem budoucí veřejné zakázky bude stavba „Chomutov – rekonstrukce 

Blatenská ulice“ (dále jen Dílo). Specifikace Díla vyplývá z projektové dokumentace 
DSP zak. č.: 34-03 z 02/2004 zpracované projektovou kanceláří Ing. Petr Zítek, 
Částkova 74, 326 00 Plzeň. Stavba bude provedena v souladu se stavebním povolením 
č. j. ODaSČ/65/1135/04 vydaným MěÚ odbor dopravy a správních činností Chomutov  
dne 8.12.2004 a stavebním povolením č. j. StÚ/2045/2004-Fl vydaným MěÚ stavební 
úřad Chomutov dne 15.12.2004. 

(2) Dílo se skládá ze dvou samostatných částí, z nichž :    
 část I vymezená stavebními objekty :                
 SO 101 Komunikace  (část : průjezdní úsek silnice III. tř., drenáž a odvodnění 
                                       komunikace, dočasné dopravní značení a opatření, 
                                       svislé a vodorovné dopravní značení trvalé)       
 se týká výlučně majetku Kraje 
část II vymezená stavebními objekty :       

  SO 101 Komunikace a chodníky (část : chodníky, zálivy MHD, cyklostezka, 
                                                                   dopravní opatření MHD po dobu stavby,                                                                           

                                                                              dopravní značení  MK, světelná signalizace)                                                                 
                    401 Veřejné osvětlení        
         801 Sadové úpravy       
             se týká výlučně majetku Obce 

(3) Předpokládaná cena předmětu veřejné zakázky činí 6.070.000,- Kč bez DPH. Veřejná 
zakázka bude zadána formou jednacího řízení bez uveřejnění ve smyslu § 27 Zákona. 

(4) Jednotlivé činnosti budou účastníky vykonávány bezplatně, tedy bez jakýchkoli 
nároků na protiplnění účastníka vykonávajícího určité činnosti dle této smlouvy vůči 
druhému účastníkovi. Náklady, které vzniknou tomu kterému účastníkovi v důsledku 
plnění jeho povinností nebo využívání jeho práv z této smlouvy, nese tento účastník. 

(5) Účastníci se zavazují poskytnout si bezplatně jakoukoli součinnost, spočívající 
zejména v předložení potřebných dokumentů nebo přijetí potřebných rozhodnutí, 
potřebnou pro naplnění účelu této smlouvy, a to bezodkladně po výzvě druhého 
účastníka. 

IV. Předmět plnění 
(1) Oba účastníci se zavazují spolupracovat na určení okruhu kvalifikovaných dodavatelů, 

kteří budou v rámci zadání veřejné zakázky vyzváni k jednání. Návrh okruhu 
dodavatelů předloží Kraj a Obec je povinna tento projednat nejpozději do 5 dnů od 
předložení návrhu. Pokud nebude návrh v uvedeném termínu schválen je každý 
z účastníků oprávněn navrhnout nejpozději do 7 dnů od uplynutí uvedené lhůty po 
třech dodavatelích, kteří splňují tyto kvalifikační předpoklady : 
a) základní kvalifikační kriteria podle § 30 odst. 2 písm. c) a § 31 Zákona,          
b) doklady pro prokázání finanční a ekonomické způsobilosti dle § 32 odst.1 písm. 

a), c) a d) Zákona 
c) doklady pro prokázání technické způsobilosti podle § 33 odst.1 písm. a) bod 1., 

bod 2. Zákona s tím, že k prokázání bodu 2. zájemce uvede realizované zakázky 
pouze v objemu vyšším jak 5 mil. Kč bez DPH se zaměřením na stavby 
pozemních komunikací (zejména obsahující výměnu a pokládání živičných 
povrchů). 

Takto určení dodavatelé budou následně Krajem vyzváni k jednání. 



Příloha č. 9 k usnesení č. 43/40R/2006 

Strana 3 (celkem 4) 
 

(2) Kraj se zavazuje ve prospěch svůj i Obce zajišťovat veškeré právní úkony 
předpokládané Zákonem ve vztahu k třetím osobám, zejména zpracovat návrh 
zadávací dokumentace, rozeslání výzvy určeným dodavatelům, zaslání sdělení o 
přidělení zakázky, oznámení případného zrušení zakázky, jakož i vést veškerou 
dokumentaci veřejné zakázky požadovanou Zákonem. 

(3) Zadávací dokumentace bude obsahovat, kromě náležitostí nutných k platnému zadání 
veřejné zakázky, i podmínku, že vybraný zájemce je povinen uzavřít s každým 
z účastníků zvláštní smlouvu o dílo. Předmětem této zvláštní smlouvy o dílo bude 
konkrétní část díla určená dle projektové dokumentace citované v čl. III odst. 1,2 
přičemž předměty děl z obou smluv budou ve svém souhrnu představovat kompletní 
Dílo. Účastníkem smluv o dílo na straně zhotovitele bude v obou případech vybraný 
zájemce, na straně objednatele bude v případě části I. díla týkajícího se majetku Kraje 
objednatelem Kraj, ve druhém případě pro část II. díla Obec. 

(4) Návrh zadávací dokumentace bude vycházet z těchto zásad: 
a) termín plnění : 07. - 10.2006  (průběžná doba plnění je předmětem nabídky) 
b) kriteria pro hodnocení nabídek :  celková nabídková cena  90 %,  

                                                   doba plnění v týdnech     10 %. 
Návrh zadávací dokumentace je Kraj povinen předložit Obci k vyjádření. Obec je 
povinna se k návrhu vyjádřit ve lhůtě 10 dnů od jeho předložení. 

(5) K hodnocení veřejné zakázky bude Krajem jmenována hodnotící komise skládající se 
z 5 členů, z toho Kraj je oprávněn a povinen nominovat 3, Obec 2 členy. Každý 
z účastníků navrhne současně i stejný počet náhradníků. Alespoň jeden navržený člen 
komise z členů jmenovaných každým z účastníků musí splňovat předpoklady uvedené 
v § 57 odst. 1 Zákona; totéž platí i pro jejich náhradníky.  

(6) S výsledkem hodnocení hodnotící komise je Kraj povinen bezodkladně seznámit 
Obec. Obec je povinna se k výsledkům hodnocení vyjádřit ve lhůtě 5 dnů od jejich 
doručení. V případě souhlasu Obce s výsledky hodnocení rozhodne Kraj o přidělení 
veřejné zakázky podle těchto výsledků. Pokud Obec s předloženým hodnocením 
souhlasit nebude, je povinna sdělit Kraji podrobné důvody svého nesouhlasu a 
současně navrhnout další postup, a to: 
a) nové hodnocení v případě, že hodnotící komise porušila postup stanovený 

Zákonem, nebo 
b) zrušení veřejné zakázky. 
V případě, že důvody nesouhlasu budou spočívat v porušení Zákona nebo podmínek 
stanovených zadávací dokumentací je Kraj povinen akceptovat návrh (pokyn) Obce. 
Pokud budou důvody nesouhlasu jiné, je o dalším postupu oprávněn rozhodnout Kraj. 

(7) Budou-li po doručení oznámení o přidělení veřejné zakázky Kraji doručeny námitky 
některého ze zájemců je Kraj povinen tyto námitky sdělit Obci nejpozději do 48 hodin 
od jejich obdržení. Obec je povinna se k námitkám písemně vyjádřit a vyjádření zaslat 
Kraji do tří dnů od jejich doručení. Písemné sdělení o tom, zda se námitkám vyhovuje 
či nikoli zašle zájemci, který námitky podal, Kraj. 

(8) Oba účastníci budou rozhodnutím Kraje o přidělení veřejné zakázky vázáni a jsou 
povinni s vybraným zájemcem uzavřít odpovídající smlouvu ve lhůtách stanovených 
Zákonem. 

 V. Doba plnění 
      Výzva k jednání v jednacímu řízení bez uveřejnění bude Krajem dodavatelům     
vybraným způsobem dle čl. IV odst. 1 odeslána  nejpozději do 9.6.2006. Oba účastníci se 



Příloha č. 9 k usnesení č. 43/40R/2006 

Strana 4 (celkem 4) 
 

zavazují vyvinout veškerou snahu k tomu, aby smlouvy s dodavatelem vybraným 
v předmětném jednacím řízení bez uveřejnění mohly být uzavřeny na základě jeho 
řádného vyhodnocení nejpozději do 31.7.2006.  

 
VI. Informační povinnost 

      Každý z účastníků je povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději do tří dnů,  
informovat druhého účastníka o jakýchkoli skutečnost, které mají nebo mohou mít vliv na 
zadání veřejné zakázky. Informaci je možno učinit jakýmkoli prokazatelným způsobem, 
zejména písemně nebo elektronicky. 
 

VII. Ostatní a závěrečná ustanovení 
(1) Za případné škody vzniklé třetím osobám činností jednoho z účastníků na základě této 

smlouvy a v souvislosti s ní ručí oba účastníci společně a nerozdílně, a to rovným 
dílem. Mezi sebou se účastníci vypořádají podle míry zavinění. 

(2) Měnit a doplňovat tuto smlouvu je možné jen formou písemných dodatků po dohodě 
obou smluvních stran. 

(3) Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí platnou právní úpravou, 
zejména ustanoveními § 724 a násl. občanského zákoníku, který obsahu úpravu 
smlouvy příkazní. Obecně lze konstatovat, že úkony, které vůči kraji činí obec jsou 
považovány za pokyny, popř. příkazy a úkony, které vůči obci činí kraj jsou 
považovány za plnění  pokynů, popř. příkazů. 

(4) Smlouva se uzavírá na dobu určitou s platností a účinností ode dne jejího podpisu 
oběma účastníky do dne platného ukončení veřejné zakázky specifikované v čl. III 
odst. 1, tedy do dne platného uzavření smluv o dílo nebo dne platného zrušení veřejné 
zakázky. 

(5) Kraj tímto potvrzuje, že uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady  
Ústeckého kraje č. ………………… ze dne ………………. 

(6) Obec tímto potvrzuje, že uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady obce   
č. R/ORaIM/7/06 ze dne 24.4.2006 

(7) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost 
originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech. 

 
 
V Chomutově dne :                                                       V Ústí nad Labem dne : 
 
 
…………………………….                                        ………………………………..         
         Město Chomutov                                                              Ústecký kraj  
       Ing. Ivana Řápková                                                             Ing. Jiří Šulc  
 starostka města Chomutov                                                hejtman Ústeckého kraje           
                                                                                            
 
 
 
 
 



Příloha č. 10 k usnesení č. 44/40R/2006 

Strana 1 (celkem 5) 

 

SMLOUVA 
o společném postupu při zadání veřejné zakázky 

na výběr zhotovitele stavby „Křižovatka Varnsdorf“ 
 
 

I. Smluvní strany 
 

Kraj: 
Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Jiřím Šulcem – hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní adresa : Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
Ve věcech technických : Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru KÚ ÚK 
                                        Ing. Ladislav Slavíček, investiční odbor KÚ ÚK 
IČO : 7089156 
DIČ : CZ7089156 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a. s. 
Číslo účtu : 882733379/0800 

a 
Obec: 
Město Varnsdorf 
Zastoupené:  Ing. Josefem Poláčkem  -  starostou 
Kontaktní adresa :  náměstí E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf 1 
Ve věcech technických : Ing. Jaroslav Beránek 
IČO :  00261718 
DIČ : není plátce DPH 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Varnsdorf 
Číslo účtu : 19-0921388329/0800 
 

II. Úvod 
(1) Oba účastníci jsou veřejnými zadavateli ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 písm. a) 

bod 3 zákona č. 40/2004 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(Zákon). 

(2) Oba účastníci v současné době připravují realizaci stavby „Křižovatka Varnsdorf“. 
Při provádění uvedené stavby bude dotčen majetek, který je ve výlučném vlastnictví 
Kraje, jakož i majetek, který je ve výlučném vlastnictví Obce a třetích osob. 

(3) V zájmu dosažení maximální účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti při přípravě a 
realizaci stavby uvedené v odst. 2 se účastníci dohodli ve smyslu ustanovení § 2 
odst. 2 Zákona na společném postupu při zadání veřejné zakázky, jejímž cílem bude 
výběr jediného zhotovitele stavby uvedené v odst. 2. K dosažení tohoto účelu 
uzavírají tuto smlouvu, která upravuje jejich vzájemná práva a povinnosti, jakož i 
vztahy k třetím osobám. 

 



Příloha č. 10 k usnesení č. 44/40R/2006 

Strana 2 (celkem 5) 

  
(4) Majetkem třetích osob ve smyslu odst. 2 se rozumí:  

   401  Přeložka vedení VN v ul. F. Kmocha - vlastník ČEZ Distribuce a. s. Praha               
402  Přeložka vedení NN v ul. F. Kmocha - vlastník ČEZ Distribuce a. s. Praha                                   
451  Přeložka DOK v ul. Pražská  - vlastník Český Telecom a. s. Praha     
452  Přeložka VTS v ul. Pražská  - vlastník Český Telecom a. s. Praha     
453  Přeložka VTS vjezd k Plusu  - vlastník Český Telecom a. s. Praha      
501  Přeložka STL plynovodu PEHD 160 - vlastník Severočeská plynárenská a. s.
                                                              Ústí nad Labem        
502  Přeložka NTL plynovodu DN 200 - vlastník Severočeská plynárenská a.s.
                                                              Ústí nad Labem    

   Provedení  přeložek dotčených vedení, popř. provedení nezbytných opatření 
projedná     se třetími osobami (vlastníky dotčených staveb) a popř. zajistí jejich 
provedení, vždy  ve smyslu platných právních předpisů, na své náklady Kraj. 

 

III. Výchozí údaje 
(1) Předmětem budoucí veřejné zakázky bude stavba „Křižovatka Varnsdorf“ (dále jen 

Dílo). Specifikace Díla vyplývá z projektové dokumentace DSP/DZS zak. č.: 05-10-
143, z 11/2005 zpracované projektovou kanceláří VANER s. r. o., V Horkách 101/1, 
460 07 Liberec 9. 

(2)  Dílo se skládá ze dvou samostatných částí, z nichž :    
   část I vymezená stavebními objekty :   
              SO  101, 102  Komunikace  (část: průjezdní úsek silnice III. tř., 
                          okružní křižovatka, středový ostrůvek, svislé a 
                                                vodorovné dopravní značení přechodné i trvalé)
                         301  Odvodnění komunikace    
           401  Přeložka vedení VN v ul. F. Kmocha  
           402  Přeložka vedení NN v ul. F. Kmocha  
           451  Přeložka DOK v ul. Pražská   
           452  Přeložka VTS v ul. Pražská   
           453  Přeložka VTS vjezd k Plusu   
           501  Přeložka STL plynovodu PEHD 160  
           502  Přeložka NTL plynovodu DN 200   
      se týká výlučně majetku Kraje a majetku třetích osob 
   část II  vymezená stavebními objekty :   
   SO   101, 102 Komunikace a chodníky  (část : chodníky,                      
                                               rozjezdy křižovatky do místních komunikací, 
                                               svislé dopravní značení na MK, městský                         
                                               informační systém)    
           421  Veřejné osvětlení okružní křižovatky  
           422  Úprava veřejného osvětlení ul. Pražská  
           801  Sadové úpravy     
   se týká výlučně majetku Obce. 

(3) Předpokládaná cena předmětu veřejné zakázky činí 8.515.050,- Kč bez DPH. 
Veřejná zakázka bude zadána formou jednacího řízení bez uveřejnění ve smyslu § 
27 Zákona. 

(4) Jednotlivé činnosti budou účastníky vykonávány bezplatně, tedy bez jakýchkoli 
nároků na protiplnění účastníka vykonávajícího určité činnosti dle této smlouvy vůči 
druhému účastníkovi. Náklady, které vzniknou tomu kterému účastníkovi 



Příloha č. 10 k usnesení č. 44/40R/2006 

Strana 3 (celkem 5) 

v důsledku plnění jeho povinností nebo využívání jeho práv z této smlouvy, nese 
tento účastník. 

(5) Účastníci se zavazují poskytnout si bezplatně jakoukoli součinnost, spočívající 
zejména v předložení potřebných dokumentů nebo přijetí potřebných rozhodnutí, 
potřebnou pro naplnění účelu této smlouvy, a to bezodkladně po výzvě druhého 
účastníka. 

IV. Předmět plnění 
(1) Oba účastníci se zavazují spolupracovat na určení okruhu kvalifikovaných dodavatelů, 

kteří budou v rámci zadání veřejné zakázky vyzváni k jednání. Návrh okruhu 
dodavatelů předloží Kraj a Obec je povinna tento projednat nejpozději do 5 dnů od 
předložení návrhu. Pokud nebude návrh v uvedeném termínu schválen je každý 
z účastníků oprávněn navrhnout nejpozději do 7 dnů od uplynutí uvedené lhůty po 
třech dodavatelích, kteří splňují tyto kvalifikační předpoklady : 
a) základní kvalifikační kriteria podle § 30 odst. 2 písm. c) a § 31 Zákona          
b) doklady pro prokázání finanční a ekonomické způsobilosti dle § 32 odst. 1 písm. 

a), c) a d) Zákona 
c) doklady pro prokázání technické způsobilosti podle § 33 odst. 1 písm. a) bod 1., 

bod 2. Zákona s tím , že k prokázání bodu 2. zájemce uvede realizované zakázky 
pouze v objemu vyšším jak 5 mil. Kč bez DPH se zaměřením na stavby 
pozemních komunikací.  

Takto určení dodavatelé budou následně Krajem vyzváni k jednání. 
(2) Kraj se zavazuje ve prospěch svůj i Obce zajišťovat veškeré právní úkony 

předpokládané Zákonem ve vztahu k třetím osobám, zejména zpracovat návrh 
zadávací dokumentace, rozeslání výzvy určeným dodavatelům, zaslání sdělení o 
přidělení zakázky, oznámení případného zrušení zakázky, jakož i vést veškerou 
dokumentaci veřejné zakázky požadovanou Zákonem. 

(3) Zadávací dokumentace bude obsahovat, kromě náležitostí nutných k platnému zadání 
veřejné zakázky, i podmínku, že vybraný zájemce je povinen uzavřít s každým 
z účastníků zvláštní smlouvu o dílo. Předmětem této zvláštní smlouvy o dílo bude 
konkrétní část díla určená dle projektové dokumentace citované v čl. III odst. 1,2 
přičemž předměty děl z obou smluv budou ve svém souhrnu představovat kompletní 
Dílo. Účastníkem smluv o dílo na straně zhotovitele bude v obou případech vybraný 
zájemce, na straně objednatele bude v případě části I. díla týkajícího se majetku Kraje 
a majetku třetích osob Kraj, ve druhém případě pro část II. díla Obec. 

(4) Návrh zadávací dokumentace bude vycházet z těchto zásad: 
a) termín plnění  07. - 10.2006  (průběžná doba plnění je předmětem nabídky) 
b) kriteria pro hodnocení nabídek :  celková nabídková cena   90 %,  

                                                   doba plnění v týdnech      10 %. 
Návrh zadávací dokumentace je Kraj povinen předložit Obci k vyjádření. Obec je 
povinna se k návrhu vyjádřit ve lhůtě 10 dnů od jeho předložení. 

(5) K hodnocení veřejné zakázky bude Krajem jmenována hodnotící komise skládající se 
z 5 členů, z toho Kraj je oprávněn a povinen nominovat 3, Obec 2 členy. Každý 
z účastníků navrhne současně i stejný počet náhradníků. Alespoň jeden navržený člen 
komise z členů jmenovaných každým z účastníků musí splňovat předpoklady uvedené 
v § 57 odst. 1 Zákona; totéž platí i pro jejich náhradníky.  

(6) S výsledkem hodnocení hodnotící komise je Kraj povinen bezodkladně seznámit 
Obec. Obec je povinna se k výsledkům hodnocení vyjádřit ve lhůtě 5 dnů od jejich 



Příloha č. 10 k usnesení č. 44/40R/2006 

Strana 4 (celkem 5) 

doručení. V případě souhlasu Obce s výsledky hodnocení rozhodne Kraj o přidělení 
veřejné zakázky podle těchto výsledků. Pokud Obec s předloženým hodnocením 
souhlasit nebude, je povinna sdělit Kraji podrobné důvody svého nesouhlasu a 
současně navrhnout další postup, a to: 
a) nové hodnocení v případě, že hodnotící komise porušila postup stanovený 

Zákonem, nebo 
b) zrušení veřejné zakázky. 
V případě, že důvody nesouhlasu budou spočívat v porušení Zákona nebo podmínek 
stanovených zadávací dokumentací je Kraj povinen akceptovat návrh (pokyn) Obce. 
Pokud budou důvody nesouhlasu jiné, je o dalším postupu oprávněn rozhodnout Kraj. 

(7) Budou-li po doručení oznámení o přidělení veřejné zakázky Kraji doručeny námitky 
některého ze zájemců je Kraj povinen tyto námitky sdělit Obci nejpozději do 48 hodin 
od jejich obdržení. Obec je povinna se k námitkám písemně vyjádřit a vyjádření zaslat 
Kraji do tří dnů od jejich doručení. Písemné sdělení o tom, zda se námitkám vyhovuje 
či nikoli zašle zájemci, který námitky podal, Kraj. 

(8) Oba účastníci budou rozhodnutím Kraje o přidělení veřejné zakázky vázáni a jsou 
povinni s vybraným zájemcem uzavřít odpovídající smlouvu ve lhůtách stanovených 
Zákonem. 

 V. Doba plnění 
Výzva k jednání v jednacímu řízení bez uveřejnění bude Krajem dodavatelům 

vybraným způsobem dle čl. IV odst. 1 odeslána  nejpozději do 9.6.2006. Oba účastníci 
se zavazují vyvinout veškerou snahu k tomu, aby smlouvy s dodavatelem vybraným 
v předmětném jednacím řízení bez uveřejnění mohly být uzavřeny na základě jeho 
řádného vyhodnocení nejpozději do 31.7.2006. 

 

VI. Informační povinnost 
      Každý z účastníků je povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději do tří dnů,  
informovat druhého účastníka o jakýchkoli skutečnost, které mají nebo mohou mít 
vliv na zadání veřejné zakázky. Informaci je možno učinit jakýmkoli prokazatelným 
způsobem, zejména písemně nebo elektronicky. 

 
VII. Ostatní a závěrečná ustanovení 

(1) Za případné škody vzniklé třetím osobám činností jednoho z účastníků na základě této 
smlouvy a v souvislosti s ní ručí oba účastníci společně a nerozdílně, a to rovným 
dílem. Mezi sebou se účastníci vypořádají podle míry zavinění. 

(2) Měnit a doplňovat tuto smlouvu je možné jen formou písemných dodatků po dohodě 
obou smluvních stran. 

(3) Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí platnou právní úpravou, 
zejména ustanoveními § 724 a násl. občanského zákoníku, který obsahuje úpravu 
smlouvy příkazní. Obecně lze konstatovat, že úkony, které vůči kraji činí obec jsou 
považovány za pokyny, popř. příkazy a úkony, které vůči obci činí kraj jsou 
považovány za plnění  pokynů, popř. příkazů. 

(4) Smlouva se uzavírá na dobu určitou s platností a účinností ode dne jejího podpisu 
oběma účastníky do dne platného ukončení veřejné zakázky specifikované v čl. III 
odst. 1, tedy do dne platného uzavření smluv o dílo nebo dne platného zrušení veřejné 
zakázky. 



Příloha č. 10 k usnesení č. 44/40R/2006 

Strana 5 (celkem 5) 

(5) Kraj tímto potvrzuje, že uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady  
Ústeckého kraje č. ………………… ze dne ………………. 

(6) Obec tímto potvrzuje, že uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady obce 
………..  č. ………………… ze dne ………………. 

(7) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost 
originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech. 

 
Ve Varnsdorfu dne :                                                       V Ústí nad Labem dne : 
 
 
…………………………….                                        ………………………………..         
        Město Varnsdorf                                                               Ústecký kraj  
       Ing. Josef Poláček                                                               Ing. Jiří Šulc         
          starosta města                                                          hejtman Ústeckého kraje    
 
 

 
 



Příloha č. 11 k usnesení č. 49/40R/2006

ve znění pozdějších předpisů, se stanovují s účinností od 1.7.2006 tyto výše stravovacích jednotek

strava normální 63 Kč denně
strava dietní 65 Kč denně
strava diabetická, bílkovinná, výživná 76 Kč denně

Strava je rozdělena ve stravovací jednotce dle průměrných nákladů na jednotlivá hlavní a
vedlejší jídla.

1. strava normální - stravovací jednotka 63 Kč

snídaně 9 Kč
oběd 23 Kč
večeře 19 Kč
vedlejší jídlo 2x 12 Kč

2. strava dietní - stravovací jednotka 65 Kč

snídaně 10 Kč
oběd 23 Kč
večeře 19 Kč
vedlejší jídlo 2x 13 Kč

3. strava diabetická, bílkovinná, výživná 76  KčKč

snídaně 10 Kč
oběd 26 Kč
večeře 21 Kč
vedlejší jídlo 3x 19 Kč

Stanovení stravovací jednotky
Domova důchodců Teplice, příspěvkové organizace

sociálních věcí a zdravotnictví

Schváleno usnesením Rady Ústeckého kraje č. …/..R/2006 ze dne 17.5.2006

V souladu s ustanovením § 8 odst.1 vyhlášky č. 83/1993 Sb. o stravování v zařízeních sociální péče,

V Ústí nad Labem dne 17.5.2006

Ing. Petr Severa
vedoucí odboru



Příloha č. 12 k usnesení č. 49/40R/2006 

 
Stanovení stravovací jednotky 

Ústavu sociální péče Tuchořice, příspěvková organizace 
 
 

V souladu s ustanovením § 8 odst. 1 vyhlášky č. 83/1993 Sb., o stravování v zařízeních sociální péče, 
ve znění pozdějších předpisů, se stanovuje s účinností od 1. 7. 2006 tato výše stravovací jednotky: 
 
 
 
 

strava normální  63,-- Kč denně. 
 
 
 
 

Strava je rozdělena ve stravovací jednotce dle průměrných nákladů na jednotlivá hlavní a vedlejší 
jídla. 
 
 
Strava normální: 
 
Druh jídla Kč 
Snídaně + přesnídávka 16,00 
Oběd 22,00 
Svačina 6,00 
Večeře 19,00 
 
 
V Ústí nad Labem 17.5.2006 
 
 
 
 
 
 

Ing. Petr Severa 
vedoucí odboru  

sociálních věcí a zdravotnictví 
 
 
 
 
 
 

Schváleno usnesením Rady Ústeckého kraje č. …/..R/2006 ze dne 17.5.2006 



Příloha č. 13 k usnesení č. 49/40R/2006

     Stanovení  stravovací  jednotky
Ústavu  sociální  péče  Háj  u  Duchcova, příspěvková organizace

V souladu  s  ustanovením § 8 odst. 1 vyhlášky  č. 83/1993Sb.,o  stravování  v  zařízení  sociální  péče,
ve  znění  pozdějších  předpisů,  se  stanovují  s  účinností  od  1.7.2006  tyto  výše  stravovacích  jednotek.

normální strava dietní strava diabetická strava
Mládež  ve  věku  3 - 6 let 47 Kč  denně 53 Kč  denně 59 Kč  denně
Mládež  ve  věku  6 - 12 let 54 Kč  denně 60 Kč  denně 66 Kč  denně
Mládež  nad  12 let  věku  a  dospělí 63 Kč  denně 69 Kč  denně 75 Kč  denně
Trvale  upoutaní  na  lůžko 63 Kč  denně 69 Kč  denně 75 Kč  denně

1. normální strava
    3 - 6 let    6 - 12 let   od  12  let trvale upoutaní na lůžku

Snídaně 8,00 Kč 9,00 Kč 11,00 Kč 11,00 Kč
Oběd 14,50 Kč 16,50 Kč 20,00 Kč 20,00 Kč
Večeře 13,50 Kč 15,50 Kč 17,00 Kč 17,00 Kč
Vedlejší  jídlo  2x 11,00 Kč 13,00 Kč 15,00 Kč 15,00 Kč
Celkem 47,00 Kč 54,00 Kč 63,00 Kč 63,00 Kč

2.dietní  strava 
    3 - 6 let    6 - 12 let   od  12  let trvale upoutaní na lůžku

Snídaně 9,00 Kč 10,00 Kč 12,00 Kč 12,00 Kč
Oběd 16,50 Kč 18,50 Kč 21,50 Kč 21,50 Kč
Večeře 15,00 Kč 17,50 Kč 19,00 Kč 19,00 Kč
Vedlejší  jídlo  2x 12,50 Kč 14,00 Kč 16,50 Kč 16,50 Kč
Celkem 53,00 Kč 60,00 Kč 69,00 Kč 69,00 Kč

3. diabetická strava 
    3 - 6 let    6 - 12 let   od  12  let trvale upoutaní na lůžku

Snídaně 10,00 Kč 11,00 Kč 13,00 Kč 13,00 Kč
Oběd 18,50 Kč 20,50 Kč 23,00 Kč 23,00 Kč
Večeře 16,50 Kč 19,50 Kč 21,00 Kč 21,00 Kč
Vedlejší  jídlo  2x 14,00 Kč 15,00 Kč 18,00 Kč 18,00 Kč
Celkem 59,00 Kč 66,00 Kč 75,00 Kč 75,00 Kč

Dle § 8, odst.4 vyhlášky  č. 83/1993 Sb., o  stravování  v  zařízení  sociální  péče,  ve  znění  pozdějších
předpisů, se na zlepšení stravy o svátcích zvyšují náklady na pořízení potravin o Kč 150,- na osobu
a  kalendářní  rok.

V Ústí nad Labem dne 17.5.2006

Schváleno usnesením Rady Ústeckého kraje č. …/..R/2006 ze dne 17.5.2006

Strava je rozdělena ve stravovací jednotce dle průměrných nákladů na jednotliváhlavní a vedlejší jídla

Ing. Petr Severa
vedoucí odboru 

sociálních věcí a zdravotnictví




